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مشهد به مدیری تازه نفس، متصل به قدرت و آشنا با میدان نیاز دارد؛

پایان یک دوره؛
 آغاز یک انتخاب

لزوم برخورد تهران با گستاخی های آنکارا

چرا اردوغان شمشیر را برای ایران از رو بست؟
2

قاعده شــکنی به مثابه اســتراتژی 
دونالد ترامپ، به عنــوان یک پدیده 
سیاســی، نــه تنهــا قواعد ســنتی 
حکمرانی در آمریکا را زیر پا گذاشته، 
بلکه از این قاعده سکنی به عنوان یک 
اهداف  پیشبرد  برای  استراتژیک  ابزار 
خود اســتفاده کرده اســت. برخلاف 
رؤســای جمهوری پیشین که پس از 
مشــورت با اتاق های فکر و نهادهای 

تصمیم ســاز، سیاســت های نهایی را 
ایده های  با  ترامــپ  می کردند،  اعلام 
شخصی یا اقتباســی خود به صورت 
عمومی آزمایش می کند و ســپس بر 
اساس بازخوردها، آن ها را به سیاست 
تبدیل یــا دور می انــدازد. این رویه، 
که می توان آن را »اســتراتژی آشوب 
علم  منظر  از  نامیــد،  کنترل شــده« 
استراتژی دارای ابعاد پیچیده ای است 

که نیاز به تحلیل دقیق دارد. 
تحلیل علمی رویه ترامپ از منظر 

استراتژی
۱. ایجاد ابهام استراتژیک 

برای سردرگمی رقبا ترامپ با اعلام 
ایده های اولیه به جای سیاســت های 
نهایــی، ابهام عمدی ایجــاد می کند. 
ایــن ابهام، رقبا و حتی متحدان را در 
وضعیت عــدم قطعیت قرار می دهد و 

امکان پیش بینــی رفتار دولت آمریکا 
را کاهــش می دهد. در نظریه بازی ها، 
این تاکتیک به عنــوان »بازدارندگی 
بودن«  غیرقابل پیش بینی  طریــق  از 
شــناخته می شــود. به عبارت دیگر، 
ترامپ با ایــن روش، هزینه تحلیل و 
افزایش  واکنش طرف های مقابــل را 

می دهد. 

تحلیل علمی رویه ترامپ در بازیسازی سیاست با قاعده شکنی عمدی

اسـتراتژی آشـوب

ادامه در صفحه 3

گزارش

گزارش

فریــدون فرهــودی معتقد 
است با توجه به شرایط موجود، 
به نظر می رسد که سینماگران 
ایرانی در آینــده می توانند به 
موفق تر  اقتباس های  ســمت 
از آثــار ادبی حرکــت کنند، 
به شــرطی که بر روی تنوع 
تولیدات ســینمایی و تعامل 

بیشتر با دنیای ادبیات تمرکز کنند. اگر این روند ادامه یابد، 
شاید شاهد آثار بیشتری باشیم که هم از نظر محتوایی غنی 

و هم از نظر فنی در سطح بالاتری قرار دارند....

رفع تحریم های نفتی ایران 
می تواند به منزله آغاز دوره ای 
جدید در توازن انرژی جهانی 
باشد. رقابت بر سر سهم بازار 
آســیا، تنــش درون اوپک و 
تضعیــف موقعیت روســیه و 
عربستان، از جمله پیامد های 
احتمالــی این تحول اســت. 

ایران، اگر بتواند با ثبات و سرعت بازگردد، بار دیگر به یکی 
از بازیگران کلیدی بازار نفت جهان بدل خواهد شد.

بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از اقتصاد۲۴؛ 
در شــرایطی که حالا چهار دور از مذاکرات ایران و آمریکا 

برگزار شده...

به دنبال جای خالی اقتباس در سینمای ایران؛

سینما و ادبیات به یکدیگر اعتماد 
ندارند

چالش های پیش روی بازیگران بزرگ؛

لغو تحریم ها و میدان نبرد انرژی
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گزارش

نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی مطرح 
کرد:

غفلت در رسیدگی به شرق ایران
نماینــده مردم مشــهد در 
مجلــس شــورای اســلامی 
گفت: رســیدگی به مشکلات 
شرق کشــور با غفلت مواجه 
بوده اســت که این موضوع در 
جلســات آینده شورای سران 
ســه قوه پیگیری می شود تا 

تصمیم کلانی برای آن گرفته شود.
به گزارش  خبرنگار صبح امروز حجت الاســلام نصرالله 
پژمانفر پنجشنبه گذشته در مراسم افتتاحیه یک فرهنگ 

سرا در مشهد افزود:...
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سوء مدیریت آب، زمین را به کام خود می کشد؛

زخم خاموش سرزمین!
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احسان موحدیان

پس از اظهارات رجب طیب اردوغان، رئیس 
جمهوری ترکیه با هدف مصادره نوروز و تاکید 
بر تعلــق تبریز به جغرافیای معنوی ترکیه، در 
روزهای اخیر اظهارنظرهای تند وی و ســپس 
همفکران و همراهــان او در دولت و نهادهای 

امنیتی و اطلاعاتی این کشور را شاهد هستیم.
اردوغان اخیراً در مرکز جوانان حزب عدالت 
و توســعه گفت: »ما ملتی فقط با ۲۰۰-۱۰۰ 
سال سابقه در صحنه جهانی نیستیم. از غرب، 
صلیبیــون آمدند؛ از شــرق، مغول هــا آمدند. 
سوزاندند، ویران کردند، نه سنگی روی سنگ 
گذاشتند و نه سری روی گردن ها. اما ما دست 
نکشــیدیم. فراموش نکنید، تیمور با فیل ها و 
ارتشــش آمد، تمام آناتولی را اشغال کرد، ما نه 
تسلیم شدیم و نه فرو ریختیم. شاه اسماعیل از 
داخل و خارج، وطن ما را لرزاند و تکان داد، اما 
ما تسلیم نشدیم. دولت جهانی عثمانی از مقابل 
وین، بالکان، یمن، آفریقا، خاورمیانه عقب نشینی 
کرد و تا آنکارا خاک هایمان را از دست دادیم. اما 
نگفتیم »تمام شدیم، نابود شدیم«. امیدمان را 

از دست ندادیم.«
اردوغان همچنین جنگ چالدران را مشــابه 
جنگ ملازگرد دانست و گفت: »فتح ملازگرد، 
چالدران، اســتانبول و قدس، پیروزی مشترک 
ترک های آناتولی، کردها و اعراب است و نباید 
این ها را از هم جدا کرد! ما سیاست جداسازی 
و قطبی سازی را دنبال نمی کنیم. دشمنان هر 
کاری کردند تا ما را علیه هم قرار دهند. آنها به 
خوبی می دانند که اگر ترک ها، کردها و عرب ها 
با هم همکاری کنند، بســیار قوی تر خواهند 

شد.«
در مــورد این اظهارات که علاوه بر توهین به 
مردم ایران، توهین به مــردم آذری جمهوری 
آذربایجان نیز تلقی می شود، چند نکته به ذهن 

می رسد:
۱. دیگــر تردیدی وجود نــدارد که حاکمان 
ترکیه امروزی از ایرانیان و به خصوص آذری ها 
چه در ایــران و چه در جمهــوری آذربایجان 
نفرت تاریخی دارند، با این دو کشور هیچ پیوند 
هویتی، نــژادی، تاریخی و دینی ندارند و برای 
همین جان و مال و ناموس ساکنان نقاط آذری 
نشــین و به خصوص مردم تبریز را در جنگ 

چالدران هدف گرفتند!
 ۲. پانترکها در مورد یکی بودن هویت ترک 
ها و آذری ها دروغ می گویند. چون اردوغان به 
صراحت از کشتار مردم تبریز در جنگ چالدران 

دفاع می کند.
۳. اردوغان نبرد ملازگرد میان ترکان سلجوقی 
و روم را با نبرد چالدران یکی دانسته است. این 
یعنی او ایرانیان و مردم جمهوری آذربایجان را 
مثل رومی ها، رافضی و خارج از دین می داند که 
خونشان مباح است. از همین تفکر اردوغان بود 
که داعش خلق شــد و لذا ما حق داریم ترکیه 
و رهبر آن اردوغان را پدرخوانده تروریست های 

منطقه غرب آسیا بدانیم.
۴.اردوغان به نسل کشــی آذری ها در جنگ 
چالدران افتخــار و آن را چراغ راه آینده ترکیه 
می داند. لذا باید محکومیت این نسل کشــی و 
صیانت از هویت آذری در برابر پانترکیســم و 
ترک زدایی جدی تر گرفته شــود. همان طور 
که نسل کشــی ارامنه، کُردها، عرب ها، علویها، 
شیعیان و لازها از بالکان تا قفقاز توسط ترکیه 
محکوم شــده اســت و عموم جهانیان از این 
جنایات مطلع هستند. گفتمان سازی در مورد 
این نسل کشــی در مراجع بین المللی و تولید 
محصولات رسانه ای و فرهنگی در این زمینه به 

همت دستگاه های مسئول ضروری است.
نباید تصور کرد این اظهارات اردوغان تصادفی 
یا سهوی است. زیرا این گفتار زننده به رویه ای 

در دولت وی مبدل شده است.
نعمان کورتولموش، رئیس مجلس ملی ترکیه 
نیز اخیرا درباره شاه اسماعیل صفوی، اظهارات 
تندی بیان داشته است. رئیس پارلمان ترکیه 
در ســخنرانی خود در زمینه روابط عثمانی و 
صفوی چنین گفت: »اتحاد میان یاووز سلطان 
سلیم و ادریس بدلیسی علیه شاه اسماعیلی که 
سرزمین آناتولی را از ظلم و ستم به ناله درآورده 
بود، زمینه ساز زندگی مشترک جوامع مسلمان 

در این سرزمین شد.«
این اظهــارات کورتولموش بــا واکنش های 
متفاوتی از ســوی مورخان و فعالان اجتماعی 
روبه رو شده و در شبکه های اجتماعی و رسانه ها 

بازتابی پرمناقشه داشته است.
این رویکرد رهبران حزب عدالت و توســعه 
)آک پارتی( با اعتراضاتی در جمهوری آذربایجان 
همراه شده است. زیرا اردوغان عملا آذری ها را 

دشمن و از رافضی ها دانسته است.
پس از وی، عبدالله آغار، کارشــناس امنیتی 
نزدیک به محافل اطلاعاتــی ترکیه، نیروهای 
مقاومت شــیعه در عراق – حشد الشعبی – را 
در کنار گروه های تروریستی مانند داعش و فتو 
)مخالفان اردوغان به رهبری فتح الله گولن( قرار 
داد؛ آن هم در شــرایطی که هنوز داغ شهادت 

فرماندهــان این نیروها در جنگ با تروریســم 
خشک نشده است.

آغــار، که سال هاســت به عنــوان دنباله رو 
اندیشه های ناتو در غرب آسیا فعالیت می کند، 
در اظهار نظری عجیــب، فتنه گری مذهبی را 
خطــر اول برای جهان تــرک معرفی کرده اما 
هم زمان حشد الشعبی – نماد ایستادگی ملت 
عراق برابر داعــش – را ابزار همین فتنه گری 

دانسته است!
به نظر می رســد این حملات هماهنگ شده 
پروژه ای جدید برای تســویه تاریخی با تشیع 
در منطقه به رهبری ترکیه است. آیا کسی که 
داعش را با حشد الشعبی یکی می داند، شریک 
جنایت های تکفیری ها در موصل، فلوجه و حلب 

نیست؟
در حالی کــه جمهوری اســلامی ایــران و 
ملت های منطقه با خون هزاران شهید در برابر 
وحشی ترین تروریســت های تاریخ ایستاده اند، 
جریان انحرافی پان ترکیســم – با هدایت ناتو 
و بازیگری ترکیــه – در حال تطهیر داعش و 

تخریب محور مقاومت است.
این سکوت در برابر چنین توهین آشکاری، 
یعنی خیانت به خون شهید ابومهدی المهندس، 

سردار سلیمانی و هزاران مدافع حرم.
آیا زمان افشای نقش سرویس اطلاعاتی 
ترکیه در پروژه نفوذ در میان ترک های 

شیعه مذهب نرسیده است؟
به نظر می رسد تشدید تحرکات ضد ایرانی 

اردوغان را باید به چند عامل نسبت داد:
۱. ناکام ماندن پروژه پان ترکیسم ترکیه در 
ایران و تلاش شکســت خــورده اردوغان برای 
فریــب آذری های ایران و همــراه کردن آنها با 
سیاست های ضدشیعی و ضدایرانی خود. آنچه 
پس از قهرمانی تیم تراکتورســازی در تبریز و 

ارومیه و غیــره رخ داد، اظهارات صریح برخی 
مقامات محلی در اســتان های آذری نشین در 
دفاع از زبان فارســی و هویت محلی و برخورد 
جدی تر و قاطع با مفسدان اقتصادی و حامیان 
پان ترکیســم در شمال غرب کشور اردوغان را 
به این نتیجه رســانده که نمی تواند امیدی به 
جلب همراهی هیچ کس در شمال غرب ایران 
برای فتنه انگیزی پان ترکیستی و تجزیه طلبانه 
داشته باشد و لذا وی با توهین صریح به آذری ها 
شمشیر را برای ایرانیان از رو بسته و ثابت کرده 
هدف وی نفوذ فرهنگی برای استثمار اقتصادی 

است.
. شکست ترکیه در سوریه و قفقاز پس از صرف 
هزینه های مادی و معنوی فراوان برای اردوغان 
بسیار گران تمام شده و او از این وضعیت بسیار 
خشمگین است. اردوغان با توجه به ایستادگی 
ایران نتوانســته کریدور جعلی زنگزور را ایجاد 
کند و در سوریه هم علی رغم خوش خدمتی به 
اسرائیل و غرب توفیقی در تسلط بر این کشور 
به دست نیاورده و سوریه به گفته مارکو روبیو، 
وزیــر امور خارجه آمریکا با خطر تجزیه مواجه 
است و بازیگران متعدد با منافع مختلف و متضاد 
به جان هم افتاده اند. حتی ســران کشورهای 
ترک با ادعاهای ترکیه در مورد قبرس همراهی 
نکردند و او را رســوا کردند. اردوغان که ایران 
را عامل این شکســت ها می داند، می خواهد از 

کشورمان انتقام تاریخی بگیرد.
۳. نگرانی اردوغان از تحرکات کردها در غرب 
آسیا علی رغم همه تلاش ها برای آرام کردن آنها 
جدی اســت. وی امیدوار است با این اظهارات 
کردها و حتی برخی اعراب را علیه ایران منسجم 
و همــراه کند. نگرانی ترکیــه از عدم همراهی 
اســرائیل و ضــرورت خوش رقصــی اردوغان 
برای نتانیاهو علیه ایران برای کند کردن روند 

تهاجمی اسرائیل علیه ترکیه در سوریه و تصور 
خام اردوغان در مورد حمایت ناتو و آمریکا از وی 
در صورت حمله به ایران را هم باید مورد توجه 
قرار داد. ترکیه قصد دارد کشورمان را در جریان 
مذاکرات هســته ای تحت فشار بیشتری قرار 
دهد تا دل ترامپ را تا حد امکان به دست آورد.

مجموعه این عوامل باعث شده است تا رئیس 
جمهور ترکیــه تعارف در مورد ایــران را کنار 
بگــذارد و با لحنی تند و زننــده در مورد ایران 
صحبت کند و اهداف شــوم توســعه طلبانه و 

ضدایرانی خود را فریاد بزند.
در این شــرایط نه تســامح با اوباش پانترک 
مزدور ترکیه و اســرائیل و انگلیــس در ایران 
صحیح است و نه تداوم سیاست منفعل و مبتنی 
بر تعارف و تســامح کشورمان با گستاخی های 
بی پایان اردوغان. ایران باید ابزار تهاجمی خود 
علیه اردوغان متوهم را با قدرت هر چه تمام تر به 
کار گیرد تا او دریابد اگر به خانه همسایه سنگ 
پرت کند، حتما تمام شیشه های خانه خودش 

خورد خواهد شد!
در پایان مجددا تاکید می شود:

۱. موضــوع نسل کشــی آذری ها توســط 
عثمانی ها باید رسماً مطرح شود.

۲. درخواست غرامت از دولت ترکیه به عنوان 
جانشین امپراتوری عثمانی حتما مطالبه شود، 
زیرا این کشور در قبال اقدامات تاریخی عثمانی 
و از جمله کشتار مردم تبریز در جریان جنگ 

چالدران مسئولیت حقوقی بین المللی دارد.
۳. اردوغان از پیگیری راهبردهای تهاجمی و 
توسعه طلبانه علیه کشورهای همسایه بازداشته 

شود و در این مورد به وی هشدار داده شود.
۴. در این شــرایط ایرانیان باید از سفرهای 
تفریحــی به ترکیه و حرام کــردن ارز محدود 
کشور در ترکیه منع شــوند، با نفوذ فرهنگی 
و امنیتــی ترکیــه در داخل کشــور از طریق 
موسســات به ظاهر هنری و آموزشی به شدت 
مقابله شود. امتیازدهی تجاری و اتکای اقتصادی 
به این کشور کاهش یابد و ظرفیت های متقابل 

برای هشدار به اردوغان فعال شود. 
۵. رســانه های کشــور از ســکوت در برابر 
هویت ســازی و تمدن ســازی و تاریخ ســازی 
جعلی ترکیه در قبال آذری ها و ایرانیان دست 
بردارند و مردم ایران و جمهوری آذربایجان را از 
واقعیات فرهنگی و تمدنی و تاریخی منطقه آگاه 
کنند. تولید فیلم و سریال و استفاده از ظرفیت 
موسیقی و ورزش و دانشــگاه ها در این زمینه 

ضروری است.

لزوم برخورد تهران با گستاخی های آنکارا

چرا اردوغان شمشیر را برای ایران از رو بست؟

  511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۰۴۰۰۰۵۱6  
مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲7 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری قادری دربندی فرزند عباسعلی 
به شماره شناسنامه ۱ صادره از کلات  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت   
۱۲7/۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲77 فرعی از ۱ اصلی بخش ۱۰ مشهد مقدس 
واقع در اراضی بحر آباد خراسان رضوی حوزه ثبت ملک ناحیه دو مشهد مقدس  و 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین ارژنگی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱7. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ م.الف6۲67
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد بشیر پاشائی ـ

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۰68۱ 

هیات اول کلاسه ۱7۴8-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سید ابوالفضل غیاثی به شناسنامه شماره 
۱۵۲۰۳ کد ملی ۰9۰۰۱۵۱۱۴۵ فرزند سید محمود  در ششدانگ یک قطعه زمین 
به مســاحت 78۵/۵8 متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱6۵۵9 فرعی از ۳۰۲7  اصلی واقع 
در خراســان رضوی  بخش یک  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
مرتضی و یوسف و وحیده و بهزاد فرمانی از ورثه آقای علی اصغر فرمان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۲/۱6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰9۰۰۱7۳6  
مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۰9 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رضا آذری فرزند مومن به شماره شناسنامه 
۵۲۲۰۰۳۱9۲9  صادره از مشهد ، در یکباب ساختمان به مساحت ۱۵۵ متر مربع 
پلاک۳89۰  فرعی از  ۱۳۰- اصلی از محل مالکیت مجتمع اقتصادی امام خمینی 
)ره( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱7. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ 

م.الف۳6۲
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۰9۰۰۰۰۲9 
هیــات دوم موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای میثم مهرپرورورانلو فرزند نوروز محمد به شماره شناسنامه 
۰9۲۰۱۵6۳۲۰ در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۵۰ متر مربع پلاک 
اصلی مفروز شــده از پلاک ثبتی ۳ فرعــی از ۱۲9- اصلی  واقع در بخش 7 حوزه 
ثبت ملک شهرستان چناران از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۲/۱7. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ م.الف۳6۳
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران
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تحلیل علمی رویه ترامپ در بازیسازی سیاست با قاعده شکنی عمدی

اسـتراتژی آشـوب
پوریا عادلی

قاعده شــکنی به مثابه اســتراتژی دونالد 
ترامپ، به عنــوان یک پدیده سیاســی، نه 
تنها قواعد ســنتی حکمرانــی در آمریکا را 
زیر پا گذاشــته، بلکه از این قاعده ســکنی 
به عنوان یک ابزار استراتژیک برای پیشبرد 
اهداف خود اســتفاده کرده اســت. برخلاف 
رؤسای جمهوری پیشین که پس از مشورت 
بــا اتاق های فکــر و نهادهای تصمیم ســاز، 
سیاست های نهایی را اعلام می کردند، ترامپ 
بــا ایده های شــخصی یا اقتباســی خود به 
صورت عمومی آزمایش می کند و ســپس بر 
اساس بازخوردها، آن ها را به سیاست تبدیل 
یا دور می اندازد. ایــن رویه، که می توان آن 
را »استراتژی آشــوب کنترل شده« نامید، از 
منظر علم اســتراتژی دارای ابعاد پیچیده ای 

است که نیاز به تحلیل دقیق دارد. 
تحلیل علمی رویه ترامپ از منظر 

استراتژی
۱. ایجاد ابهام استراتژیک 

برای ســردرگمی رقبــا ترامپ بــا اعلام 
ایده های اولیه به جای سیاســت های نهایی، 
ابهام عمدی ایجاد می کنــد. این ابهام، رقبا 
و حتــی متحدان را در وضعیت عدم قطعیت 
قرار می دهد و امکان پیش بینی رفتار دولت 
آمریکا را کاهش می دهد. در نظریه بازی ها، 
این تاکتیک به عنوان »بازدارندگی از طریق 
غیرقابل پیش بینی بودن« شــناخته می شود. 
به عبارت دیگــر، ترامپ با این روش، هزینه 
تحلیل و واکنش طرف های مقابل را افزایش 

می دهد. 
۲. آزمایــش فشــار پیــش از اجرا 

 )Pressure Testing(
ترامــپ از فضای عمومی بــه عنوان یک 

»آزمایشگاه سیاست« استفاده می کند. او با 
طرح ایده های جنجالی )مانند خروج از پیمان 
واکنش های  تعرفه هــا(  افزایش  یــا  پاریس 
داخلی و بین المللی را می ســنجد. اگر ایده 
با مقاومت شــدید مواجه شــود، آن را کنار 
می گذارد؛ اما اگــر بازخوردها قابل مدیریت 
باشند، آن را به سیاست تبدیل می کند. این 
نوعی »بهینه سازی هزینه-فایده« در  روش، 
تصمیم گیری اســت که از نظریه های اقتصاد 

رفتاری الهام گرفته شده است. 
از طریق  پایگاه سیاســی  تقویت   .3

نمایش قدرت واکنش گری 
ترامــپ بــا ایــن روش به حامیــان خود 
نشــان می دهد که »در برابر فشارها تسلیم 
نمی شــود« اما در عین حال، انعطاف پذیری 
خود را نیــز حفظ می کند. ایــن دوگانگی، 
همزمــان هم تصویر یک رهبــر قاطع و هم 
یک تاجر چانه زن را تقویت می کند. از منظر 

روان شناســی سیاســی، این تاکتیک باعث 
جذب هر دو گروه »هواداران پرخاشــگر« و 

»حامیان محافظه کار« می شود. 
ســنتی  نهادهــای  تضعیــف   .۴

تصمیم سازی 
این رویه، نهادهای سنتی مانند وزارت أمور 
خارجه، پنتاگون و حتی کنگره را به حاشیه 
می رانــد. ترامــپ بــا دور زدن فرآیندهای 
بوروکراتیــک، قــدرت تصمیم گیــری را در 

دستان خود متمرکز می کند. این استراتژی، 
است  پوپولیستی«  الگوی »حکمرانی  مشابه 
که در آن رهبر با ادعای نمایندگی مستقیم 

مردم، نهادهای واسط را بی اعتبار می کند.
۵. لــذت بــردن از بی ثباتی ادراکی 

 )Perceived Instability(
ترامــپ نه تنهــا از ســردرگمی دیگــران 
ناراحت نیســت، بلکه به آن بــه عنوان یک 
مزیت اســتراتژیک می نگرد. در نظریه روابط 
بین الملل، این رفتار شــبیه به »دیپلماسی 
شطرنجی« اســت که در آن بازیگر با ایجاد 
حــرکات غیرمنتظــره، ابتکار عمــل را در 
دســت می گیرد. این تاکتیک، بــه ویژه در 
مذاکرات تجاری و امنیتی، طرف مقابل را به 

واکنش های دفاعی مجبور می کند. 
جمع بندی: 

آیا این اســتراتژی پایدار است؟ اگرچه این 
روش در کوتاه مــدت می تواند ابتکار عمل را 
به ترامپ بدهد، اما در بلندمدت ســه خطر 

اصلی دارد: 
- کاهش اعتمــاد بین المللی به آمریکا به 

دلیل غیرقابل پیش بینی بودن. 
- تضعیــف مشــروعیت داخلــی به دلیل 

بی ثباتی در سیاست گذاری. 
- افزایش هزینه های تصمیم گیری به دلیل 

نیاز به آزمون وخطای دائمی. 
با این حال، ترامپ نشــان داده که برای او 
»بازی کــردن با قواعد« مهمتــر از تبعیت از 
آن هاســت، و این همان چیزی است که او را 
به یک پدیده غیر متعارف در سیاست معاصر 

تبدیل کرده است. 
بارزی  نمونه  ترامپ،  رویه  پینوشــت: این 
از »اســتراتژی های نامتعــارف« در عصــر 
پساحقیقت اســت، جایی که ادراک ها اغلب 

مهم تر از واقعیت ها هستند.

شرایط ویژه اشتراک انبوه 
برای پیک موتوری ها،باربری ها و شرکت های خدماتی

روزنامه
 صـبح امروز  
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رفع تحریم های نفتی ایران می تواند به منزله 
آغاز دوره ای جدید در توازن انرژی جهانی باشد. 
رقابت بر سر سهم بازار آسیا، تنش درون اوپک 
و تضعیف موقعیت روسیه و عربستان، از جمله 
پیامد های احتمالی این تحول است. ایران، اگر 
بتواند با ثبات و سرعت بازگردد، بار دیگر به یکی 
از بازیگران کلیدی بازار نفت جهان بدل خواهد 

شد.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل 
از اقتصاد۲۴؛ در شرایطی که حالا چهار دور از 
مذاکرات ایران و آمریکا برگزار شده و بسیاری 
هنوز امید بــه برگزاری دور پنجــم دارند، اما 
بــازار جهانی نفت در ســال ۲۰۲۵ با وضعیت 
شــکننده ای از رشــد تقاضا، عرضه فــراوان و 

تنش های ژئوپلیتیکی مواجه است.
این وضعیــت نیز در حالی اســت که بانک 
جهانی پیش بینی می کند قیمت نفت برنت به 

7۳ دلار در هر بشکه برسد.
ایران، اما به رغم تحریم ها، با تولید ۳/۳ میلیون 
بشــکه در روز و ادامه صادرات آن هم عمدتاً به 
چین، جایگاه خود را حفظ کرده است. مذاکرات 
اخیر ایران و آمریــکا می تواند با رفع احتمالی 
تحریم ها، عرضه جهانی نفت را افزایش داده و 

جایگاه کشور را در این بازار تقویت کند.
اکنون، اما در شرایطی که مذاکرات هسته ای 
ایران و آمریکا بار دیگر در صدر اخبار رسانه های 
جهانی قرار گرفته، بازار جهانی نفت در آستانه 
یــک تغییــر ژئوپولیتیکی بزرگ اســت. رفع 
تحریم های نفتی ایران، در صورت تحقق، تنها 
یک رویداد اقتصادی نخواهد بود، بلکه نظم بازار 
نفت را به ویژه در آســیا، دگرگون خواهد کرد و 
بازیگران کلیدی، چون چین، روسیه و عربستان 

را با چالش های جدیدی مواجه می سازد.
ایران، بازیگری آماده بازگشت

در این میــان باید توجه داشــت که ایران، 
به عنــوان یکی از بازیگران کلیــدی بازار نفت، 
در ســال ۲۰۲۵ بــا فرصت هــا و چالش های 

منحصربه فردی مواجه است. 
تولیــد نفت ایــران در ســال ۲۰۲۴ به ۳/۳ 
میلیون بشــکه در روز و صادرات آن، عمدتاً به 

چین، به ۱.6 میلیون بشکه در روز رسید.
در همین حال چین، که 8۵ درصد از صادرات 
ایران را با تخفیف ۵ تا ۱۰ دلار نسبت به برنت 
جذب می کند، از طریق روش های غیرمستقیم 
مانند انتقال کشــتی  به  کشتی، شریک اصلی 

تجاری کشور باقی مانده است. 
از سوی دیگر باید توجه داشت که تحریم های 
آمریکا همچنان مانع دسترسی ایران به بازار های 
جهانی، سیستم بانکی بین المللی و فناوری های 
پیشرفته است و تولید را در معرض خطر کاهش 
قرار داده و در صــورت تداوم وضعیت کنونی، 
تولید ایران ممکن است به ۳.۵ میلیون بشکه در 
روز برسد، اما تشدید تحریم ها یا کاهش تقاضای 
چین می تواند صادرات را به ۱.۲ میلیون بشکه 

محدود کند.
امــا باید توجه داشــت کــه در مقابل، رفع 
تحریم ها، مثلاً از طریق احیای توافق هسته ای 
یعنی برجام و یا توافق تازه با آمریکا نیز شــاید 
می تواند تولید را ظرف ۱۲ تا ۱8 ماه مشروط بر 
سرمایه گذاری ۱۰ تا ۱۵ میلیارد دلاری، به ۴.۲ 

میلیون بشکه در روز افزایش دهد.
مصرف داخلی کشــور در حال حاضر، حدود 
۱.9 میلیون بشــکه در روز است و این مصرف 
نیز به دلیل یارانه های سنگین سوخت با هزینه 
سالانه 8۰ میلیارد دلار، فشار سنگینی بر بودجه 

دولت وارد می کند.
ظرفیت پالایشــی ۲/۲ میلیون بشکه ای، با 
وجود پیشــرفت هایی مانند پالایشگاه ستاره 
خلیج فارس، به دلیل زیرســاخت های قدیمی 

محدود است.
برندگان و بازندگان احتمالی بازگشت 

ایران
در همیــن حــال تنش هــای منطقــه ای، 
به ویژه با اســرائیل، ممکن است تهدیدی برای 
زیرســاخت های نفتی ایران باشد. با این حال، 
ایران بــا روابط عمیق با چین، از جمله قرارداد 

همکاری ۲۵ ســاله و اســتفاده از فناوری های 
بومی، تولید را تا حدی حفظ کرده است. 

وابستگی ۳۵ درصدی بودجه کشور به نفت، 
ما را در برابر کاهش تقاضای جهانی آسیب پذیر 
می کند و تنوع بخشی به بخش گاز و پتروشیمی، 

به دلیل تحریم های آمریکا، دشوار است.
اما بازگشت کامل ایران به بازار نفت می تواند 
قیمت هــای جهانی را ۵ تا 7 دلار کاهش دهد، 
اما صادرات کنونی تأثیر محدودی بر بازار دارد. 
این شــرایط در حالی است که این تاثیر شاید 

ساده ترین تاثیر ایران بر بازار های جهانی بود.
چنان چــه در صورت رفــع تحریم ها، ایران 
می تواند در کوتاه مــدت روزانه حدود ۱ تا ۱.۵ 
میلیون بشــکه نفت به بازار جهانی تزریق کند 
و این ظرفیت، با توجه به شــرایط فعلی عرضه 
و تقاضا، می تواند منجر به افزایش رقابت میان 
تولیدکنندگان و فشار بر قیمت ها شود. بازار به 
شدت به بازگشت ایران حساس است، چرا که 
این بازگشت می تواند روند های تجاری و سیاسی 

را به شکل جدی تغییر دهد.
کما این که دســتکم ســه کشــور چین و 
عربســتان و روسیه به طور مســتقیم از رفع 
تحریم های ایران تاثیر می گیرند که در ادامه به 

آن خواهیم پرداخت.
چین: خریدار سودجو یا گرفتار تنگنا؟

درباره چین، اما پالایشگاه های مستقل چین، 
موســوم به »تی پات ها«، از جمله بزرگ ترین 
خریداران نفت ایران در سال های اخیر بوده اند. 
این پالایشــگاه ها عمدتاً در اســتان شاندونگ 
مســتقرند و طــی دوران تحریــم، از طریق 
کانال های غیررسمی به نفت تخفیف دار ایران 

دسترسی پیدا کردند.
 Teapot( »تی پــات«  پالایشــگاه های 
Refineries( در چیــن، بــه گروهــی از 
پالایشگاه های مستقل و کوچک گفته می شود 
که عمدتاً در اســتان شاندونگ مستقرند. این 
پالایشــگاه ها برخلاف پالایشــگاه های دولتی 
بزرگ چین )مثل سینوپک یا CNPC(، تحت 
مالکیت یــا مدیریت بخش خصوصی یا محلی 
هســتند و نقش بســیار مهمی در بازار نفت 

منطقه ای ایفا می کنند.
از ویژگی های اصلی پالایشــگاه های تی پات 
یکی مســتقل بودن از دولت مرکزی اســت و 
این پالایشگاه ها معمولاً مالکیت دولتی ندارند 
و توسط شــرکت های خصوصی یا محلی اداره 

می شوند.
هم چنین این پالایشگاه ها ظرفیت پایین تر 
نسبت به پالایشگاه های دولتی دارند و بسیاری 
از آنها ظرفیت پالایشــی بین ۲۰ تا ۲۰۰ هزار 
بشکه در روز دارند که نسبت به پالایشگاه های 

بزرگ تر کمتر است.
این پالایشــگاه ها انعطاف پذیــری در تأمین 
نفت خام دارند و تی پات ها از نظر تجاری بسیار 
چابک ترند و به دنبال خرید نفت خام با تخفیف 
و شرایط سهل گیرانه تر هستند. به همین دلیل، 
در دوران تحریم ها مشتریان اصلی نفت ایران، 

ونزوئلا و روسیه شدند.
از ســوی دیگــر دولــت چیــن بــه این 
پالایشــگاه ها ســهمیه خــاص واردات نفت 
خــام اختصاص می دهد و در صورتی که این 
ســهمیه کاهش یابد، آنها بــا بحران مواجه 

می شوند.
نقش کلیدی تی پات ها در خرید نفت 

تحریمی
هم چنین به دلیل ســاختار انعطاف پذیر و 
علاقه به نفت ارزان، این پالایشگاه ها بیشترین 
نقــش را در خرید نفت تحریمــی ایران طی 
سال های اخیر داشتند، آن هم معمولاً به صورت 

غیررسمی یا از طریق واسطه ها.
واژه »Teapot« )قــوری( نیــز در این جا 
استعاره ای است برای نشان دادن »کوچک بودن 
و مستقل بودن« آنها نسبت به پالایشگاه های 
بــزرگ دولتــی. ایــن اصطلاح ابتدا توســط 
تحلیلگران بازار انرژی غربی برای توصیف این 
پالایشگاه های کوچک به کار رفت و کم کم رایج 

شد.

نقش تی پات ها در بازگشت نفت ایران
نکته این اســت که شــاید حتی بر خلاف 
تصورات ممکن اگر تحریم ها برداشــته شــود 
و صادرات نفت ایران رســمی شود، تی پات ها 
می توانند با اطمینان بیشتری نفت وارد کنند و 
البته از تخفیف ها شاید خبری نباشد، اما امکان 

خرید راحت تر وجود دارد.
هم چنین باید توجه داشت که احتمال دارد 
رقابت میان این پالایشــگاه ها برای خرید نفت 
ایران افزایش یابد، چون ایران تخفیف های خوبی 
ارائه می دهد. با باز شدن مسیر رسمی، ممکن 
است برخی پالایشگاه ها از حالت غیررسمی به 

واردکننده قانونی بدل شوند.
البتــه درباره تخفیف ها هــم چنان برخی از 
کارشناسان تصور می کنند که ایران به احتمال 
زیاد برای بازگشت سریع به بازار، تخفیف های 

بیشتری نسبت به روسیه ارائه خواهد داد.
در همین حال در صــورت عدم توافق ایران 
و هــم چنین با این حال، چین ممکن اســت 
در معرض فشار های آمریکا برای شفاف سازی 
تجارت نفتی خــود با ایران قرار گیرد و مجبور 
شود میان تامین ارزان قیمت انرژی و مناسبات 

سیاسی، موازنه ای دشوار برقرار کند.
عربستان یک رقیب سنتی در تنگنای 

قیمت
اما برای عربســتان، ایــران یک رقیب جدی 
نفتی محسوب می شود. هرگونه افزایش عرضه از 
سوی تهران، به ویژه در بازار آسیا، تهدیدی برای 
سهم بازار و قیمت های صادراتی عربستان است. 
برخی کارشناســان معتقدنــد ورود مجدد 
نفت ایران به بازار جهانی، آن هم در شــرایطی 
که قیمت نفت از حــدود 8۲ دلار در ژانویه به 
حدود 6۵دلار در ماه مه رسیده، می تواند فشار 
مضاعفی بر قیمت ها وارد کند و به ویژه این که 
اگر تولید ایران با سرعت افزایش یابد و نفت های 
معطل مانده در کشــتی ها، ناگهان روانه بازار 
شوند، می تواند تمام بازار را دچار تغییر و نوسان 

کند.
ایــن شــرایط می توانــد برای کشــور های 
صادرکننده نفت، به ویژه عربستان که با کاهش 
تولید تلاش دارد قیمت ها را کنترل کند، نگران 

کننده باشد.
بازگشت ایران، نه فقط به عنوان صادرکننده، 
بلکه به عنوان یک بازیگر قوی با زیرساخت های 
موجود و هزینــه تولید پایین، چالش جدیدی 
برای توازن قدرت در اوپک و بازار جهانی انرژی 

خواهد بود.
در این میان مســاله ارزش و سهام آرامکو به 
عنوان یکی از ارزشمندترین شرکت های جهان 

نیز مطرح است.
آرامکو چیست و برای عربستان چه 

اهمیتی دارد؟
آرامکــو )Saudi Aramco( بزرگ ترین 
شــرکت نفتی جهان از نظر ارزش بازار، ذخایر 

نفتی و تولید روزانه است.
از جمله مشــخصات کلیدی آرامکو مالکیت 
کامــلاً دولتی )تحت کنترل دولت عربســتان 
سعودی( آن است و تولید نفت خام این شرکت 
نیز بین 9 تا ۱۱ میلیون بشکه در روز )بسته به 

سیاست اوپک و بازار( است.
ذخایر اثبات شده نفتی نیز برای این شرکت 
رقمی حدود حدود ۲6۰ میلیارد بشــکه است 

و فعالیت هــا آن ها فراتر از تولید نفت؛ شــامل 
گاز، پتروشــیمی، پالایش، توزیــع، فروش و 

سرمایه گذاری در انرژی های نو است.
آرامکو نه فقط یک شرکت، بلکه ابزار راهبردی 
سیاست خارجی و اقتصادی عربستان است. این 
شرکت، مهم ترین منبع درآمد دولت سعودی 
و ابزار اصلی قدرت نمایی این کشــور در جهان 

است.
آیا ایران می تواند رقیب جدی برای 

آرامکو باشد؟
ســوال مطرح این است که آیا از نظر منابع و 
توان فنی، ایران می تواند با آرامکو رقابت کند؟ به 
نظر می رسد که پاسخ بله، است، اما در این مسیر 

با موانع زیادی نیز رو به رو خواهد بود.
باید توجه داشــت که ایــران دومین دارنده 
بزرگ ذخایر نفتی اثبات شــده در جهان است 
)بعد از ونزوئلا و عربستان( و ظرفیت تولیدش 
پیــش از تحریم ها بیش از ۴ میلیون بشــکه 
در روز بود و در صورت ســرمایه گذاری و رفع 
محدودیت ها، می تواند به بیــش از 6 میلیون 
بشکه برسد. هم چنین ایران دارای زیرساخت 
پالایشی و پتروشیمی قدرتمند است و شبکه 

صادراتی متنوعی دارد.
اما موانع اصلی برای رقابت واقعی با 
آرامکو را اکنون نیز باید مورد توجه 

قرار داد:
تحریم ها و انزو: ایران بیش از یک دهه تحت 
تحریم بوده و دسترســی به سرمایه، فناوری، 
بازار های مالی و مشــتریان رسمی را از دست 
داده است و شرکت هایی مثل توتال، شل، بی پی 
و … بــا ایران همکاری نمی کنند ولی با آرامکو 

روابط گسترده دارند.
مدیریت و شفافیت: آرامکو شرکتی فوق العاده 
حرفه ای، ســودآور و شفاف است )تا حدی که 
بخشی از سهام آن در بورس معامله می شود(. 
این در حالی اســت که صنعت نفت ایران زیر 
ســایه دولت و نهاد های موازی اداره می شود و 
از نظر کارایی و سرمایه گذاری عقب  مانده است.

دیپلماسی نفتی: عربســتان از طریق اوپک 
و همکاری با کشــور هایی مثل روســیه، نقش 
تنظیم کننده بازار نفت را بازی می کند. ایران به 
دلیل محدودیت های سیاسی، نقش مستقیمی 

در تعیین سیاست جهانی انرژی ندارد.
پــس می توان گفت که ایــران از نظر فنی و 
منابــع، پس از رفع تحریم هــا می تواند رقیبی 
جدی برای عربستان و آرامکو باشد، اما از نظر 
عملی و در شــرایط فعلی، فاصله زیادی با آنها 

دارد.
اما برای رقابت واقعی، ایران به رفع تحریم ها، 
جذب ســرمایه گذاری خارجی، اصلاح ساختار 
مدیریتی صنعت نفت و بازگشت به دیپلماسی 

فعال انرژی نیاز دارد.
در این بین توجه به واکنش احتمالی عربستان 
نیز باید در دســتور دیپلماسی اقتصادی ایران 
باشد که می تواند شامل این موارد شود: افزایش 
تخفیف صادراتی برای حفظ مشتریان، اعمال 
فشار درون اوپک برای محدود کردن تولید سایر 
اعضا، تقویت پیوند های نفتی با کشور هایی نظیر 

چین و هند برای حفظ نفوذ منطقه ای.
این بدان معناست که ایران باید برای مرحله 
بعد از رفع تحریم و بازگشت به بازار های جهانی 

آماده شده باشد.

روسیه بازیگری در موقعیت دشوار
اما روسیه، اصلی ترین رقیب ایران در منطقه 
اســت که تحت تحریم قرار گرفته و این یعنی 

موقعیتی مشابه ایران نیز دارد.
روسیه پس از تحریم های غرب در پی جنگ 
اوکرایــن، بخش بزرگی از صادرات نفت خود را 

به بازار آسیا، به ویژه چین، منتقل کرده است.
در چنین وضعیتی بازگشــت ایــران به این 
بازارها، رقابتی مستقیم و خطرناک برای منافع 

مسکو خواهد بود.
در چنیــن وضعیتی، ایران ممکن اســت با 
قیمت های پایین تر و شــرایط فروش جذاب تر، 
جای روســیه را در بــازار چین تنگ کند. هم 
چنین ممکن است روسیه برای حفظ سهم بازار، 
ناگزیر از کاهش قیمت ها یــا دادن امتیاز های 
تجاری بیشتر باشد. در چنین شرایطی، اما این 
روند می تواند شکاف های سیاسی درون محور 
ایران-روسیه، به ویژه در حوزه انرژی، را آشکارتر 

کند. 
این موارد نیز از جمله موضوعاتی است که باید 

در ایران برای آن چاره اندیشی شود.
امــا در صورت لغو تحریم های ایران، می توان 
سه سناریوی کلی را برای آینده بازار نفت تصور 

کرد که در ادامه به آن می پردازیم:
سناریوی اول: بازگشت سریع و پرقدرت ایران

اول این کــه در این حالت ایران با تمام توان 
وارد بازار می شــود، صادرات رسمی خود را به 
سرعت ازسر می گیرد و با ارائه تخفیف های بالا، 
ســهم خود را از بازار پس می گیرد. این سناریو 
بیشترین آســیب را به روسیه و عربستان وارد 
خواهد کرد و می تواند قیمت نفت را تا سطح 6۰ 

دلار نیز کاهش دهد.
سناریوی دوم: بازگشت تدریجی با 

هماهنگی اوپک
در این ســناریو ایران به عنوان عضو اوپک، 
در چارچــوب توافق با ســایر تولیدکنندگان 
بازمی گردد. در این حالت، بازار نفت شاهد تنش 
کمتری خواهد بود، ولی همچنان رقابت در بازار 
آسیا افزایش می یابد. روسیه تلاش خواهد کرد 
از طریق سیاسی، ایران را به نوعی هم پیمانی در 

قیمت گذاری تبدیل کند.
سناریوی سوم: بازگشت محدود همراه 

با ریسک های سیاسی
امــا در حالت ســوم امــکان دارد که توافق 
هســته ای شــکننده یا موقت اســت و ایران 
نمی تواند تمام ظرفیت صادراتــی خود را آزاد 
کند. بازار واکنش محدودتری نشــان می دهد، 
اما همچنان تاثیر روانی بازگشت ایران، موجب 
کاهش قیمت ها و افزایش رقابت در آسیا خواهد 

شد.
در هــر حال، امــا باید توجه کــرد که رفع 
تحریم های نفتی ایــران می تواند به منزله آغاز 
دوره ای جدیــد در توازن انرژی جهانی باشــد. 
رقابت بر سر سهم بازار آسیا، تنش درون اوپک 
و تضعیف موقعیت روسیه و عربستان، از جمله 
پیامد های احتمالی این تحول است. ایران، اگر 
بتواند با ثبات و سرعت بازگردد، بار دیگر به یکی 
از بازیگران کلیدی بازار نفت جهان بدل خواهد 

شد.
آن چه فعلا روشــن اســت این بوده که 
رســانه های جهانی همچــون رویترز پیش 
بینــی می کننــد، موفقیــت در مذاکــرات 
بازار های  به  بازگشــت ســریع  به  می تواند 
جهانی منجر شــود. پالایشگاه های آسیایی، 
به ویژه در هند و ژاپن، مشــتاق ازسرگیری 
واردات نفت ایران هســتند و طبق اظهارات 
انئوس، در صورت  ژاپنی  پالایشگاه  مقامات 
توافق، این فرآیند ظرف ۲ تا ۳ ماه قابل اجرا 
اســت. افزایش صادرات به ۵/۲ تا ۳ میلیون 
بشــکه در روز، مشــابه ســطوح پیــش از 
تحریم ها، می تواند درآمد های نفتی کشــور 
را به طــور قابل توجهی افزایش دهد و امکان 
ســرمایه گذاری در میادین نفتی قدیمی را 

فراهم کند.
در چنین شرایطی ایران بیش از همه می تواند 

از رسیدن به توافق سود ببرد.

چالش های پیش روی بازیگران بزرگ؛

لغو تحریم ها و میدان نبرد انرژی
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فریــدون فرهودی معتقد اســت با توجه به 
شرایط موجود، به نظر می رسد که سینماگران 
ایرانی در آینده می توانند به سمت اقتباس های 
موفق تر از آثار ادبی حرکت کنند، به شرطی که 
بر روی تنوع تولیدات سینمایی و تعامل بیشتر 
با دنیای ادبیات تمرکز کنند. اگر این روند ادامه 
یابد، شاید شاهد آثار بیشتری باشیم که هم از 
نظر محتوایی غنی و هم از نظر فنی در ســطح 

بالاتری قرار دارند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلاین؛ اقتباس در سینما یکی از مهم ترین 
روش هــا برای تنوع بخشــیدن بــه تولیدات 
ســینمایی و بهره گیری از ثروت ادبی است. در 
کشورهای مختلف، سینماگران با استفاده از آثار 
ادبی، نمایشی یا حتی تاریخچه های فرهنگی، 
فیلم هایی جذاب و متفاوت خلق می کنند که 
در کنار حفظ اصول داستانی اصلی، جنبه های 
بصری و تصویری جدیدی را ارائه می دهند. در 
سینمای ایران نیز با وجود پتانسیل های بالقوه، 
اقتبــاس از آثار ادبی به اندازه کافی مورد توجه 
قرار نگرفته است و با چالش های فراوانی روبه رو 

است.
جایگاه اقتباس در سینمای ایران

در ســال های گذشته، سینمای ایران بیشتر 
به داستان های اجتماعی و درام های خانوادگی 
پرداخته اســت. این نوع آثار معمــولاً بر پایه 
قصه هایی نوشته شده که به مسائل روز جامعه 
یا روابط انســانی پرداخته اند. اما در میان این 
روند، اقتباس از آثار ادبی می تواند به سینماگران 
این امکان را بدهد که به موضوعات متنوع تری 
بپردازند و در عین حال تجربه های نوینی را برای 

تماشاگران فراهم آورند.
با این حال، در ســینمای ایران، آثار اقتباسی 
عمدتاً از آثار کلاسیک ایرانی یا حتی داستان های 
تاریخی صورت گرفته اســت. ســینمای ایران 
به ویژه در زمینــه اقتباس های فانتزی، علمی-

تخیلی، و ژانرهای تخیلــی، با محدودیت های 
فراوانی روبه رو اســت. به نــدرت پیش می آید 
که یک فیلم اقتباســی بر اساس داستان های 
علمی-تخیلی یا فانتزی ساخته شود و این در 
حالی است که در سینماهای غربی، آثار مشابهی 
مانند »ارباب حلقه ها« یا »هری پاتر« با استقبال 

جهانی روبه رو شده اند.
چالش های اقتباس در سینمای ایران

یکی از مهم ترین مشکلات در مسیر اقتباس 
در سینمای ایران، محدودیت های مالی است. 
تولید فیلم هایی که اقتبــاس از آثار پیچیده و 
گسترده ادبی داشته باشند، به منابع مالی قابل 
توجهی نیاز دارند. به ویژه در ژانرهایی همچون 
فانتزی و علمی-تخیلی که نیاز به جلوه های ویژه 
و طراحی های خاص دارند، تأمین این بودجه ها 
برای تهیه کنندگان دشــوار است. این موضوع 
باعث شــده است که بسیاری از سینماگران به 
ســراغ ژانرهایی بروند که هزینه های کمتری 
برای تولید دارنــد، مانند درام های اجتماعی یا 

کمدی های ساده.
عــلاوه بر مســائل مالی، موانــع فرهنگی و 
اجتماعی نیز یکی دیگر از مشکلات پیش روی 
اقتباس های ســینمایی است. در برخی مواقع، 
داستان هایی که قرار است اقتباس شوند ممکن 
است با موضوعات حساس اجتماعی یا سیاسی 
درگیر باشند، که ممکن است از سوی نهادهای 
نظارتــی با مخالفت روبه رو شــوند. همچنین، 
مشــکلاتی در ارتباط میان نویسندگان ادبیات 
داستانی و ســینماگران نیز وجود دارد که این 
نیز یکی دیگر از موانع تولید آثار اقتباسی است. 
این شــکاف میان دنیای ادبیات و سینما باعث 
می شود که فرصت های زیادی برای اقتباس از 

آثار ادبی مغفول بماند.
پتانسیل های ادبیات ایران برای اقتباس 

سینمایی
با وجــود چالش های موجــود، ادبیات ایران 
از ظرفیت هــای بالایــی بــرای اقتباس های 
سینمایی برخوردار اســت. نویسندگان بزرگ 
ایرانی همچون صادق هدایت, جلال آل احمد, 
محمود دولت آبادی و بزرگ علوی در آثار خود 

به موضوعات پیچیده و عمیقی پرداخته اند که 
می تواند در قالب فیلم های سینمایی با محتوای 
جذاب و مفهومی به نمایش درآید. داستان های 
هدایت ماننــد »بوف کور«، یــا آثار اجتماعی 
آل احمــد و دولت آبــادی می توانند به بهترین 
شــکل در قالب فیلم های سینمایی به تصویر 

کشیده شوند.
یکــی از نــکات جالب در ادبیات داســتانی 
ایران، ظرفیت های موجود در شــخصیت های 
پیچیــده و فضاهای خاص اســت که می تواند 
در قالب سینما، ابعاد جدیدی پیدا کند. به طور 
مثال، داســتان های هدایت از پیچیدگی های 
روانشناختی شــخصیت ها بهره می برند که در 
ســینما می تواند تبدیل بــه فیلم هایی با ابعاد 
دراماتیک و فلســفی شــود. اما متأســفانه در 
بســیاری از مواقع این آثار به دلیل عدم توجه 
کافی یا مشکلات مختلف در فرآیند اقتباس، به 

دست فراموشی سپرده می شوند.
آینده اقتباس در سینمای ایران

اگرچه مشکلات زیادی در مسیر اقتباس در 
سینمای ایران وجود دارد، اما همچنان امید به 
آینده این فرآیند وجود دارد. با توجه به رشــد 
روزافزون فناوری های دیجیتال، بهبود دسترسی 
به منابع و اطلاعات و همچنین افزایش علاقه 
به آثار فانتزی و تخیلی، می توان امیدوار بود که 
در آینده، تولیدات سینمایی بیشتری بر اساس 
آثار ادبی ساخته شوند. همچنین، تعامل بیشتر 
میان نویسندگان، سینماگران، و تهیه کنندگان 
می توانــد به رشــد اقتباس های ســینمایی و 

موفقیت این آثار کمک کند.
با توجه به پتانســیل های موجود در ادبیات 
ایرانــی و همچنین تمایل به ایجــاد تنوع در 
تولیدات ســینمایی، می توان گفت که اقتباس 
در ســینمای ایران باید جدی تر گرفته شود و 
به یک فرآیند پایدار تبدیل شود. اگر این روند 
با حمایت های مالی و فرهنگی همراه باشــد، 
سینمای ایران می تواند در عرصه های مختلف 
جهانی بــا آثار مقتبس از ادبیــات غنی خود، 

درخشیدن بیشتری پیدا کند.
به دنبال جای خالی اقتباس در سینمای ایران 
با فریدون فرهودی، فیلمنامه نویس به گفت وگو 

پرداختیم که در ادامه می خوانید. 
به نظر شما سینمای ایران چقدر از سینمای 
جهان در زمینه اقتباس از آثار ادبی عقب 

مانده است؟ آیا سینمای ما به این نوع 
اقتباس نیاز دارد؟

برای پاسخ به این سوال باید به ریشه ها نگاه 
کــرد. در ایران، تعداد رمان های منتشرشــده 
نسبت به کشــورهای دیگر کمتر است. البته 
این موضوع به آن معنا نیســت که رمان های 
موفــق وجود ندارد؛ اما نکته اصلی این اســت 
که تیراژ چاپ این کتاب ها عموماً پایین است. 
بسیاری از رمان ها آن قدر معروف نمی شوند که 
به چاپ های متعدد برســند و این مسئله برای 
سینماگران مشکل ساز می شود. وقتی نمی توانند 
رمان هایی با تیراژ بالا پیدا کنند، طبیعی است 

که دست به اقتباس از چنین آثاری نزنند.
به طــور کلی، ســینماگران اعتماد چندانی 
به نویســندگان ادبی ندارند و معمولاً علاقه ای 
به اقتباس از آثار ادبــی ندارند. از طرف دیگر، 
نویســندگان نیز اعتقادی به ورژن ســینمایی 
آثارشان ندارند. این مشکل از نداشتن تعامل و 

ارتباط مؤثر میان دو حوزه نشأت می گیرد.
چه دلایلی باعث می شود سینماگران تمایل 
کمتری به اقتباس از رمان ها و آثار ادبی 

داشته باشند؟
یکی از دلایل، به ماهیت آثار ادبی و سینمایی 
برمی گردد. برخی از رمان ها به دلیل ســاختار 
پیچیده تری که دارند، ممکن اســت در فرآیند 
اقتباس ســینمایی با چالش های زیادی مواجه 
شــوند. این کار می تواند پرهزینه و پر دردسر 
باشــد. در حقیقت، گاهی اوقات ســینماگران 
نمی توانند در داســتان های رمان ها آن مواد یا 

عناصر مورد نظر خود را پیدا کنند.
هرچند در گذشته برخی از نویسندگان ایرانی 
موفق به خلق آثار قابل اقتباس برای ســینما 
شــده اند، به عنوان مثال، آثار احمد محمود، یا 
آثار گلشیری و هدایت، می تواند به راحتی برای 
سینما مناسب باشــد. من خودم یک داستان 
کوتاه از هدایت به نام »عروســک پشت پرده« 
را اقتباس کردم و فیلم »ساحره« ساخته شد. 
داســتان های کوتاه هدایت از نظر ســاختار به 
ســینما نزدیک هســتند و به راحتی می توان 
آن ها را به شکل تصویری تبدیل کرد. البته این 

اقتباس ها باید به روزرسانی شوند.
برخــی کارگردان ها ممکن اســت اقتباس 
غیررسمی از یک سکانس فیلم یا داستانی انجام 
دهند، بدون اینکه منبع اصلی ذکر شود. این نوع 
اقتباس ها معمولاً به عنوان اقتباس های رسمی 
و مناسب شناخته نمی شوند. البته در این میان 
برخی سوءاســتفاده ها نیز ممکن است وجود 

داشته باشد.
آیا می توان گفت که آثار ادبی ایرانی هنوز 
قادر به بازتاب شرایط روز جامعه نیستند؟

در حقیقت، برخــی از آثار ادبی جدید کمتر 
به شرایط روز و واقعیت های اجتماعی نزدیک 
هســتند. این امر ممکن است به دلیل آشفته 
بودن وضعیت زندگی در ایران باشــد. شرایط 
اقتصادی، تورم و مسائل اجتماعی باعث می شود 
که داســتان ها و رمان ها کمتر با واقعیت های 
جامعه هم خوانی داشــته باشند. این مشکلات 
می توانند باعث شوند که نویسندگان نتوانند به 
خوبی به تحولات و نیازهای روز جامعه بپردازند.
آیا در حال حاضر برخی پروژه های سینمایی 

موفق به اقتباس از آثار ادبی شده اند؟
بلــه، اخیراً چندین پــروژه موفق به اقتباس 
از آثــار ادبی شــده اند. به عنوان مثــال، پروژه 
اقتبــاس از رمان »سوشــون« و همچنین کار 
آقای فرمان آرا که در حال ســاخت است فیلم 
»چشم هایش« که از بزرگ علوی اقتباس شده 
است. این آثار نشان دهنده این هستند که هنوز 
هم سینمای ایران به سمت اقتباس از آثار ادبی 
حرکت می کند و ایــن روند می تواند در آینده 

گسترش یابد.
این نکته را فراموش نکنید که در درجه اول، 
سینماگران باید بیشتر با ادبیات آشنا شوند و با 
آن آشــتی کنند. از سوی دیگر، ادبیات ما باید 
توسعه یابد و نویسندگان باید آثار متنوع و قابل 
توجه برای طبقات مختلف جامعه خلق کنند. 
اگر این تعامل تقویت شود، احتمالاً سینما نیز 
به سمت اقتباس های بیشتر از آثار ادبی خواهد 

رفت و این شکاف موجود برطرف خواهد شد.
در سینمای ایران، اقتباس از آثار ادبی یا 
تخیلی تا چه میزان مورد توجه قرار گرفته 

و چه عواملی باعث این کمبود شده است؟
باید بگویم که در سینمای ایران، به ویژه در 
حوزه داســتان های تخیلی یا فانتزی، کمبود 
زیادی وجود دارد. این نوع آثار معمولاً به دلیل 
پیچیدگی های تولید و هزینه های بالا کمتر در 
سینما وارد می شوند. مثلاً در سینمای جهانی، 
شاهد اقتباس های موفقی از داستان های علمی 
تخیلی یا فانتــزی مانند »هری پاتر« و »ارباب 
حلقه ها« هســتیم. این آثار به دلیل جذابیت 
جهانی و پتانســیل بــالای تصویــری خود، 
مخاطبان زیادی جذب می کنند. اما در سینمای 
ایران، این نوع داستان ها کم داریم، چرا که هم 
از نظر محتوا و هم از نظر ابزارهای تولید، به این 

گونه آثار نزدیک نمی شویم.
این نکتــه هم وجــود دارد که ســینمای 
ایران به دلیل محدودیت هــای مالی و فروش 
پایین تر نسبت به ســینماهای غربی، توانایی 
تأمیــن هزینه های تولید آثار فانتزی یا تخیلی 
چنــدان وجود نــدارد. برای تولیــد این گونه 
آثار، تهیه کنندگان باید از چندین اسپانســر و 
شــریک مالی اســتفاده کنند، زیرا هزینه های 
این نوع تولیدات بســیار بالا اســت و تنها یک 
تهیه کننده قادر به تأمین این هزینه ها نیست 
و در حال حاضر، سینمای ایران بیشتر به سمت 
کمدی های ســطحی یا داستان های اجتماعی 
می رود. بسیاری از فیلم ها به مسائل خانوادگی 
و اجتماعــی می پردازند، به ویژه موضوعاتی که 
مشــکلات اجتماعی و اقتصــادی را به تصویر 
می کشند. در این نوع فیلم ها، فیلمنامه نویسان 
بــه راحتی می تواننــد از تجربیــات روزمره و 
مشکلات جاری جامعه بهره ببرند. این در حالی 
است که در حوزه رمان ها و داستان های تخیلی، 

ما با کمبود آثار جدی و جذاب روبرو هستیم.
چقدر کمبود سرانه مطالعه در این موضوع 

تأثیرگذار است؟
قطعا سرانه پایین مطالعه در ایران تأثیر زیادی 
دارد. این مســأله نه تنها باعــث کاهش تیراژ 
کتاب ها شده، بلکه موجب می شود که آثار ادبی 
کمتر به دست مخاطبان برسند. کتاب هایی که 
منتشر می شــوند، معمولاً بیشتر در حوزه های 
مرجع و علمی هســتند، نه در حــوزه رمان و 
داســتان های جذاب. ایــن محدودیت ها باعث 
می شود که ســینما نتواند به راحتی به سراغ 

اقتباس از رمان ها و آثار ادبی برود.
چه راهکارهایی برای تقویت اقتباس های 

ادبی در سینمای ایران وجود دارد؟
اولین قدم این اســت که سینماگران ایرانی 
بیشتر به ادبیات توجه کنند و با آن آشنا شوند. 
باید نوعی تعامل و هم افزایی میان نویسندگان 
و سینماگران ایجاد شود. از سوی دیگر، توسعه 
ادبیات و خلق داستان های متنوع و جذاب برای 
تمامی گروه های اجتماعی، می تواند فرصت های 
بیشتری برای اقتباس های سینمایی فراهم کند.

با توجه به شرایط موجود، به نظر می رسد که 
سینماگران ایرانی در آینده می توانند به سمت 
اقتباس های موفق تر از آثار ادبی حرکت کنند، 
به شرطی که بر روی تنوع تولیدات سینمایی و 
تعامل بیشتر با دنیای ادبیات تمرکز کنند. اگر 
این روند ادامه یابد، شــاید شاهد آثار بیشتری 
باشیم که هم از نظر محتوایی غنی و هم از نظر 

فنی در سطح بالاتری قرار دارند.
در سینمای ایران، چرا شاهد اقتباس های 

ادبی کمتری هستیم؟
دلایل مختلفی برای این مســأله وجود دارد. 
در ابتدا باید به مشکلات تولید اشاره کنم. وقتی 
صحبت از آثار ادبی می شــود، اغلب در سینما 
به دلیل پیچیدگی های تولید و هزینه های بالای 
این نوع پروژه ها، به ســراغ آن نمی روند. برای 
مثال، آثاری مانند »تخت ابونصر« یا دیگر آثار 
هدایت و احمد محمود، به شدت قابلیت اقتباس 
برای سینما را دارند و قصه های جذابی هستند. 
اما مشکل اصلی این است که آیا اصلاً مجوزهایی 
برای اقتبــاس از این آثار صادر می شــود؟ آیا 
سینماگران ایرانی باور دارند که اقتباس از چنین 
آثاری می تواند موفقیت آمیز باشد؟ به طور کلی، 
شرایط سینمای ایران و مشکلات مالی و تولید 

باعث شــده اند که اقتباس های ادبی به شکل 
مطلوبی در سینما اتفاق نیفتد.

اما اگر به تئاتر نگاه کنیم، شاهد تعداد 
زیادی اقتباس از آثار جهانی هستیم. 

چرا در تئاتر بیشتر به سراغ آثار خارجی 
می روند و کمتر از آثار ایرانی اقتباس 

می شود؟
این نکته جالبی است. واقعیت این است که 
در تئاتر، اقتباس از آثار جهانی رایج تر اســت. 
البتــه، من از وضعیت تئاتر ایران به طور دقیق 
باخبر نیســتم، اما آنچه که به نظر می آید این 
است که در تئاتر هم گرایش های مشابهی وجود 
دارد. اغلب، تئاتری ها به سراغ آثار بزرگ جهانی 
مانند شکسپیر و ایبسن می روند، زیرا این آثار 
برای آنها شــناخته شده و اجرا از روی آنها کار 
پرارزش تری به حساب می آید. البته باید بگویم 
که در ســال های اخیر چندین اقتباس از آثار 
ایرانی در تئاتر صورت گرفته است، اما هنوز به 

میزان قابل توجهی نیست.
در تئاتر، چرا اقتباس از آثار ایرانی کمتر 

صورت می گیرد؟
یکی از دلایل این مسأله این است که در حال 
حاضر تولید نمایشنامه های نو و بومی در تئاتر 
ایران کم شده اســت. در گذشته، نویسندگان 
بزرگی ماننــد بیضایی، ســاعدی، نصیریان و 
دیگران آثار فراوانی می نوشتند و تئاتر ایرانی از 
این آثار بهره می برد. اما اکنون شاهد کمبود آثار 
نمایشی قوی هستیم. این کمبود باعث شده که 
تئاتر بیشتر به سراغ آثار جهانی برود. البته اگر 
نمایشنامه ای ایرانی وجود داشته باشد، می توان 
از آن به عنوان یک اقتباس اســتفاده کرد، اما 
در واقع این کار خود اقتباس نیســت؛ چون آن 
نمایشــنامه به صورت اصیل برای تئاتر نوشته 

شده است.
به نظر شما، چرا این وضعیت در تئاتر 
وجود دارد و آیا تئاتری ها هم مایل به 

اقتباس از آثار ایرانی نیستند؟
شــاید دلایل مختلفی وجود داشته باشد. از 
یک طرف ممکن اســت تئاتری هــا به دلایل 
محدودیت هــای منابــع و بودجــه نتوانند به 
ســراغ پروژه های بزرگ بروند یا شاید به دلیل 
نبود نمایشــنامه های قدرتمند ایرانی، ترجیح 
می دهند کــه از آثار جهانی اســتفاده کنند. 
البته، ممکن است این کمبودها به دلیل برخی 
محدودیت های تئاتری باشد که اجازه نمی دهد 
تئاتری ها بیشتر به سراغ اقتباس از ادبیات ایرانی 
بروند. بــه هر حال، برای تحقق این هدف، نیاز 
به تغییرات در نگاه ســینماگران و تئاتری ها و 
همچنین حمایت های مالی از این گونه پروژه ها 

داریم.
آیا به نظر شما مشکلات مالی سینما و 

اقبال عمومی به آثار کمدی، در این زمینه 
تأثیرگذار است؟

قطعــاً. در حال حاضر ســینمای ایــران با 
مشکلات مالی زیادی دست و پنجه نرم می کند. 
فیلمنامه نویسان هم در چنین شرایطی ترجیح 
می دهند به ســراغ کارهایــی بروند که نیاز به 
هزینه های کمتر دارند و می توانند ســریع تر به 
نتیجه برسند مانند آثار کمدی. از طرفی، جامعه 
به طور کلی میل زیادی به فیلم های کمدی پیدا 
کرده است. این مسأله موجب شده که سینمای 
ایران بیشــتر به سمت تولید فیلم های کمدی 
برود و کمتر به سراغ ژانرهای دیگر مثل علمی 
تخیلی، وحشــت یا پلیسی که نیاز به اقتباس 

دارند، برود.
ما سینماهای خاصی مانند سینمای علمی 
تخیلی، وحشــت، پلیســی و جنایــی داریم 
که می توانند منبع خوبی بــرای اقتباس های 
ادبی باشــند، اما متأسفانه در این زمینه ها آثار 
مناسب و فراوانی در ادبیات ایرانی وجود ندارد. 
تولید کتاب هایــی با موضوعات تخیلی، علمی 
و جنایی به شــدت محدود است و این کمبود 
مواد اولیه برای اقتباس، مشکلات زیادی را برای 
سینماگران ایجاد کرده است. به عبارت دیگر، 
بازار اقتباس در سینمای ایران به دلیل نداشتن 

منابع مناسب، ناکارآمد و نابسامان شده است.

به دنبال جای خالی اقتباس در سینمای ایران؛

سینما و ادبیات به یکدیگر اعتماد ندارند
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511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع مــاده ۳ و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۲۲۰۰۴۲۲7 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک 
فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن اختیاری فریمانی فرزند 
مختار بشــماره شناســنامه ۵ صادره از فریمان دریک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۲۲6۳86/8۵ متر مربع  پلاک  فرعــی از ۲79 اصلی واقع در بخش 
۱۳ خریداری از مالکیت سهم الارث متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خــودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ 

م.الف۴۰
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع مــاده ۳ و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۰۲۲۰۰۴۲۲8 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک 
فریمان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای عبدالــه اختیاری فریمانی 
فرزند مختار بشــماره شناســنامه 78۴۳ صادره از فریمان دریک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۲۳۳67۰/۰۵ متر مربع  پلاک  فرعی از ۲79 اصلی واقع 
در بخش ۱۳ خریداری از مالکیت سهم الارث متقاضی محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱8. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ م.الف۳9
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۲۰66 هیــات اول کلاســه ۱۵8۰-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
مریم غلامیان به شناســنامه شــماره ۰89۰۴۴6۱۳۱ کد ملی ۰89۰۴۴6۱۳۱ 
صادره کاشمر فرزند علیرضا در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۳9/۰۳ 
متر مربع  ، پلاک شماره ۱۰6۰  فرعی از ۵8 اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 
سه کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای غلامرضا کیومرث محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 

م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۲۰7۰ هیات اول کلاسه ۱۱-۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا محمدی 
تجرودی به شناسنامه شماره ۱۴۴۵ کد ملی ۰9۰۱۲9۱79۱ صادره کاشمر فرزند 
محمد در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت  ۱۱۲/۱9 متر مربع  ، پلاک 
ثبتی 8۴۳  فرعی از ۵8 اصلی واقع در بخش ۳  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رســمی محبوبه حیدریان محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۲۰۱9 
هیات اول کلاسه ۱8۱۰-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی معدنی به شناســنامه شماره 9۲کد 
ملی 6۴۴79۴۴979  صادره فیروزه فرزند حسنعلی در ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی ) باتوجه به پاسخ جهاد کاشمر مبنی بر ساخت ساز غیر مجاز لذا برابر تبصره 
۳ ماده 6 قانون تعیین .... ملک مربوطه بصورت زمین صادر میگردد( به مساحت ۱۲۰ 
متر مربع  ، پلاک ثبتی ۲6۱۱  فرعی از ۳۰۲6 اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی کلیه ورثه عبداله آخرتی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۲۰۵8 
هیات اول کلاســه ۱۴۰۱۳6۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای فخرالدین مقدم به شناسنامه شماره ۰89۰۲99۲77 
کد ملی ۰89۰۲99۲77 فرزند محمدرضا در ششــدانگ یکباب انباری به مساحت 
8۲/۴۴ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۵۲۳۰ فرعی ۳۰۲6 اصلی واقع در بخش  یک حوزه 
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  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

نماینــده مردم مشــهد در مجلس 
شــورای اســلامی گفت: رسیدگی به 
مشکلات شرق کشور با غفلت مواجه 
بوده است که این موضوع در جلسات 
آینده شــورای سران سه قوه پیگیری 
می شــود تا تصمیم کلانــی برای آن 

گرفته شود.
به گــزارش  خبرنــگار صبح امروز 
پژمانفــر  حجت الاســلام نصرالله 
پنجشنبه گذشته در مراسم افتتاحیه 
یک فرهنگ ســرا در مشــهد افزود: 
شرق کشــور با محوریت مشهدالرضا 
)ع( یک نقطه کانونی است که نیاز به 

حمایت های جدی دارد.
وی بیــان کرد: اکنون فراکســیون 
شرق کشور در مجلس شورای اسلامی 
تشکیل شده، این فراکسیون با حضور 
اســتان های گلســتان،  نماینــدگان 
خراســان شمالی، خراســان رضوی، 
سیستان  ســمنان،  جنوبی،  خراسان 
و بلوچســتان، کرمــان و هرمــزگان 

راه اندازی شده است.
نماینــده مردم مشــهد و کلات در 
مجلس شــورای اســلامی بیان کرد: 
همــه باید تلاش کنیم بــا هم افزایی 
بتوانیم محرومیت ها و مشــکلاتی که 
در دهه های گذشــته ایجاد شــده را 

برطرف کنیم.
اجرای ۴7 کلان  طرح در مشهد

شهردار مشــهد نیز اظهار کرد: ۴7 
طرح کلان در مشــهد اکنون در حال 
اجرا است که مهم ترین آن ، طرح ملی 

فاز یک خط سه مترو است.
در  قلندرشــریف افزود:  محمدرضا 

سال گذشته تنها 8۵۰ هزار مترمربع 
آسفالت در مشهد انجام شده بود، اما 
تا پایان خرداد امســال این میزان به 
چهار میلیون متر مربع خواهد رسید.

وی تاکید کرد: باید به همه مناطق 
شــهر، اعم از برخوردار و کم برخوردار 
توجه کرد، از اینرو طرح ها به صورت 
عادلانه در سطح شــهر پراکنده اند و 
تمرکز تنها بر حاشــیه یا مرکز شهر 
نبــوده، بلکــه در هر منطقه شــاهد 
و  عمرانــی  گســترده  فعالیت هــای 

خدماتی هستیم.
رییس شــورای عالی استانها و عضو 
شورای اسلامی شهر مشهد نیز در این 
مراسم اظهار کرد: بنای کار در شورای 
ششــم شــهر مشــهد مردم محوری، 
مســجد محوری و عدالــت اجتماعی 

است.
موســی الرضا حاجی بگلو افزود: در 

ســال ۱۴۰۰ این گام برداشته شد و 
در بســیاری از این مناطق، تغییرات 
محسوسی به وجود آمده، هرچند هنوز 
راه زیادی در پیش اســت تا به نقطه 

مطلوب برسیم.
فرهنگســرای  کــرد:  تاکیــد  وی 
»بهرمان« نباید فقط یک ســاختمان 
یا محل برگزاری مراسم خاص باشد، 
بلکــه باید بــه پایگاهی بــرای ارتقا 
مهارت هــای اشــتغال و کســب وکار 
تبدیل شــود تا مــردم منطقه از آن 

بهره مند شوند.
نگاه عدالت محور باید مبنای کار 

باشد
خراســان  مرکز  دادســتان  معاون 
رضــوی نیــز در این مراســم اظهار 
کرد: ســاختار شــهری نقش مهمی 
در پیشــگیری از جــرم دارد، مناطق 
کم برخوردار همواره در همه صحنه ها 

از انقلاب اســلامی حمایــت کرده اند 
و خانواده های بســیاری از شــهدا و 
ایثارگران در همین مناطق ساکن اند، 
بنابراین شایســته اســت تا خدمات 

ویژه ای به آن ها ارایه شود.
ســید هادی شــریعت یــار افزود: 
هرچند برخی تفاوت های ســاختاری 
در بافت شــهری وجود دارد، اما نگاه 

عدالت محور باید مبنای کار باشد.
وی گفت: اقدامات اخیر شــهرداری 
مشــهد به ویژه در زمینه آســفالت و 
بهســازی معابر در همین راستا قابل 

تقدیر است.
افتتاح فرهنگ سرای بهرمان با 

کمک بانوی خیر
معاون شــهردار و رییس ســازمان 
فرهنگــی و اجتماعی شــهرداری نیز 
گفت: افتتاح این فرهنگســرا مطالبه 
جدی شــهروندان در منطقه پنج بود 
که با همراهی شــورای اسلامی شهر 
و تــلاش مجموعــه معاونت فرهنگی 

محقق شد.
جاوید کیانی افزود: این فرهنگســرا 
سال ها به دلایل مختلف متوقف مانده 
بود اما بــا پیگیری های صورت گرفته، 
موانع آن برطرف و فرآیند ســاخت، 
تجهیز و آماده ســازی آن بــه پایان 

رسید.
وی ادامــه داد: ایــن مجموعــه در 
از سوی »بهجت  اقدامی خیرخواهانه 
بهرمــان« واقفی که در ســال ۱۳8۲ 
بخشــی از زمین این طرح را به امور 
فرهنگــی اختصــاص داده بود، ایجاد 

شد.

نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی مطرح کرد:

غفلت در رسیدگی به شرق ایران
تاسیس باشگاه ورزشی در خواف

اســتاندار خراســان رضوی گفت: 
تاسیس باشگاه ورزشی سنگان خواف 
توسط سرمایه گذاران، می تواند منشأ 
اتفاقات بزرگی در اســتان خراســان 

رضوی باشد.
بــه گــزارش ایرنا ، غلامحســین 
مظفری پنجشنبه شــب گذشته در 
نمایشگاه بین المللی مشهد در مراسم 

امضای ۱۲ تفاهم نامه با محوریت توســعه طــرح های عمرانی و 
زیرساختی و نیروگاهی منطقه خواف در جمع خبرنگاران افزود: با 
تأسیس این باشگاه ورزشی توجه ویژه ای به جوانان شده است که 
جای تقدیر دارد. وی اظهار امیدواری کرد تا این باشگاه به مجموعه 

ای توانمند و پایدار در استان خراسان رضوی تبدیل شود.
اســتاندار خراسان رضوی در خصوص برگزاری نمایشگاه بیمه و 
بورس با بیان اینکه این نمایشــگاه یکــی از ضرورت های اجتناب 
ناپذیر برای توســعه استان است، ادامه داد: حضور شهرستان های 
استان در این نمایشگاه بسیار پررنگ، قوی، مقتدرانه و با برنامه بود.

به گفته وی، این حضور نشان دهنده وجود ظرفیت های بسیار 
زیادی در جای جای استان پهناور خراسان رضوی است.

استاندار خراسان رضوی گفت: یکی دیگر از نکات مهمی که در 
این نمایشگاه شاهد آن بودم دیده شدن شرکت های بزرگ و معدنی 
کشــور است که در استان خراسان رضوی فعالیت دارند و ما کمتر 
به این حوزه توجه کرده ایم و کمتر در صحنه های اقتصادی استان 

حضور رسمی داشته و کمتر دیده شده اند.
وی افزود: تفاهمنامه ای که امروز در این نمایشگاه منعقد شد، کم 
نظیر است و حتما در راستای توسعه شرق کشور به ویژه مسیرهای 

منتهی به سنگان خواف، استمرار خواهد داشت.
مظفری بیان کرد: امید است زیرساخت های منطقه احصا شود و 
از ظرفیت های عظیمی که در منطقه و استان وجود دارد، استفاده 

شود.

خبر
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ســوءمدیریت منابع آب، کشاورزی 
ناکارآمد و بی توجهــی به اخطارهای 
ویرانی  مکرر طبیعــت، زنگ خطــر 
خانه ای به نام ایران را به صدا درآورده 
است. آیا وقت آن نرسیده که هشدار 
زمیــن را پیــش از آنکه فقــط نامی 
از خانه هــا و دشــت ها بماند، جدی 

بگیریم؟
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
بــه نقل از ایرنا؛ گاهی بحران ها آرام و 
بی صدا، همچون ترک های نامحسوس 
روی دیوار یک خانه، آغاز می شــوند؛ 
خانه شاید بارها و بارها با زبان همین 
اما ساکنانش  ترک ها هشــدار بدهد، 
تــا روز فروریزی به آن هــا بی توجه 

می مانند.
بحران اما تنها بــه دیوار خانه هایی 
با شکاف های عمیق محدود نمی ماند؛ 
کافی اســت به جاده های کج شــده، 
دشــت های شــکاف خورده و بناهای 
تاریخی ترک برداشته در قلب اصفهان 
و فــارس و کرمان بنگریــم تا عمق 

ماجرا را دریابیم.
برخی از این شــکاف ها، دیگر فقط 
نماد یک هشــدار نیستند بلکه نشانه 
زیرســاخت های  تدریجــی  ویرانــی 
اساســی، راه ها، خطوط انتقال آب و 
گاز، شــریان های حمل و نقل و حتی 

امنیت غذایی ما هستند.
فرونشست، زخم خاموشی است که 
هر روز بر پیکر این سرزمین گسترده تر 
می شود؛ زخم هایی که حالا کشاورزی 
را در بسیاری از مناطق مختل کرده و 
حتی آثار باستانی را در معرض نابودی 
قرار داده است. اگر امروز نیز همچنان 
بی تفاوت به این نشــانه ها و آمارهای 
بمانیم، فردا ممکن است  تکان دهنده 
مجبور شــویم با حسرت، نام بسیاری 
از دشت ها و شــهرهایمان را تنها در 

صفحات کتاب های تاریخ بجوییم.
امــروز زمیــن ایــران نیز بــا زبان 
شکاف ها و فرونشســت ها با ما سخن 
می گویــد؛ از دشــت های زرخیــز تا 
قلب تاریخی اصفهــان و از جاده های 
تهران تــا مزارع کرمان، نشــانه های 
بحران هر روز آشــکارتر می شــود. با 
این همه، هشدارهای طبیعت و دانش 
کارشناســان اگر به تصمیمات عملی 
نینجامد، پایان این مســیر چیزی جز 
فروریختن خانه ای به نام ایران نخواهد 

بود.
هشدار جدی برای آینده کشاورزی 

و ضرورت تغییر مدل آبیاری در 
ایران

در مقاله ای مشــترک کــه عباس 
کشــاورز رئیس انجمن علمی آبیاری 
و زهکشــی ایران و هــدی کهریزی 

رئیس گروه آب و محیط زیست مرکز 
ملــی مطالعات راهبردی کشــاورزی 
منتشــر کرده اند، تاکید شــده است 
که بحران فرونشست زمین در ایران، 
یکی از جدی ترین خطرات پیش روی 
کشــاورزی و زیرســاخت های کشور 
اســت و به طور مســتقیم از توسعه 
ناپایــدار و مدیریت غلــط منابع آب 

ناشی می شود.
بر اســاس این مقالــه، بیش از 69 
درصد دشــت های کشور ۴۲۳ دشت 
از 6۰9 دشــت ایــران، در وضعیــت 
ممنوعه یا ممنوعه بحرانی قرار دارند 
و تعــداد چاه های کشــاورزی ظرف 
چهار دهه اخیــر از ۴7 هزار به بیش 
از یک میلیون حلقه افزایش یافته که 
نزدیک به نیمــی از آن ها فاقد مجوز 
اســت. این وضعیت باعث شده میزان 
اضافه برداشت آب زیرزمینی به رقمی 
بین ۱۴۵ تــا ۳۵۰ میلیارد مترمکعب 

برسد.
گســترش  معتقدند  نویســندگان 
کشــاورزی بــر پایه افزایش ســطح 
زیرکشــت و مصــرف بی رویــه آب، 
کنار گذاشــتن شــیوه های سنتی و 
بومی مدیریــت آب همچون قنات و 
برای توسعه کمی،  فشارهای سیاسی 

زمینه ساز بحران کنونی شده است.
فرونشست زمین، بیشترین خسارت 
را در همــان مناطقــی ایجــاد کرده 
که کشــاورزی وابســته به آب چاه و 
روش هــای غرقابی رایج اســت و این 
موضــوع عــلاوه بر کاهــش عملکرد 
و  ترک خوردگی  بــه  منجــر  اراضی، 
شــهری،  زیرســاخت های  فروریزش 
ریلــی، جاده ای و حتــی نابودی آثار 

تاریخی می شود.
آمارها نشان می دهد در بیش از ۱8 
استان کشــور، نرخ سالانه فرونشست 
بــه بیش از ۱۰ ســانتی متر رســیده 
و ایــن بحــران در شــهرهایی چون 
اصفهان، رفســنجان، یــزد، کرمان و 
نگران کننده ای  ابعــاد  تهــران  حومه 
اقتصادی،  پیامدهــای  اســت.  یافته 
فرونشست شامل  امنیتی  و  اجتماعی 
از دســت رفتن زمین های کشاورزی، 
افزایش مهاجرت، آســیب به معیشت 
روســتاییان، تخریب آثار باســتانی و 
غذایی  امنیــت  آینده  تهدیــد  حتی 

کشور عنوان شده است.
در همین مقاله تاکید می شــود که 
کاهــش بارندگــی، فقــط ۱۰ تا ۱۵ 
درصد منابع آب را تحــت تاثیر قرار 
داده، اما برداشــت نادرست و بی رویه 
آب زیرزمینــی عامــل کاهش ۵۰ تا 
6۰ درصدی منابــع آبی و اصلی ترین 

منشاء بحران است.

نویســندگان با اشــاره به تجربیات 
موفــق کشــورهای مختلــف، مانند 
ژاپن و چین در کنترل فرونشســت، 
الگوی  تغییر  که  خاطرنشان می کنند 
توسعه کشــاورزی از رشــد افقی به 
افزایــش بهره وری عمــودی، احیای 
قنوات، تقویــت مدیریت محلی منابع 
آب و مشــارکت واقعی جوامع بومی، 
اصلی ترین راهکارهای مقابله با بحران 
تأکید  محسوب می شــوند. همچنین 
شده تا زمانی که سیاست ها به سمت 
تعادل بخشی منابع آب و بازگشت به 
حکمرانــی مبتنی بــر دانش و تجربه 
بومی حرکت نکنــد، این بحران ابعاد 

گسترده تری می یابد.
در پایان، مقاله هشدار می دهد: اگر 
امروز اقدامی صورت نگیرد، فردا تنها 
نامی از دشــت های حاصلخیز و آثار 
تاریخــی کشــور در کتاب های تاریخ 

باقی خواهد ماند.

زنگ خطر برای کشاورزی و امنیت 
سرزمین

علــی بیت اللهــی، عضــو هیــات 
علمی مرکز تحقیقات راه، مســکن و 
شهرسازی، با هشدار نسبت به شدت 
ایران  بحران فرونشســت زمیــن در 
تاکید دارد: کشــور مــا هم اکنون با 
رتبه سوم جهانی از نظر شدت بحران 
فرونشســت روبه روست و این موضوع 
مستقیماً ناشــی از مدیریت نادرست 
منابــع آب و الگوی ناپایدار توســعه 

کشاورزی است.
 9۰ حالی کــه  در  می افزایــد:  وی 
درصــد مصرف آب کشــور در بخش 
کشــاورزی صورت می گیــرد، عمده 
این آب با روش های سنتی و کم بازده 
مانند آبیاری غرقابی، برای محصولاتی 
چون برنج و هندوانه حتی در مناطق 
بحران زده استفاده می شود. این رویه، 
زمینه ساز برداشــت های اضافه از آب 
زیرزمینی و گســترش فرونشست در 

سراسر کشور شده است.
این استاد دانشــگاه این آمار را هم 
اعلام می کند که تاکنون بین ۱۴۵ تا 
۳۵۰ میلیارد مترمکعب آب زیرزمینی 
در ایران اضافه برداشــت شده و تعداد 
چاه های فعال از حدود ۴7 هزار حلقه 
در دهــه ۵۰ به بیــش از یک میلیون 
حلقه رســیده که بیــش از ۴۵ درصد 
آنان فاقد مجوز است. نتیجه این روند، 
بحرانی شــدن 69 درصد دشــت های 
کشــور و به خطر افتادن زیرساخت ها، 
معیشــت و حتی آثار تاریخی از جمله 
میــدان نقــش جهــان در اصفهان و 
مجموعه تخت جمشید در فارس است.

فرونشســت  دارد:  تاکید  بیت اللهی 

زمیــن، پیامد مســتقیم کشــاورزی 
پرمصــرف و ســوءمدیریت منابع آب 
اســت و نمی توان کاهش حدود ۵۰ 
تا 6۰ درصدی منابــع آب زیرزمینی 
را فقط به حســاب کاهش ۱۰ تا ۱۵ 

درصدی بارندگی گذاشت.
وی هشــدار می دهد: اگر اصلاحات 
فــوری در بخــش آب و کشــاورزی 
صورت نگیرد، بســیاری از دشت ها و 
روســتاها و آثار تاریخی کشــور تنها 
نامی در کتاب های تاریخ باقی خواهند 

ماند.
امروز ترک دیوار خانه ها آغاز بحران 
اســت؛ پایان آن امــا می تواند ویرانی 

تدریجی سرزمین باشد.

ابعاد گسترده بحران و ضرورت 
اصلاح مدیریت

صیدایی،  سیداســکندر  گفتــه  به 
کشور،  نقشــه برداری  سازمان  رئیس 
حدود 9۰ هزار کیلومتر مربع از خاک 
کشــور  پنج  مســاحت  معادل  ایران 
جهــان، تحت تاثیر فرونشســت قرار 

دارد.
صیدایی معتقد اســت که در برخی 
مناطق کشور، نرخ سالانه فرونشست 
حتی به ۳۱ ســانتی متر رســیده که 
چند برابر اســتاندارد جهانی اســت. 
اســتان هایی همچون تهــران، البرز، 
قزویــن، خراســان رضــوی، کرمان، 
نرخ  بیشــترین  فــارس  و  اصفهــان 
و کلانشهرهای  دارند  را  فرونشســت 
پرجمعیــت با خطر جــدی و تهدید 

زیرساخت های حیاتی مواجه اند.
برداری کشور  نقشه  رئیس سازمان 
می گویــد: پیامدهای این بحران، تنها 
به تخریب ســازه ها محدود نمی شود. 
از دســت رفتن زمین های کشاورزی، 
آسیب به معیشت روستاییان، افزایش 
مهاجــرت، تخریب آثــار فرهنگی و 
تاریخی، تغییر شــیمی خاک و حتی 
تهدید امنیــت غذایی و ملی از جمله 
خسارت هایی ست که فرونشست برای 

ایران می توان به ارمغان بیاورد.
نشــان  جهانی  موفق  نمونه هــای 
بحــران  می تــوان  کــه  داده انــد 
را کنترل و حتی متوقف  فرونشست 
کرد؛ مشــروط بــه اراده مدیریتی و 
شامل  راهکارها  سیاســت ها.  اصلاح 
تغییــر الگــوی کشــت از کمیت به 
کیفیــت، توســعه روش هــای نوین 
آب  برداشــت  کنتــرل  آبیــاری، 
زیرزمینی، احیای قنوات و مشارکت 
واقعی مردم در حکمرانی آب است.

در فرهنگ این سرزمین، قرار گرفتن 
هر قطره آب در مسیر درست، حکمت 
و آیین داشته است؛ قنوات هزار ساله 
را با دســت هایی می ساختند که باور 

داشتند آب، امانت نسل هاست.
امروز اما، در هیاهوی توســعه های 
بی برنامه و چشم پوشــی از تجربه ها و 
هشــدارها، میــراث آب و زمین را به 
آزمون و خطا ســپرده ایم، قدر آب و 
امنیت خاک را زمانی خواهیم دانست 
که به بحران رســیده ایم همچنان که 
قدر عافیت کسی داند که به مصیبت 

گرفتار آید.
فرونشســت، پیامد غفلــت از خرد 
نســل ها و حرمــت نگذاشــتن بــه 
هزاران سال  که  اســت  ســنت هایی 
می کرد.  تضمین  را  پایداری سرزمین 
اگر امروز راه خردورزی و بازگشت به 
دانش بومی را پیش نگیریم، فردا نه از 
زمین حاصلخیز نشانی خواهد بود، نه 
حتی اثری از آب زلال برای آیندگان.

سوء مدیریت آب، زمین را به کام خود می کشد؛

زخم خاموش سرزمین!
مشهد به مدیری تازه نفس، متصل به قدرت و آشنا

 با میدان نیاز دارد؛

پایان یک دوره؛ آغاز یک انتخاب

سید وحید موسوی 

دومین  به عنــوان  مشــهد 
قطب  و  کشــور  کلان شــهر 
در  ایران،  فرهنگی  ـمذهبــی 
ســال های اخیر از بســیاری 
بازمانده  توســعه  فرصت های 
است. مدیریت فعلی شهرداری 
پیش برنده ای  نقش  نتوانسته 
عمرانی  اقتصادی،  تحرک  در 
یــا برنامه ریزی شــهری ایفا 

کند. کاهش بهره وری در بدنه ی شــهرداری، تأخیر در پروژه ها، 
و ناتوانی در جذب ســرمایه، نشانه هایی روشن از افت عملکرد 

است.
خلأ در ارتباطات راهبردی

یکی از ضعف های بارز شــهرداری فعلی، نبود تعامل مؤثر با 
دولت و نهادهای کلیدی استان مانند آستان قدس رضوی است. 
این در حالی اســت که در شرایط فعلی کشور، بدون هم افزایی 
میان مدیریت شهری و سطوح ملی، نه می توان پروژه ای پیش 
برد و نه منابع پایداری جذب کرد. مشهد نیازمند مدیری است 
که زبــان مذاکره با دولت را بداند و قدرت پیگیری در ســطح 

ملی داشته باشد.
ویژگی های شهردار آینده؛ چه کسی می تواند مشهد را 

از رکود خارج کند؟
در انتخاب شــهردار آینده، شــورا نمی تواند صرفاً به تجربه، 
چهره شناسی یا مصلحت اندیشی های سیاسی اکتفا کند. مشهد 
به مدیری با ویژگی های مشــخص و غیرقابل چشم پوشی نیاز 

دارد:
جوان گرایــی واقعی: به معنای داشــتن انگیــزه، چابکی در 

تصمیم گیری، و حضور فعال در میدان.
ارتباط ســازنده با دولت: برای بهره مندی از فرصت ها و منابع 

ملی.
ســابقه موفق مدیریتی: نــه صرفاً یک رزومه رســمی، بلکه 

کارنامه ای که اعتماد عمومی را جلب کند.
هماهنگی کامل با شورای ششم: برای تصمیم گیری و اجرای 

سریع و منسجم.
ارتباط مؤثر با آستان قدس رضوی: به عنوان یکی از مؤثرترین 

نهادهای اقتصادی، فرهنگی و عمرانی شهر.
آشــنایی دقیق با مسائل شهر: از حاشیه نشینی تا حمل ونقل، 

از مشکلات معیشتی تا چالش های فرهنگی.
قــدرت تصمیم گیری در شــرایط پیچیده: مدیــر باید توان 

پاسخگویی و قاطعیت داشته باشد، نه تعلل.
رزومه شفاف و قابل دفاع: شــهروندان مشهد دیگر به صرف 

وعده ها اعتماد نمی کنند.
شورای ششم؛ مسئولیتی فراتر از یک انتخاب روزمره

اعضای شــورای شــهر اکنون در بزنگاهی تعیین کننده قرار 
دارند. انتخاب شــهردار آینده تنها یک انتخاب اداری نیســت؛ 
تعیین کننده ی مســیر آینده ی مشهد در چند سال آتی خواهد 
بود. شــورا باید فراتر از تعلقات جناحی یا ملاحظات تاکتیکی 
عمل کند و بر اساس شایستگی، کارنامه و قابلیت های راهبردی 

تصمیم بگیرد.
خروج از وضعیــت فعلی، تنها با تغییر مدیریت ممکن 

است
تجربه ی سال های اخیر نشان داده که ادامه ی مدیریت فعلی 
شهرداری، مســاوی با رکود بیشتر، نارضایتی عمومی، و از بین 
رفتن فرصت هاست. این ســبک مدیریت، نه ظرفیت بازسازی 
دارد و نه تــوان تحول آفرینی. تغییر، یک گزینه نیســت؛ یک 

ضرورت است.
مشهد؛ نه صرفاً یک کلان شهر، بلکه مسئله ای ملی

مشــهد با جایگاه ویژه اش در کشور، باید الگویی از کارآمدی، 
نظم و توسعه باشد. برای رسیدن به این جایگاه، شهرداری باید 
به مرکز تصمیم ســازی و عمل بدل شــود. اگر شهردار آینده، 
واجد صلاحیت های واقعی و مورد انتظار باشــد، نه تنها شهر از 

رکود خارج می شود، بلکه امید به شهروندان بازمی گردد.
پایان بندی تحریر برای مشهد

مدیریت فعلی شــهرداری مشهد دیگر پاســخگوی نیازهای 
پیچیده این کلان شــهر نیست. شــورای ششم فرصت تاریخی 
دارد که با انتخاب یک شــهردار واجد شــرایط، فصل جدیدی 

در اداره شهر باز کند. آینده مشهد، در گرو این انتخاب است.

یادداشت
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511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۲۰۲۳ 
هیات اول  کلاسه ۱۴6۵-۱۴۰۳موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشــته طاهری به شناسنامه شماره 6 
کد ملی ۰9۰۱۱۴9۵78 فرزند مهدی آقا در ششــدانگ یکباب  منزل مسکونی به 
مساحت ۲۲۵ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۲8۱۲ فرعی از ۱۱۳ فرعی از ۳۰۲7 اصلی 
واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مالکیت 
مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۲۰۳9 
هیات اول کلاسه ۱8۵9-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حمید رفیق تولائی به شناسنامه شماره 
۰89۰۰۰66۴۴کد ملی ۰89۰۰۰66۴۴ صادره کاشمر فرزند علی اکبر در ششدانگ  
یک قطعه باغ به مســاحت ۳۰۵۰/8۱ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۲۵8 اصلی واقع در 
بخش 7  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی غلامرضا صابری محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 

م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۱66۰ 
هیات اول کلاســه ۰6-۱۴۰۴ موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا قربانی اوندری به شناسنامه شماره 
۱۴۵کد ملی ۰9۰۲۵۵78۴۱ صادره کاشمر فرزند محمد در ششدانگ یکباب  منزل 
مســکونی به مساحت ۵6/۳۰ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱888 اصلی واقع در بخش 
یک شــهرحوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی سالار قربان بنده خدا 
محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 

م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۱9۰8 
هیات اول  کلاسه ۱87۳-۱۴۰۳موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حجت اله طاهریان به شناسنامه شماره ۱ 
کد ملی ۰9۰۱۴8۱۳۲7 صادره کاشمر فرزند علی اکبر در ششدانگ یکباب  منزل 
مسکونی به مساحت ۲۲9/78 متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۳66 فرعی از ۳۰۲7  اصلی 
واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی غلامرضا 
زوار محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 

م.الف967
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۱6۴۲ 
هیات اول کلاسه ۱۲۱۲-۱۴۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا کیانی تاجکوه به شناسنامه شماره ۱۴۴۲کد 
ملی ۰8۵88۳۰6۰۴ صادره سه قلعه فرزند عید محمد در ششدانگ یک  قطعه زمین 
) با توجه به پاسخ جهاد کاشمر مبنی بر ساخت سایز غیر مجاز لذا برابر تبصره ۳ ماده 
6 قانون تعیین ... ملک مربوطه بصورت زمین صادر میگردد( به مساحت ۵69/66 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی 9۱ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی حسین حسینی فرگی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف966
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۲۰6۳ 
هیات اول کلاســه۱79-۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا زاده علی به شناســنامه شــماره  ۱۳8کد 
ملی۰9۰۲6۱۲۲6۲ صادره کاشــمر فرزند رحمان در ششدانگ یک  قطعه محوطه 
محصور به مساحت 98۳/۴۲ متر مربع  ، پلاک ثبتی 9۰۳ فرعی از ۵8 اصلی واقع در 
بخش ۳  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای اسداله کریمی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف968
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۱996 
هیات اول کلاسه ۱9۰7-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمود احســانی نژاد به شناسنامه شماره ۱۲6۲ 
کد ملی ۰9۰۰8۵7۰99 صادره کاشمر فرزند رحمت اله در ششدانگ یکباب  منزل 
مسکونی به مساحت ۱۲9/۵۴ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۰۳9 فرعی از ۵8 اصلی واقع 
در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی   آقای سید محمدرضا 
مهربان محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 

م.الف96۳
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۱7۱6 
هیات اول کلاسه ۱۴76-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای یحیی محمد نژاد دهمیانی به شناســنامه شماره 
۱9کد ملی ۰9۰۱87۰۳8۲ صادره کاشــمر فرزند علی در ششدانگ یکباب  منزل 
مسکونی به مساحت  ۲۱9/۳۰ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۲۵۴9 فرعی از ۳۰۲7 اصلی 
واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی محمد 
نمازی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 

م.الف97۴
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۱679 هیــات اول کلاســه ۱۴۰7-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
علیرضــا توصیفیان به شناســنامه شــماره ۱۴۵۲۵ کد ملــی ۰9۰۲۴8۲۴7۵ 
صادره کاشــمر فرزند حسن در ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۰۰9/۴8 متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۴۲ اصلی واقع در بخش ۲  حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی ملاحت صادقی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف97۳
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۱8۱9 هیات اول کلاســه 8۵-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رضا حسن نژاد 
به شناسنامه شماره ۲کد ملی ۰9۰۲۳۴۲۳6۳ صادره مرکزی فرزند علی اکبر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳768/6۰ متر مربع  ، پلاک ثبتی 
۵۲۳۰ فرعی از ۳۰۲6 اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رسمی سید محمد حسین زاده ) 9۰۰ مترمربع( و مابقی محمد 
امین حسن نژاد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف97۰
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۲۱۳7 هیــات اول کلاســه ۱86۵-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم 
پریســا اخروی به شناســنامه شــماره ۰89۰۰۴۱۵98کد ملی ۰89۰۰۴۱۵98 
صادره کاشمر فرزند علی اکبر در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱67۰/۳۲ متــر مربع  ، پــلاک ثبتی 8۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی خدیجه شریعتمداری محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف98۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۲۰۰۲۰۴۳ هیــات اول کلاســه ۱۳۵6-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
معصومه شورابی به شناسنامه شماره ۳۱ کد ملی ۰9۰۲۱887۳9 صادره کاشمر 
فرزند رمضانعلی در ششدانگ یکباب کارگاه به مساحت ۱۵۵/6۵ متر مربع  ، پلاک 
ثبتی ۳۰۲7 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی رحمت اله عارفی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف979
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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آگـهـی

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۲۲۰۰۰۰6۲ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی اصغر نیر آبادی کد ملی 6۴۴96۲6۳۵6 فرزند مصیب بشماره شناسنامه 
۱۰ صادره از نیشابور دریک باب  خانه و مغازه به مساحت 9۳/8۳ متر مربع  پلاک 
۲۳۳۰ فرعــی از  ۲76 اصلی واقع در بخش ۱۳ از محل مالکیت رســمی متقاضی 
محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۰ 

م.الف۴7
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/24آگهی اصلاحی
پیرو آگهی های شماره ۱987 مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ و ۲۰۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱6 که 
انتشار آن در روزنامه صبح امروز و شماره ۲۱۱6 مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ و ۲۱۲9 مورخ 
۱۴۰۳/۱۲/۱6 که انتشار آن در روزنامه رویداد امروز منتشر گردیده مورد تقاضا آقای 
نوید رســتمی یوسف آبادی بشماره کلاسه ۵۱۴-۱۴۰۲ ، شماره پلاک اصلی ملک 
مورد تقاضا از ۲۵۰ اصلی بخش ۱۴ مشهد صحیح می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف7۱ 
رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تایباد

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۲77۰۰۲7۳۴- 
۱۴۰۳/۱۲/۱۳ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آســتان قدس رضوی به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۴۲۱7۳ 
در ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵898/8۲ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱۲۱- اصلی بخش ۴  زاوه واقع در اراضی حشــمت آباد خریداری از محل 
مالکیت مشــاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف76
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۲77۰۰۲7۳۵- 
۱۴۰۳/۱۲/۱۳ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آســتان قدس رضوی به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۴۲۱7۳ 
در ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲8۳7/۵۳ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱۲۱- اصلی بخش ۴  زاوه واقع در اراضی حشــمت آباد خریداری از محل 
مالکیت مشــاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف77
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۲77۰۰۲7۲9- ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبــت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آســتان قدس 
رضوی به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۴۲۱7۳ در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۲۲۰۰6۰متر مربع قسمتی از پلاک 8۵ - اصلی بخش ۴  زاوه واقع 
در اراضی قلعه نو خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.

لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 

این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشــار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 

م.الف7۵
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۲77۰۰۲7۳۰- ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آســتان قدس رضوی به شناسه 
ملی ۱۴۰۰۴۳۴۲۱7۳ در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۵۵8 
متر مربع قسمتی از پلاک 8۵ - اصلی بخش ۴  زاوه واقع در اراضی قلعه نو خریداری 
از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف7۴
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۲77۰۰۲7۳۱- ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آســتان قدس رضوی به شناسه 
ملی ۱۴۰۰۴۳۴۲۱7۳ در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۴۴۴ 
متر مربع قسمتی از پلاک 8۵ - اصلی بخش ۴  زاوه واقع در اراضی قلعه نو خریداری 
از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف7۳
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۲77۰۰۲7۳۲- ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آســتان قدس رضوی به شناسه 
ملی ۱۴۰۰۴۳۴۲۱7۳ در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۳8متر 
مربع قسمتی از پلاک 8۵ - اصلی بخش ۴  زاوه واقع در اراضی قلعه نو خریداری از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف7۲
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
۱۴۰۳6۰۳۰6۲77۰۰۲7۳۳- ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آســتان قدس رضوی به شناسه 
ملی ۱۴۰۰۴۳۴۲۱7۳ در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴76۵ متر 
مربع قسمتی از پلاک 8۵ - اصلی بخش ۴  زاوه واقع در اراضی قلعه نو خریداری از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت 
دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف7۱

 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
۱۴۰۴6۰۳۰6۲77۰۰۰۱7۰-۱۴۰۴/۰۲/۲8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای  سلیمان مرادی نژادی فرزند 
ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۲ صادره از تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور به مساحت ۲7۵/76 متر مربع قسمتی از پلاک 96- اصلی بخش ۴ زاوه واقع 
در اراضی چاقرچه خریداری از محل مالکیت عباسقلی سلیمانی فرزند درویش محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف78
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۲77۰۰۲6۰۳ 
– ۱۴۰۳/۱۲/۰9 هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم صغری قربانی  فرزند مصیب  به شماره شناسنامه 
769  صادره از تربت حیدریه در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۴۵9۲ متر مربع قسمتی از پلاک 9۱- اصلی بخش۴ زاوه واقع در اراضی کاریز نو 
خریداری از محل مالکیت محمد کاظم باقرنیا محمد باقر محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف79
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/34اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰6۲77۰۰۲6۰۲ 
– ۱۴۰۳/۱۲/۰9 هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم صغری قربانی  فرزند مصیب  به شماره شناسنامه 
769  صادره از تربت حیدریه در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۵7۲متر مربع قســمتی از پلاک 9۱- اصلی بخش۴ زاوه واقع در اراضی کاریز نو 
خریداری از محل مالکیت محمد کاظم باقرنیا محمد باقر محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف8۰
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۲77۰۰۰۱7۱ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
حوزه علیمه خراســان رضوی در  ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۰۰۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۲۱ اصلی واقع در اراضی حشمت آباد خریداری از 
مالکین  رسمی  آقایان اکبر عباس زاده فرزند عباس – حسین جانفزا فرزند غلامرضا- 
غلامعلی صفرپور فرزند غلام  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف8۱
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۲77۰۰۰۱6۰ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای حسینقلی تقی زاده مقدم فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه 
6۲۰ در  ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱8۵9/79 متر مربع 
قســمتی از پلاک ۲۳۲ اصلی واقع در اراضی مبارکه خریداری از مالکیت مشــاعی 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 

م.الف69
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/37آگهی اصلاحی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

پیرو آگهی منتشــره در روزنامه های صبح امروز و مواجهه به ترتیب به شــماره 
های ۱96۵ و ۲۰۴7 مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ بدین وســیله رای اصلاحی به شــرح 
ذیل اگهی و اعلام می گردد: رای اصلاحی : باتوجه به گزارش کارشناس به شماره 
۱99۲۰- ۱۴۰۳/۰6/۲7 و طبق گزارش مذکور رای هیات تاکنون اجرا نشده لذا 
مفاد رای صادره بدین شــرح اصلاح می گردد: مساحت ملک مذکور تحت پلاک 
۵۵۵۵ فرعی از یک- اصلی بخش شش مشهد بر اساس گزارش اصلاحی به ۲۵۳ 
مترمربع اصلاح مــی گردد. لذا رای صادره قبلی بــا رعایت اصلاحات فوق قابل 
اجرا می باشــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ . تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف 6۳9۲ 
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/38اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۰۴۰۰۱۰۲۱- 
۱۴۰۴/۰۲/۲۲ هیــات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجب قنبری مایانی فرزند حســن به 
شماره شناسنامه ۴۵۲8۱ صادره از مشهد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱۰۰/76 متر مربع قســمتی از پلاک ۵۰۰ فرعی یک اصلی واقع در اراضی بحر آباد 
خراســان رضوی بخش ۱۰ مشهد مقدس حوزه ثبت ملک ناحیه دو مشهد مقدس  
خریداری از مالک رسمی  آقای غلامرضا بینا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف6۳9۴
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد بشیر پاشائی ـ

511/39اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴6۰۳۰6۰۰۴۰۰۰۱۰۲۲ – مــورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ هیــات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای رضا هنری گل مکانی فرزند حســین به شماره شناسنامه ۲9۲۳ 
صادره از مشهد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱8 متر مربع قسمتی 
از پلاک  شــماره ۵۰۰ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۱۰ مشهد مقدس حوزه 
ثبت ملک ناحیه دو مشــهد خریداری از مالک رسمی  آقای غلامرضا بینا محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف6۳89
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد بشیر پاشائی ـ

511/40آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۱۰۰8۵۲ و۱۱۰۰8۵۳مورخــه -هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علیرضا ابارشی فرزند 
عباس وام البنین ابارشــی فرزند حســین بامناصفه  از  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۳96/6۰ مترمربع قسمتی از پلاک697۱ فرعی  از 7 اصلی 
واقع در بخش۳سبزوارکه از محل مالکیت رسمی مالکیت عباس حشمتی  تایید  ورای 
خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 

عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف ۴۰۴/969
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۳/۱8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/41آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۱۰۰۱۱۴۱ مورخــه ۱۴۰۴/۰۲/6هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حمید بهرامی بنقنی  به 
ش ش ۰78۰۰۳98۰7وشماره ملی ۰78۰۰۳98۰7 صادره از سبزوار  فرزند عباس 
از  ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 9۲/7۰ مترمربع قسمتی از پلاک9۱6 
فرعی  از 7 اصلی واقع در بخش۱۲ســبزوارکه مع الواسطه از محل مالکیت رسمی 
مالکیت طاهره استیری ومحمد استیری  تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می 
نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/97۵
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۳/۱8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/42آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۱۰۰۰7۳۳ مورخــه ۱۴۰۴/۰۱/۳۱هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسن یوسف آبادی به 
ش ش ۳88وشــماره ملی ۵7۳97۲7669 صادره از ســبزوار  فرزند غلامحسین از  
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت ۱۳6/9۳ مترمربع قسمتی از پلاک۱6۳۳۵ 
فرعی  از 6 اصلی واقع در بخش۳ســبزوارکه مع الواســطه از محل مالکیت رسمی 
مالکیت وجیهه ناوی  تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد . مالف ۴۰۴/987

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۳
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۳/۱8 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/43آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۱۰۰۱۱۵۱ مورخــه ۱۴۰۴/۰۲/7هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض زینب نصیری نیا به ش 
ش 8۳76وشماره ملی ۰79۴9۲۵۲6۱ صادره از سبزوار  فرزند عبدالله از  ششدانگ 
یک باب زمین مزروعی  به مساحت ۴8۴/۲8 مترمربع قسمتی از پلاک۳ فرعی  از 
۵6 اصلی واقع در بخش۳سبزوارکه مع الواسطه از محل مالکیت رسمی مالکیت علی 
سنگ ســفیدی     تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد . مالف ۴۰۴/99۰

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۳
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۳/۱8 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/44آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۱۰۰۱۱۴8 مورخــه ۱۴۰۴/۰۲/7هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض زهرا استاجی به ش ش 
۱۵۵6وشماره ملی ۰79۳۵۲7۲۵۲ صادره از سبزوار  فرزند عباس از  ششدانگ یک 
باب ساختمان   به مســاحت ۱۳۰ مترمربع قسمتی از پلاک۱۱۴۱ فرعی  از ۴78 
باقیمانده اصلی واقع در بخش۳سبزوارکه مع الواسطه از محل مالکیت رسمی مالکیت 
علی اصغر کاشکی     تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد . مالف ۴۰۴/996

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۳
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۳/۱8 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/45آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۱۰۰۰9۲۳ مورخــه ۱۴۰۴/۰۲/۲هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حمید مسکنی به ش 
ش ۳وشماره ملی ۰79۴۰۱66۵۰ صادره از سبزوار  فرزند محمد از  ششدانگ یک 

باب ساختمان   به مساحت ۱۰6/۱۰ مترمربع قسمتی از پلاک۳۱7و۳۱8 فرعی  از 
۲ اصلی واقع در بخش۱۲سبزوارنســبت به پلاک ۳۱7 فرعی  مه الواسطه  از محل 
مالکین رسمی صفر علی و فاطمه شــهرت  هر دو کوشکی ونسبت به پلاک ۳۱8 
فرعی که مع واســطه از محل مالکیت رسمی مالکیت رمضانعلی کوشکی      تایید  
ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف ۴۰۴/999
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۳/۱8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/46آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۱۰۰۰۵۱۵ مورخــه ۱۴۰۴/۰۱/۲۴هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض کامیار کبیری     به ش 
ش 6۱۴۴وشــماره ملی ۰79۴9۰۲9۴۴ صادره از سبزوار  فرزند یداله از  ششدانگ 
یک باب ساختمان   به مساحت ۲۱۳/86 مترمربع قسمتی از پلاک8  از ۵ اصلی واقع 
در بخش۵سبزوارکه بلاواسطه از محل مالکیت رسمی مالکیت جلیل الداغی ورخساره 
الداغی     تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۰۰7

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۳
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۳/۱8 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/47آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۱۰۰۰6۰۵ مورخــه ۱۴۰۴/۰۱/۲7هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عباس سعدآبادی     به 
ش ش ۱8وشــماره ملی ۰79۳8۰۵86۴ صادره از ســبزوار  فرزند محمدحسن از  
ششدانگ یک باب قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۵۳۰۲۳/9۳ مترمربع قسمتی 
از پــلاک۲  از ۱77اصلی واقع در بخش۳ســبزوارکه مع واســطه از محل مالکیت 
رسمی مالکیت میرزا اقا علوی     تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  
محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۰۰۴
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۳/۱8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/48آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۱۰۰۱9۱۲ و۱۱۰۰۱9۱۱و۱۱۰۰۱9۱۳مورخه 
-هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه 
مهرآبادی فرزند محمد رضا نســبت به سه دانگ اشرف گلی فرزند نعمت اله نسبت 
به سک دانگ ومجید آریان فر فرزند کاظم نسبت به ۲ دانگ از  ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱69/87 مترمربع قسمتی از پلاک۴۵89 فرعی  از 6اصلی واقع 
در بخش۳سبزوارکه از محل مالکیت رسمی مالکیت صاحب غلام دانایی  تایید  ورای 
خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف ۴۰۴/۱۰۰۵
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۳/۱8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/49آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۱۰۰۱۱۰8 و۱۱۰۰۱۱۰7مورخه -هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عباسعلی افچنگی فرزند 
محمد وخانم خدیجه افچنگی فرزند علی اصغر بالمناصفه از   ششــدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت ۱۰۲/۰8 مترمربع قســمتی از پلاک۱۵۲ فرعی  از 6اصلی 
واقع در بخش۳سبزوارکه از محل مالکیت رسمی مالکیت محمد مهرآبادی وابراهیم 
مسکنی   تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۰۰8

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۳
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۳/۱8 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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آگـهـی

511/50آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۱۰۰۱۱۰۴ و۱۱۰۰۱۱۰۳مورخه ۱۴۰۴/۲/6هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض قاسم قارزی فرزند 
حســن وفاطمه قارزی فرزند حســین  بالمناصفه از   ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۱۳۱/۴9مترمربع قســمتی از پلاک۱۴۱۲ فرعی  از ۴78اصلی واقع در 
بخش۳ســبزوارکه از محل مالکیت رسمی مالکیت خودش   تایید  ورای خود را با 
حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد . مالف 

۴۰۴/۱۰۰۲
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۳/۱8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/51آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۱۰۰۰9۲۱ مورخــه ۱۴۰۴/۰۲/۰۲هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مریم ده نبئی     به ش 
ش ۴7وشماره ملی ۰79۵۲۱۰۱7۵ صادره از سبزوار  فرزند علی اصغر از  ششدانگ 
یک باب ساختمان   به مساحت 9۴/7۰ مترمربع قسمتی از پلاک۵۰9۰ از یک اصلی 
واقع در بخش۱۲سبزوارکه مع واسطه از محل مالکیت رسمی مالکیت عزت وحمید 
ومعصومه وزهرا  ونرگس همگی جمال آبادی وفاطمه احمدی بلوچخانه تایید  ورای 
خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف ۴۰۴/۱۱۰۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۳/۱8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/52آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۱۰۰۰8۵9 مورخــه ۱۴۰۴/۰۲/۱هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد اکبری     به ش 
ش ۲۱۱وشماره ملی ۰79۲۰۰8۵۲9 صادره از سبزوار  فرزند عزیز اله از  ششدانگ 
یک باب ساختمان   به مساحت ۳7۲/۱6 مترمربع قسمتی از پلاک۱9۱78 فرعی از 
۱۵98 فرعی از 6  اصلی واقع در بخش۳ سبزوارکه بلاواسطه از محل مالکیت رسمی 
مالکیت خودش     تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۰۱۳

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۳
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۳/۱8 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/53آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۱۰۰۰9۲۰ مورخــه ۱۴۰۴/۰۲/۲هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسن عباسی   به ش ش 
68۵وشماره ملی ۰79۲۵9۱۰۳8 صادره از سبزوار  فرزند ذبیح اله از  ششدانگ یک 
باب ساختمان   به مساحت 98 مترمربع قسمتی از پلاک۳۲79 فرعی از ۴78 اصلی 
واقع در بخش۳ سبزوارکه بلاواسطه از محل مالکیت رسمی مالکیت خودش     تایید  
ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف ۴۰۴/۱۰۱6
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۳/۱8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/54آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴6۰۳۰6۰۱۱۰۰۱۴9۳ مورخــه ۱۴۰۴/۰۲/۱۰هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عباسعلی قربانی     به ش 
ش ۲77وشــماره ملی ۰79۳۰97۴9۵ صادره از سبزوار  فرزند شکراله از  ششدانگ 
یک باب زمین مزروعی   به مســاحت ۱۰76۰/۵7 مترمربع قســمتی از پلاک۵6۳ 
از ۲8 اصلی واقع در بخش۳ ســبزوارکه بلاواسطه از محل مالکیت رسمی مالکیت 
خودش     تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۰۲۲

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۳
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۳/۱8

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/55اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهــي موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رســمي برابر راي هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 

ثبت ملک بردسکن تصرفات
۱-آقاي / خانم محمد مهدوي به شناسنامه شماره ۰ کدملي ۵7۲۰۱686۲۱ صادره ایران 
فرزند حسین درششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۳8۲,۴۱ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از مالکیت محمد مهدوی
۲-آقاي / خانم رامین نصیري به شناسنامه شماره ۰ کدملي ۵7۲۰۰7899۱ صادره ایران 
فرزند ابوالفضل در ششدانگ زمین مزروعي  به مساحت ۲۴۵۲,۴۱ مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت 

ابوالفضل نصیري  
۳- آقاي / خانم علي اکبر حاجي زاده به شناســنامه شماره ۱۱ کدملي ۵7۲97۰8۴۲۴ 
صادره ایران فرزند عیسي در ششدانگ زمین مزروعي  به مساحت ۲7۳,7 مترمربع پلاک 
شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت علي اکبر حاجي زاده
۴-آقاي / خانم رامین نصیري به شناسنامه شماره ۰ کدملي ۵7۲۰۰7899۱ صادره ایران 
فرزند ابوالفضل در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعي  به مساحت ۵۳9,۴8 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از مالکیت ابوالفضل نصیري
۵- آقاي / خانم ابوالفضل نصیري به شناســنامه شــماره 696 کدملي ۵7۲9۲۲869۴ 
صادره ایران فرزند عباسعلي در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به مساحت ۲۵7۵,۱6 
مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6  حوزه ثبت 

ملک بردسکن از مالکیت مشاعي خود متقاضي
6- آقاي / خانم زهرا پدیدار به شناسنامه شماره 9۵ کدملي ۵7۲9۴696۵9 صادره ایران 
فرزند حسین در قسمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8۵۴,6۴ 
مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت 

ملک بردسکن از مالکیت حسن پدیدار
7-آقاي / خانم حسین نخعي به شناسنامه شماره ۲۳ کدملي ۵7۲9696۰۴۳ صادره ایران 
فرزند امیرقلي در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱۵۲۴9,۰۱ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از مالکیت مسلم نصیری
8-آقاي / خانم هادي چمني کته شمشیري به شناسنامه شماره ۰ کدملي ۰9۲۰۳۰۵۱۴8 
صادره ایران فرزند حسن در  ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۴9۴9۰,۳۲ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن  

از مالکیت ابوالفضل نصیری
9-آقاي / خانم قدرت اله امیني انابت به شناســنامه شماره ۱۵ کدملي ۵7۲969۰۰96 
صــادره ایــران فرزند حبیب اله در ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 
۱۰8۵۰۰,6۴ مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 

6حوزه ثبت ملک بردسکن امالکیت محمد مهدوی
۱۰-آقاي / خانم غلامرضا حاجي نیاء به شناســنامه شماره ۳۰ کدملي ۵7۲97۰6۱۴6 
صادره ایران فرزند محمد درششدانگ یگ قطعه باغ  به مساحت ۱6۲,76 مترمربع پلاک 
شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت مشاعی خود متقاضی
۱۱-آقاي / خانم حبیب لقائي فردوســي به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲967۵9۵۱ 
صادره ایران فرزند حســین در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۱,6۱ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکناز مالکیت حسین لقائی فردوسی
۱۲-آقاي / خانم محمد اسماعیلي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲979۳۵7۱ صادره 
ایران فرزند حســین در سه دانگ مشاع از ششدانگ  زمین زراعی  به مساحت ۵6۳,99 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از مالکیت زبیده حمیدی
۱۳-آقاي / خانم زینب اسماعیلي به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲986۲۴۱۵ صادره 
ایران فرزند عبدالکریم در قســمتي از/ششــدانگ زمین زراعي  به مســاحت ۱۴۰۰,6۱ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکناز مالکیت محمد اقدامي
۱۴-آقاي / خانم بتول دانائي به شناســنامه شــماره ۱۲ کدملي ۵7۲98۳6۲87 صادره 
ایران فرزند علي در ششدانگ زمین زراعی  به مساحت ۱8۰۵,۵9 مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت 

سکینه مرادی
۱۵-قاي / خانم رجبعلي جهاني نیا به شناســنامه شــماره ۱۱ کدملي ۵7۲98۴88۱۱ 
صادره ایران فرزند علي در ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت 6۵9,۱۴ مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت زبیده حمیدی
۱6-آقاي / خانم تاج ور رستگار به شناسنامه شماره ۱۰۱ کدملي ۲۲۴9678۵7۱ صادره 
ایران فرزند حسن در ششــدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۲۵۳۳,8۲ مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت صغری رحمتی
۱7-آقاي / خانم علیرضا اسماعیلي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲9786۴8۴ صادره 
ایران فرزند حسن در ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۴6۲۱,۴ مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن ازمالکیت 

زبیده حمیدی
۱8- آقاي / خانم اقدس مرادي به شناســنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲98۳۰۲7۰ صادره 
ایران فرزند برات اله در ششــدانگ  زمین زراعي  به مساحت ۱۰۵۱,۲۲ مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت سکینه مرادي
۱9-آقاي / خانم مانده گار خان پور به شناســنامه شــماره ۱۳ کدملي ۵7۲98۱69۳6 
صادره ایران فرزند محمدجان در ششدانگ  زمین زراعی  به مساحت ۲۵67,۴9 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک بردسکناز 

مالکیت صغری رحمتی
۲۰- آقاي / خانم علیرضا اسماعیلي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲9786۴8۴ صادره 
ایران فرزند حسن در ششدانگ  زمین زراعي  به مساحت 6۲۱,۴۲ مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکناز مالکین 

زبیده حمیدي
۲۱-آقاي / خانم علیرضا اسماعیلي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲9786۴8۴ صادره 

ایران فرزند حسن درششدانگ زمین زراعي به مساحت ۱76۵8,97 مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت 

صغري رحمتي
۲۲-آقاي / خانم علیرضا اسماعیلي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲9786۴8۴ صادره 
ایران فرزند حسن در قسمتي از/ششدانگ  زمین زراعی به مساحت ۵۱۵۳,68 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک بردسکن 

از مالکیت صغری رحمتی
۲۳-آقاي / خانم ابراهیم اســماعیلي به شناسنامه شماره ۴۵۲ کدملي ۵7۲9۴۱۰9۱۳ 
صادره ایران فرزند یحیي در  ششدانگ زمین زراعي  به مساحت ۱7۳6,8 مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن  از 

مالکیت صغري رحمتي
۲۴- آقاي / خانم پرویز ماه نسائي به شناسنامه شماره 8 کدملي ۵7۲987۴99۵ صادره 
ایران فرزند عزیزاله در قسمتي از/ششدانگ  زمین زراعی  به مساحت ۴۳7۵,9 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکناز 

مالکیت محمد اقدامی
۲۵-آقاي / خانم حیات حقیقت گو به شناسنامه شماره ۱9 کدملي ۵7۲98۳79۳۳ صادره 
ایران فرزند سکندروحمیدرضا حقیقت گو به شناسنامه شماره ۱ کدملي ۵7۲988۰8۵۵ 
صادره ایران فرزند سکندر در ششدانگ زمین زراعی  به مساحت ۵۱۰7,79 مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن  از 

مالکیت سکینه مرادی
۲6-آقاي / خانم فاطمه اسماعیلي به شناسنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲98۲۴۵99 صادره 
ایران فرزند حسن در ششدانگ  زمین زراعی به مساحت ۱۵۱9,87 مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت 

اسماعیل جعفری
۲7-آقاي / خانم تاج ور رستگار به شناسنامه شماره ۱۰۱ کدملي ۲۲۴9678۵7۱ صادره 
ایران فرزند حسن در ششدانگ زمین زراعی  به مساحت ۱۵7۵,۵۳ مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت 

محمد اقدامی
۲8-آقاي / خانم حیات خیري به شناســنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲98۳۳89۱ صادره 
ایران فرزند علیرضا در قســمتي از/ششدانگ  زمین زراعی به مساحت ۵۳۰,6۴ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن  

از مالکیت اسماعیا جعفری
۲9-آقاي / خانم علي خیري به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲99۰۳۲۰۰ صادره ایران 
فرزند قاســم در قسمتي از/ششدانگ  زمین زراعی  به مساحت ۴7۳,67 مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت صغری رحمتی
۳۰-آقاي / خانم حسین خیري به شناسنامه شماره ۱9 کدملي ۵7۲98۱699۵ صادره 
ایران فرزند علیرضا در قســمتي از/ششدانگ  زمین زراعی  به مساحت ۵۵۰,۴ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از مالکیت اسماعیل جعفری
۳۱-آقاي / خانم ماه خانم محبوبي به شناسنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲979۳6۲6 صادره 
ایران فرزند رمضانعلي در ششــدانگ  زمین زراعی به مساحت 6۴۱,۳۵ مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن  از 

مالکیت اسماعیل جعفری
۳۲-آقاي / خانم علي خیري به شناســنامه شــماره 9 کدملي ۵7۲99۰۳۲۰۰ صادره 
ایران فرزند قاسم در ششدانگ زمین زراعی  به مساحت 7۲۲,8۱ مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن معصومه 

نظام آبادی
۳۳-آقاي / خانم علي محمد احمدي به شناســنامه شــماره ۲ کدملي ۵7۲98۰7۲۱۱ 
صادره ایران فرزند حسن در ششدانگ  زمین زراعي به مساحت ۱۳۲۳,۴9 مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت اسماعیل جعفري
۳۴-آقاي / خانم ماندگار خیري به شناســنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲98۰899۲ صادره 
ایران فرزند علیرضا درششــدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۱۵۲۰,89 مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت سکینه مرادی
۳۵-آقاي / خانم پرویز ماه نسائي به شناسنامه شماره 8 کدملي ۵7۲987۴99۵ صادره 
ایران فرزند عزیزاله درششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۳6۰,۳۴ مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش6حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت 

سکینه مرادی
۳6-آقاي / خانم حمیدرضا رستگار به شناسنامه شماره ۳ کدملي ۵7۲988۵۳۱8 صادره 
ایران فرزند حسن در ششــدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۱۰۵۵,۵۵ مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت سکینه مرادی  
۳7-آقاي / خانم شهربانو رستگار به شناسنامه شــماره ۳۵76 کدملي ۲۲۴886۳۰7۱ 
صادره ایران فرزند حبیب اله در ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۱۰۲8,۴6 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از مالکیت اسماعیل جعفری
۳8-آقاي / خانم یحیي اسماعیلي به شناسنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲9796۳66 صادره 
ایران فرزند حســین در ششــدانگ  زمین مزروعي به مساحت 896,۳۲ مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6  حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت صغري رحمتي
۳9-آقاي / خانم محمدرضا احمدي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲9779۴96 صادره 
ایران فرزند محمدعلي در ششدانگ زمین مزروعي  به مساحت 797,79 مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکناز 

مالکیت محمد اقدامي
۴۰- آقاي / خانم ماندگار حمیدي به شناسنامه شماره ۱۳ کدملي ۵7۲98۰9۰8۵ صادره 
ایران فرزند محمد درششــدانگ زمین مزروعي  به مســاحت ۱۰۱9,67 مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت اسماعیل جعفري
۴۱-آقاي / خانم حیات حقیقت گو به شناســنامه شــماره ۱9 کدملي ۵7۲98۳79۳۳ 
صادره ایران فرزند ســکندر در ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۱۳۴۴,۱۱ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6  حوزه ثبت ملک بردسکن 

از مالکیت محمد اقدامي
۴۲-آقاي / خانم مسلم رمضاني به شناسنامه شماره ۱7 کدملي ۵7۲98۲7۱۱۳ صادره 
ایران فرزند دلاور در ششدانگ  زمین مزروعي به مساحت 686,99 مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن  از مالکیت 

زبیده حمیدي

ادامه در صفحه ۱۲
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۴۳-قاي / خانم طیبه جعفري به شناسنامه شماره ۳۴۱ کدملي ۵7۲9۲7۵897 صادره 
ایران فرزند علي جمعه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱۴۳۴8,۲۳ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از مالکیت حسن پدیدار
۴۴-آقاي / خانم حبیب اله پدیدار به شناسنامه شماره ۲9 کدملي ۵7۲9776۱9۵ صادره 
ایران فرزند حســین در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۵۰۰۰۰,9۱ 
مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت 

ملک بردسکن  از مالکیت حسن پدیدار
۴۵-آقاي / خانم رضا پدیدار به شناسنامه شماره ۲۵8 کدملي ۵7۲997۰6۰9 صادره ایران 
فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۲۴۰,۳۴ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از مالکیت حسن پدیدار
۴6-آقاي / خانم علي محمد زارعي ماراندیز به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲969697۳ 
صادره ایران فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به مساحت 7۰9,8۲ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکناز مالکیت غلامرضا زراعتی
۴7-آقاي / خانم هادي چمني کته شمشیري به شناسنامه شماره ۰9۲۰۳۰۵۱۴8 کدملي 
۰9۲۰۳۰۵۱۴8 صادره ایران فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
۴۱۲۱۰,۱8 مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 

حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت زهرا فخر
۴8-آقــاي / خانم مهدي چمني کته شمشــیري به شناســنامه شــماره ۲۰۵ کدملي 
۰9۴۴۲۱96۴۰ صادره ایران فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
۴977۴,۰۲ مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 

حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت غلامرضا زراعتی
۴9 آقاي / خانم حســن چمني کته شمشــیري به شناســنامه شــماره 6۰۲ کدملي 
۰9۳6۱۲9۵۳۰ صــادره ایران فرزند ابراهیم در ششــدانگ یــک قطعه زمین زراعی به 
مساحت ۱۰86۱۴,77 مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت غلامرضا زراعتی
۵۰-آقاي / خانم غلامرضا حاجي نیاء به شناســنامه شماره ۳۰ کدملي ۵7۲97۰6۱۴6 
صادره ایران فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۰۴96,6۵ 
مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت 

ملک بردسکن از مالکیت مشاعی  خود متقاضی
۵۱-آقــاي / خانم ســاجده رفعتیــان به شناســنامه شــماره ۵7۲۰۲۵۱۰۰6 کدملي 
۵7۲۰۲۵۱۰۰6 صادره ایران فرزند سعید در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
۵۰۰۱,۵۵ مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 

حوزه ثبت ملک بردسکن  از مالکیت حسن پدیدار
۵۲-آقاي / خانم زهرا پدیدار به شناسنامه شماره 9۵ کدملي ۵7۲9۴696۵9 صادره ایران 
فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳88,۴۱ مترمربع پلاک 
شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت حسن پدیدار
۵۳-آقاي / خانم محمدرضا حاجي نیاء به شناســنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲97۰۰۵۲۰ 
صادره ایران فرزند محمد درششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به مساحت 9۴۱۴,67 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از مالکیت حسن تیموري
۵۴-آقاي / خانم محمدرضا حاجي نیاء به شناســنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲97۰۰۵۲۰ 
صادره ایران فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت ۴9۳,۲9 
مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت 

ملک بردسکن از مالکیت حسن تیموري
۵۵- آقاي / خانم حسین نخعي به شناسنامه شماره ۲۳ کدملي ۵7۲9696۰۴۳ صادره 
ایران فرزند امیرقلي در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت ۲۴۳,9۱ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از مالکیت حسین تندرو
۵6-آقاي / خانم علي مهدوي به شناسنامه شماره ۱9 کدملي ۵7۲9686۵6۰ صادره ایران فرزند 
رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت ۲۵7,7۳ مترمربع پلاک شماره فرعي 

از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن ازمالکیت علي مهدوي
۵7= آقاي / خانم علي مهدوي به شناســنامه شماره ۱9 کدملي ۵7۲9686۵6۰ صادره 
ایران فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۲6۵,98 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از مالکیت مشاعی خود مشاعی
۵8-آقاي / خانم غلامرضا یوسفي به شناسنامه شماره ۳۳ کدملي ۵7۲969۰۲7۴ صادره 
ایران فرزند علي محمد در ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۲۵۱,۳8 مترمربع پلاک 
شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت غلامرضا یوسفی
۵9- آقاي / خانم محمدرضا حاجي نیاء به شناســنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲97۰۰۵۲۰ 
صادره ایران فرزند محمد در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۲6۳,۳۴ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از مالکیت  حسن تیموری
6۰-آقاي / خانم قدرت اله امیني انابت به شناسنامه شماره ۱۵ کدملي ۵7۲969۰۰96 
صــادره ایــران فرزند حبیب اله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 
۱۲۵۵7,۲۵ مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 

حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت محمد مهدوی
6۱-آقاي / خانم محمدرضا حاجي نیاء به شناســنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲97۰۰۵۲۰ 
صادره ایران فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به مساحت ۱۵۱۴۳,۴۴ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک 

بردسکن از مالکیت حسن تیموري
6۲-قاي / خانم اکرم نوري کاجدرختي به شناسنامه شماره ۱۱ کدملي ۵7۲9978۵6۱ 
صادره ایران فرزند عبدالرحیم در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 86۴7 
مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت غلامرضا کاظمی
 6۳-آقــاي / خانــم عبدالکریم نوري کاجدرختي به شناســنامه شــماره ۱۳ کدملي 
۵7۲967۴79۱ صادره ایران فرزند محمد در قســمتي از/ششــدانگ زمین مزروعي به 
مســاحت ۳۱7۵,۴۴ مترمربع پلاک شــماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعي خود متقاضي
6۴-آقاي / خانم فاطمه نخعي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲97۵۰۰۱۳ صادره ایران 
فرزند علي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 888۰,۳6 مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن از 

محل مالکیت علي نخعي
6۵-آقاي / خانم زهرا کاظمي دوغ آبادي به شناسنامه شماره ۳ کدملي ۰7۰۳۴۰۱6۴۵ 
صادره ایران فرزند رمضانعلي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۱8۲,77 
مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت غلامرضا کاظمی
66-آقاي / خانم مژگان مهدوي به شناسنامه شماره 89۰۱۱77۲۱ کدملي ۰89۰۱۱77۲۱ 
صادره ایران فرزند علي اکبر در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 8۲۰۲,6۲ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت غلامرضا مهدوي
67-آقاي / خانم ابراهیم اروند به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲97۴۰9۱۳ صادره ایران 
فرزند محمد در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۱۴76,۲۴ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت برات اله ابراهیمی
68-آقاي / خانم ابراهیم اروند به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲97۴۰9۱۳ صادره ایران 
فرزند محمد در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 8۰۲۵,6۵ مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک بردسکن از 

محل مالکیت برات اله ابراهیمی
69- آقاي / خانم علي قنبري به شناسنامه شماره ۱9 کدملي ۵7۲9669۴۰۲ صادره ایران 
فرزند یحیي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 8۳7۳,67 مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک بردسکن از 

محل مالکیت غلامرضا کاظمی
7۰-آقاي / خانم زهرا نخعي به شناسنامه شماره ۵7۲۰۲۱6۱۴6 کدملي ۵7۲۰۲۱6۱۴6 
صادره ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۴۵7,۰۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت  علی نخعی
7۱-آقاي / خانم حسن نوري کاجدرختي به شناسنامه شماره ۱ کدملي ۵7۲977۱9۵9 
صادره ایران فرزند عبدالرحیم در قســمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مســاحت 
۱۴۰۰۳,۰6 مترمربع پلاک شــماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 

۴حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت عبدالرضا نوری  کاج درختی
7۲-آقاي / خانم مبارکه حقیقت گو به شناســنامه شــماره 9 کدملي ۵7۲98۴۵۴6۴ 
فرزند ســکندروحیات حقیقت گو به شناســنامه شــماره ۱9 کدملي ۵7۲98۳79۳۳ 
فرزند ســکندروفاطمه حقیقت گو به شناسنامه شماره 7 کدملي ۵7۲98۲7۰۱6 فرزند 
سکندرششدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به مساحت ۱۳۱۰,۵8 مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت 

زبیده حمیدي 
7۳-قاي / خانم غلامرضا کاظمي به شناسنامه شماره ۱66 کدملي 6۵۰9۴9۴9۴9 صادره 
ایران فرزند عباس در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۰8۵,۳9 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
7۴-آقــاي / خانــم عبدالکریم نــوري کاجدرختي به شناســنامه شــماره ۱۳ کدملي 
۵7۲967۴79۱ صادره ایران فرزند محمد در قســمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به 
مســاحت ۱۵۴۰8,۳۴ مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
7۵- آقاي / خانم حسن نوري کاجدرختي به شناسنامه شماره ۱ کدملي ۵7۲977۱9۵9 
صادره ایران فرزند عبدالرحیم در قســمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مســاحت 
۳۳89۱,6۴ مترمربع پلاک شــماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 

۴حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت علی نخعی
76-آقــاي / خانــم عیدمحمد نوري کاجدرختي به شناســنامه شــماره ۱۳۰ کدملي 
۵7۲9۲9۰9۲6 صادره ایران فرزند عبدالکریم در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به 
مســاحت ۵۴69,۱۲ مترمربع پلاک شــماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش۴ حوزه ثبت ملک بردسکن ازمحل مالکیت مشاعی خود متقاضی
77-آقاي / خانم حسین نخعي به شناسنامه شماره ۱۳۳ کدملي ۵7۲9۲9۰9۵۰ صادره 
ایران فرزند علي در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 697۴,۵7 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 

ازمحل مالکیت یحیی قنبری
78- آقاي / خانم ابراهیم اروند به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲97۴۰9۱۳ صادره ایران 
فرزند محمد در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 8۰9۴,69 مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک بردسکن از 

محل مالکیت غلامرضا کاظمي
79-آقاي / خانم حسن برزیده به شناسنامه شماره ۱۰۲ کدملي ۵7۲9۲9۰۵86 صادره 
ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 679۵,66 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت غلامرضا کاظمي
8۰-آقاي / خانم علي اصغر ابراهیمي به شناسنامه شماره ۳ کدملي ۵7۲97۴9996 صادره 
ایران فرزند برات اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 7۰6۳,۲8 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 

ازمحل مالکیت محمد ضعیفان
8۱-آقاي / خانم حسن برزیده به شناسنامه شماره ۱۰۲ کدملي ۵7۲9۲9۰۵86 صادره 
ایران فرزند حســین در قســمتي از/ششــدانگ ...زمین مزروعی به مساحت ۴9۲۲,۴9 
مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن ازمحل مالکیت  غلامرضا کاظمی
8۲-آقاي / خانم ابراهیم اروند به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲97۴۰9۱۳ صادره ایران 
فرزند محمد در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۴969,۱۵ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 

ازمحل مالکیت سکینه کمالی
8۳-آقاي / خانم مهدي شــجاعي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲977۱99۱ صادره 
ایران فرزند یداله در قسمتي از/ششدانگ  زمین مزروعی به مساحت 667۴,77 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 

ازمحل مالکیت علی غلامی
8۴-آقاي / خانم مهدي شــجاعي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲977۱99۱ صادره 
ایران فرزند یداله در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۰6۴7 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 

ازمحل مالکیت علی غلامی
8۵-آقاي / خانم علي اکبر بیغا به شناسنامه شماره ۱۲۰ کدملي ۵7۲9۲9۰77۲ صادره 
ایران فرزند علي در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 8۴۲7,9۲ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت غلامرضا کاظمی
86-آقاي / خانم معصومه تمیزي به شناسنامه شماره ۲۵ کدملي ۵7۲976۰۰۰۰ صادره 
ایران فرزند محمد در قسمتي از/ششدانگ  زمین مزروعی  به مساحت ۲۰۲۴,99 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت  عبد ابراهیم نوری کاج درختی
87-آقاي / خانم معصومه تمیزي به شناسنامه شماره ۲۵ کدملي ۵7۲976۰۰۰۰ صادره 
ایران فرزند محمد در قسمتي از/ششدانگ  زمین مزروعی  به مساحت ۲۰۲۴,99 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت  عبد ابراهیم نوری کاج درختی
88-آقــاي / خانــم عبدالکریم نــوري کاجدرختي به شناســنامه شــماره ۱۳ کدملي 
۵7۲967۴79۱ صادره ایران فرزند محمد در قســمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به 
مســاحت ۴8۳7,7۴ مترمربع پلاک شــماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
89- آقــاي / خانــم عبدالکریم نوري کاجدرختي به شناســنامه شــماره ۱۳ کدملي 
۵7۲967۴79۱ صادره ایران فرزند محمد در قســمتي از/ششــدانگ  زمین مزروعی به 
مســاحت 8۱۱8,۳۴ مترمربع پلاک شــماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
9۰-آقاي / خانم زهرا پدیدار به شناسنامه شماره 9۵ کدملي ۵7۲9۴696۵9 صادره ایران 
فرزند حســین در  ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  به مساحت ۱۵89۰,۵ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از مالکیت حسن پدیدار
9۱-آقاي / خانم حســن پدیدار به شناسنامه شماره ۲۴ کدملي ۵7۲97۳۱6۱۲ صادره 
ایران فرزند حسین درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳69۱7,۱۲ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از مالکیت مشاعی خود متقاضی
9۲- آقاي / خانم محمدرضا غلامي ثاني به شناسنامه شماره ۲۵۵۴ کدملي ۵7۲99۲9۴۱۲ 
صادره ایران فرزند علي در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱66۱۱,۴7 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکناز مالکیت حسن تیموری
9۳-آقاي / خانم عزت پدیدار به شناسنامه شماره ۲۴ کدملي ۵7۲97۵۵۱۲۰ صادره ایران 
فرزند حســین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱6989,97 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن  

از مالکیت حسن پدیدار
9۴- آقاي / خانم محمدرضا غلامي ثاني به شناسنامه شماره ۲۵۵۴ کدملي ۵7۲99۲9۴۱۲ 
صادره ایران فرزند علي درششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱9۰8۳,۴6 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک 

بردسکناز مالکیت ابوالفضل نصیری
9۵-آقاي / خانم عیسي سالاریان به شناسنامه شماره 6۳۳ کدملي ۵7۲9۲۲8۰66 صادره 
ایران فرزند غلامحســین در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۱8۰8,7۲ 
مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت 

ملک بردسکن از مالکیت بمانعلی فرش فروش
96-آقاي / خانم علي مهدوي به شناسنامه شماره ۱9 کدملي ۵7۲9686۵6۰ صادره ایران 
فرزند رمضان در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱۱8۰۳,۴۱ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن  از مالکیت بمانعلی فرش فروش
97-آقاي / خانم حسن عابدیني به شناسنامه شماره ۱98 کدملي ۵7۲9۲9۳۲۲۴ صادره 
ایران فرزند غلام در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۲۵۳۵۴,۰6 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن  

از مالکیت محمد مدرسی مقدم
98-آقاي / خانم حســن عابدیني به شناسنامه شــماره ۱98 کدملي ۵7۲9۲9۳۲۲۴ 
صادره ایران فرزند غلام در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6۰۲۱,۱9 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکناز مالکیت حسین تندرو
99-آقاي / خانم حســین نخعي به شناسنامه شماره ۲۳ کدملي ۵7۲9696۰۴۳ صادره 
ایران فرزند امیرقلي در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت ۱966۰,99 
مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت 

ملک بردسکن از مالکیت  حسین تندرو
۱۰۰- آقاي / خانم حسن پدیدار به شناسنامه شماره ۲۴ کدملي ۵7۲97۳۱6۱۲ صادره 
ایران فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۴7۴,۲6 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از مالکیت مشاعی خود متقاضی
۱۰۱- آقاي / خانم حسن عابدیني به شناسنامه شــماره ۱98 کدملي ۵7۲9۲9۳۲۲۴ 
صادره ایران فرزند غلام درششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت ۲۲6۱,۵۵ 
مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت 

ملک بردسکن از مالکیت حسن پدیدار
۱۰۲-آقاي / خانم مهدي چمني کته شمشــیري به شناســنامه شــماره ۲۰۵ کدملي 
۰9۴۴۲۱96۴۰ صادره ایران فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
۴۴۲۲۴,۱۵ مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 

6حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت  ناصر فاطمیان
۱۰۳-آقاي / خانم محمد مهدوي به شناسنامه شماره ۲9 کدملي ۵7۲967۳۴۲6 صادره 
ایران فرزند رمضان در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت ۱۱97۰,7۳ 
مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت 

ملک بردسکن از مالکیت بمانعلی فرش فروش
۱۰۴-آقاي / خانم حســن چمني کته شمشــیري به شناسنامه شــماره 6۰۲ کدملي 
۰9۳6۱۲9۵۳۰ صادره ایران فرزند ابراهیم در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت ۵۲۲6۴,9۱ مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت ناصر فاطمیان
۱۰۵-آقاي / خانم کاظم پدیدار به شناسنامه شماره ۱۳ کدملي ۵7۲9769۳۲6 صادره 
ایران فرزند حســین در قســمتي از/ششــدانگ . یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
۳۲6۳9,۳6 مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 

حوزه ثبت ملک بردسکن  از مالکیت حسن پدیدار
۱۰6-آقاي / خانم حســن عباسي انابد به شناسنامه شماره ۱8 کدملي ۵7۲97۳79۳9 
صادره ایران فرزند غلامرضا در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۱68۵۳,۳9 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن ازمحل مالکیت علي محمد حیدري
۱۰7-قاي / خانم ابوالفضل نصیري به شناسنامه شــماره 696 کدملي ۵7۲9۲۲869۴ 
صادره ایران فرزند عباسعلي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت 79۴9,۵7 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت مشاعی خودمتقاضی
۱۰8-آقاي / خانم حســن عباسي انابد به شناسنامه شماره ۱8 کدملي ۵7۲97۳79۳9 
صادره ایران فرزند غلامرضا در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 88۱۳,۴۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن ازمحل مالکیت علي محمدحیدري
۱۰9-آقاي / خانم حســن عباسي انابد به شناسنامه شماره ۱8 کدملي ۵7۲97۳79۳9 
صادره ایران فرزند غلامرضا در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۲6۰,۳7 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن ازمحل مالکیت  علی محمدحیدری
ادامه در صفحه ۱3
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۱۱۰- آقاي / خانم حســن عباسي انابد به شناسنامه شماره ۱8 کدملي ۵7۲97۳79۳9 
صادره ایران فرزند غلامرضا در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي  به مساحت ۱9۱۴۴,7۴ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت علي محمد حیدري
۱۱۱-آقاي / خانم مهدي شمس به شناسنامه شماره ۱۴۰ کدملي ۵7۲9۲9۱۰۲7 صادره 
ایران فرزند علي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۴۳96,۵9 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت ابراهیم شمس
۱۱۲-آقاي / خانم ناصر نوري کاجدرختي به شناسنامه شماره ۰ کدملي ۰89۰۱۲9۰7۱ 
صادره ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳68۵,۰۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن ازمحل مالکیت عبدالرضا نوری کاجدرختی
۱۱۳-آقاي / خانم طیبه سالاري مقدم به شناسنامه شماره ۱۳ کدملي ۵7۲97۰77۵۴ 
صادره ایران فرزند علي اکبر در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳6۳8,97 
مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت عبد الکریم نوری کاجدرختی
۱۱۴-آقاي / خانم محمد نوري کاجدرختي به شناسنامه شماره ۰ کدملي ۵7۲۰۱۰۵79۴ 
صادره ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۴9797,7۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک 

بردسکن ازمحل مالکیت عبد الرضا نوری کاج درختی
۱۱۵-آقاي / خانم طیبه سالاري مقدم به شناسنامه شماره ۱۳ کدملي ۵7۲97۰77۵۴ 
صادره ایران فرزند علي اکبر در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 8۱7۰,6۲ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت عبدالکریم نوری کاجدرختی
۱۱6- آقاي / خانم معصومه تمیزي به شناســنامه شــماره ۲۵ کدملي ۵7۲976۰۰۰۰ 
صادره ایران فرزند محمد در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۲86,9۲ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت برات اله ابراهیمی
۱۱7-آقاي / خانم حسن مهدوي ماراندیز به شناسنامه شماره 6 کدملي ۵7۲9978۵۱۰ 
صــادره ایران فرزند رمضانعلي در قســمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مســاحت 
۱8۵۴۱,77 مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه 

ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت  اسماعیل شمس
۱۱8- آقــاي / خانــم معصومه نخعي به شناســنامه شــماره ۵7۲۰۳۴۲۲6۵ کدملي 
۵7۲۰۳۴۲۲6۵ صادره ایران فرزند حســین در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به 
مســاحت ۲۳۵۴,۲7 مترمربع پلاک شــماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت علی نخعی
۱۱9-آقاي / خانم مهدي شمس به شناسنامه شماره ۱۴۰ کدملي ۵7۲9۲9۱۰۲7 صادره 
ایران فرزند علي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱9۱96,۵8 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت اسماعیل شمس
۱۲۰-آقاي / خانم مهدي شمس به شناسنامه شماره ۱۴۰ کدملي ۵7۲9۲9۱۰۲7 صادره 
ایران فرزند علي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۵۴۵۳,۱6 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت اسماعیل شمس
۱۲۱-آقاي / خانم فاطمه نخعي به شناســنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲97۵۰۰۱۳ صادره 
ایران فرزند علي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۴۳۱۳,۲۴ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت علی نخعی
۱۲۲-آقــاي / خانــم مریم مهدوي بــه شناســنامه شــماره ۵7۲۰۱۲۰۰8۴ کدملي 
۵7۲۰۱۲۰۰8۴ صادره ایران فرزند علي اکبر در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به 
مســاحت 8۵۲۰,۰۴ مترمربع پلاک شــماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش۴ حوزه ثبت ملک بردسکن ازمحل مالکیت غلامرضا مهدوی
۱۲۳- آقاي / خانم حســین شمس به شناسنامه شــماره ۱۲۴ کدملي ۵7۲9۲9۰8۱۰ 
صادره ایران فرزند علي در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱8۱۵۱,۴۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محال مالکیت ابراهیم شمس
۱۲۴-آقاي / خانم فاطمه نخعي به شناســنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲97۵۰۰۱۳ صادره 
ایران فرزند علي در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱87۱۱,۱ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت علی نخعی
۱۲۵-آقاي / خانم علي ابراهیمي به شناســنامه شماره ۰ کدملي ۰89۰۰۲76۳۳ صادره 
ایران فرزند برات اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 689۰,۰8 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت برات اله ابراهیمی
۱۲6-آقاي / خانم علي ابراهیمي به شناســنامه شماره ۰ کدملي ۰89۰۰۲76۳۳ صادره 
ایران فرزند برات اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت 6۰۵8,9۵ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکت برات اله ابراهیمی
۱۲7-آقاي / خانم معصومه نخعي به شناسنامه شماره ۲ کدملي ۵7۲97۱۰۳۴8 صادره 
ایران فرزند علي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱8۵۰۲,66 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت علی نخعی
۱۲8-آقاي / خانم معصومه نخعي به شناسنامه شماره ۲ کدملي ۵7۲97۱۰۳۴8 صادره 
ایران فرزند علي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۱6,96 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت علی نخعی
۱۲9- آقاي / خانم علي اکبر بیغا به شناسنامه شماره ۱۲۰ کدملي ۵7۲9۲9۰77۲ صادره 
ایران فرزند علي در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 8۳۲8,۰۵ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت علی بیغا
۱۳۰-آقاي / خانم علي اکبر بیغا به شناسنامه شماره ۱۲۰ کدملي ۵7۲9۲9۰77۲ صادره 
ایران فرزند علي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱8۳۲۱,۴۵ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت علی بیغا
۱۳۱- آقاي / خانم قاسم کاظمي به شناسنامه شماره 7۳۲ کدملي ۵7۲9۴89۲8۵ صادره 
ایران فرزند غلامرضا در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 8۳۴۱,9۲ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت غلامرضا کاظمی
۱۳۲آقاي / خانم معصومه تمیزي به شناسنامه شماره ۲۵ کدملي ۵7۲976۰۰۰۰ صادره 
ایران فرزند محمد در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳99۴,89 مترمربع 

پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 
از محل مالکیت غلامرضا کاظمی

۱۳۳- آقــاي / خانــم مهــدي کمالي به شناســنامه شــماره ۵7۲۰۰۰۰۴۲9 کدملي 
۵7۲۰۰۰۰۴۲9 صادره ایران فرزند غلامحســن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی  
به مساحت ۵9۴۴,87 مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت سکینه کمالی
۱۳۴-آقاي / خانم قاسم کاظمي به شناسنامه شماره 7۳۲ کدملي ۵7۲9۴89۲8۵ صادره 
ایران فرزند غلامرضا در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۰۱8,۴8 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت غلامرضا کاظمی
۱۳۵- آقاي / خانم مسعود شمس به شناسنامه شماره ۰ کدملي ۵7۲۰۱۴۲۲9۰ صادره 
ایران فرزند حســین در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مســاحت ۳۰۲۵۳,۵۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت عبد الکریم نوری کاجدرختی
۱۳6- آقاي / خانم محسن محمدزاده به شناســنامه شماره ۰ کدملي ۵7۲۰۱۰9۱88 
صادره ایران فرزند علي در قســمتي از/ششــدانگ زمین مزوعی  به مساحت 6979,۲۲ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت  علی نخعی
۱۳7-آقاي / خانم محمود فرزانه ماراندیز به شناسنامه شماره ۳۳۳ کدملي ۰9۰۱۲۰۵۰۰۱ 
صادره ایران فرزند جهان گیر در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي  به مساحت ۱۰۴,۱۲ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن ازمحل مالکیت بانو لیلاشیباني
۱۳8- آقاي / خانم حســن عباسي انابد به شناسنامه شماره ۱8 کدملي ۵7۲97۳79۳9 
صادره ایران فرزند غلامرضا در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۱9۴۲8,۲۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن ازمحل مالکیت علي محمد حیدري
۱۳9-آقاي / خانم نرگس رحماني به شناسنامه شماره ۲ کدملي ۵7۲98۳۰۲۵۴ صادره 
ایران فرزند محمدحسن در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعي  به مساحت ۵۵۰,67 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت سکینه مرادي
۱۴۰-آقاي / خانم علیرضا اسماعیلي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲9786۴8۴ صادره 
ایران فرزند حسن در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 897,6 مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردســکن از محل 

مالکیت محمد اقدامی
۱۴۱-مالکیــت آقاي / خانم میترا صاحب جمع به شناســنامه شــماره 8۲7۲ کدملي 
۰9۰۲۴۱98۵۴ صــادره ایــران فرزند حســین در ششــدانگ زمین زراعی مســاحت 
۱۵867,۳۱متــر مربع  پلاک شــماره فرعــی از۱۲۰ اصلي واقع در خراســان رضوي 

بخش۴حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مهدی اربابی 
۱۴۲- آقاي / خانم محمد مرادیان به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲9687۲9۱ صادره 
ایران فرزند غلامحســین در ششدانگ زمین زراعی بمساحت 88۵۰,89متر مربع  پلاک 
شــماره فرعی از ۱۲۰ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴ اراضی روح آباد حوزه ثبت 

ملک بردسکن خریداری از مالک  رسمی محمد حسین صاحب جمع
۱۴8-آقاي / خانم علیرضا حقیقت گو به شناســنامه شماره 8 کدملي ۵7۲987۱۵۵۴ 
صادره ایران فرزند اســکندر در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۱6۲,99 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت زبیده حمیدی
۱۴9-آقاي / خانم پرویز ماه نسائي به شناسنامه شماره 8 کدملي ۵7۲987۴99۵ صادره 
ایران فرزند عزیزاله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۵۰۳,۳۴ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت صغري رحمتي
۱۵۰-آقاي / خانم علي اقدامي به شناسنامه شماره ۳ کدملي ۵7۲9799۱79 صادره ایران 
فرزند غلامحســین در قسمتي از/ششدانگ . زمین مزروعي به مساحت ۴8۲,۴ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت صغري رحمتي
۱۵۱-آقاي / خانم تاج ور رستگار به شناسنامه شماره ۱۰۱ کدملي ۲۲۴9678۵7۱ صادره 
ایران فرزند حسن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 7۰۳,۱۱ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت محمد اقدامي
۱۵۲-آقاي / خانم حیات خیري به شناسنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲98۳۳89۱ صادره 
ایران فرزند علیرضا در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۴۴۲,۳۳ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت محمد اقدامي 
۱۵۳-آقاي / خانم مانده گار خان پور به شناســنامه شماره ۱۳ کدملي ۵7۲98۱69۳6 
صادره ایران فرزند محمدجان در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱8۰,8۴ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت محمد اقدامی
۱۵۴-آقاي / خانم محمد طاهري به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲98۲۴۵۴8 صادره 
ایران فرزند علي اصغر در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 6۲۳,۴۴ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت صغری رحمتی
۱۵۵-آقاي / خانم علي اصغر اسماعیلي به شناسنامه شماره ۴۰۴ کدملي ۵7۲9۴۱۰۴۱7 
صادره ایران فرزند مراد در قســمتي از/ششــدانگ زمین مزروعي به مساحت 9۴۳,۵6 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت صغري رحمتي
۱۵6-آقاي / خانم ابراهیم اســماعیلي به شناسنامه شماره ۴۵۲ کدملي ۵7۲9۴۱۰9۱۳ 
صادره ایران فرزند یحیي و علي اسماعیلي به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲9987۱96 
صادره ایران فرزند یحیي در ششــدانگ  زمین مزروعي  به مساحت ۱۱۰۲,۰۵ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از مالکیت سکینه مرادي
۱۵7-آقاي / خانم علیرضا رستگار به شناسنامه شماره 8 کدملي ۵7۲989۱7۰9 صادره 
ایران فرزند غلامحسین در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۵۵۲,9۲ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکناز محل مالکیت محمد اقدامی
۱۵8-آقاي / خانم علي اصغر اسماعیلي به شناسنامه شماره ۴۰۴ کدملي ۵7۲9۴۱۰۴۱7 
صادره ایران فرزند مراد در قســمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۰۴,۵7 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت زبیده حمیدی    
۱۵9- آقاي / خانم علیرضا رستگار به شناسنامه شماره 8 کدملي ۵7۲989۱7۰9 صادره 
ایران فرزند غلامحسین در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۲8۰,77 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت  صغری رحمتی 
۱6۰-آقاي / خانم مهدي رستگار به شناسنامه شــماره ۳769 کدملي ۰9۰۱۳6۱۳99 
صادره ایران فرزند غلامحسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 7۰7,89 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت محمدحسین نظام ابادی
۱6۱-آقاي / خانم ماه خانم محبوبي به شناســنامه شــماره ۱۰ کدملي ۵7۲979۳6۲6 
صادره ایران فرزند رمضانعلي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱886,98 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت محمد حسین نظام ابادی
۱6۲- آقاي / خانم ماه خانم محبوبي به شناســنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲979۳6۲6 
صادره ایران فرزند رمضانعلي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۳6۵,96 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت محمد حسین نظام ابادی  
۱6۳-آقاي / خانم فاطمه اســماعیلي به شناسنامه شــماره ۱۰ کدملي ۵7۲98۲۴۵99 
صادره ایران فرزند حسن در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۴8,8۴ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت زبیده حمیدی 
۱6۴-آقاي / خانم فاطمه اســماعیلي به شناسنامه شــماره ۱۰ کدملي ۵7۲98۲۴۵99 
صادره ایران فرزند حسن در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۵8,۵۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت زبیده حمیدی
۱6۵-آقاي / خانم محمدرضا احمدي به شناســنامه شــماره ۵ کدملي ۵7۲9779۴96 
صادره ایران فرزند محمدعلي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳8۳۱,۱۳ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت سکینه مرادی
۱67-آقاي / خانم حسین خیري به شناسنامه شماره ۱9 کدملي ۵7۲98۱699۵ صادره 
ایران فرزند علیرضا در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰9,77 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت زبیده حمیدی
۱68-آقاي / خانم تاج ور رستگار به شناسنامه شماره ۱۰۱ کدملي ۲۲۴9678۵7۱ صادره 
ایران فرزند حسن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲9۴8,۲۳ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت محمد اقدامی
۱69-آقاي / خانم قدرت اله امیني انابت به شناسنامه شماره ۱۵ کدملي ۵7۲969۰۰96 
صادره ایران فرزند حبیب اله در قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6۲67۴,۰8 مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۲99 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 

حوزه ثبت ملک بردسکن  از مالکیت محمد مهدوی
۱7۰-آقاي / خانم رضا اسمعیلي به شناسنامه شماره ۱9 کدملي ۵7۲98۰۲۳8۲ صادره 
ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۴۳۰,9۳ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت محمد اقدامی
۱7۱-آقاي / خانم حمیدرضا رســتگار به شناسنامه شــماره ۳ کدملي ۵7۲988۵۳۱8 
صادره ایران فرزند حســن در قسمتي از/ششــدانگ  زمین زراعي  به مساحت ۴67,79 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از مالکیت سکینه مرادي 
۱7۲-آقــاي / خانم رضا اســماعیلي به شناســنامه شــماره ۰89۰۰۵۳69۳ کدملي 
۰89۰۰۵۳69۳ صادره ایران فرزند غلامرضا در قســمتي از/ششدانگ  زمین مزروعي به 
مساحت ۳6۴,۵8 مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 

حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت سکینه مرادي
۱7۳-آقاي / خانم یحیي اسماعیلي به شناسنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲9796۳66 صادره 
ایران فرزند حســین درششــدانگ  زمین مزروعی  به مساحت 8۰۲,۵۲ مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت سکینه مرادی 
۱7۴-آقاي / خانم مجتبي جهاني کندري به شناسنامه شماره ۱۵۵ کدملي ۳6۲۰879۰۱۱ 
صادره ایران فرزند رضا در  ششــدانگ زمین زراعي به مساحت 9۵۰,۴۲ مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن  از 

مالکیت سکینه مرادي
۱7۵آقاي / خانم مجتبي جهاني کندري به شناسنامه شماره ۱۵۵ کدملي ۳6۲۰879۰۱۱ 
صادره ایران فرزند رضا در ششدانگ  زمین زراعي به مساحت ۳۰۳9,97 مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت اسماعیل جعفري
۱76-آقاي / خانم ماندگار خیري به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲98۰899۲ صادره 
ایران فرزند علیرضا در ششدانگ  زمین زراعي  به مساحت ۵۴7,۱۳ مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت 

اسماعیل جعفري 
۱77-آقاي / خانم یحیي اسماعیلي به شناسنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲9796۳66 صادره 
ایران فرزند حسین در ششدانگ زمین مزروعي  به مساحت ۴6۵,8۲ مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت 

سکینه مرادي
۱78-آقاي / خانم ماه خانم محبوبي به شناســنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲979۳6۲6 
صادره ایران فرزند رمضانعلي در ششدانگ   زمین مزروعي به مساحت ۲۰۴۳,۴8 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از مالکیت اسماعیل جعفري
۱79-آقاي / خانم یحیي اسماعیلي به شناسنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲9796۳66 صادره 
ایران فرزند حسین درششدانگ  زمین زراعی  به مساحت ۱8۵8,۵8 مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت 

سکینه مرادی
۱8۰-آقاي / خانم زهرا دوستار به شناسنامه شماره ۲۱۳ کدملي ۵7۲9۴67۵۲۴ صادره 
ایران فرزند علي اکبر در ششــدانگ  زمین زراعي  به مســاحت 7۴۲,69 مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6  حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت محمد حسین نظام آبادي
۱8۱- آقاي / خانم علي محمد احمدي به شناســنامه شماره ۲ کدملي ۵7۲98۰7۲۱۱ 
صادره ایران فرزند حســن در قسمتي از/ششــدانگ  زمین زراعي  به مساحت ۲۳6۲,۴ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن  از مالکیت اسماعیل جعفري
۱8۲-آقاي / خانم ماندگار خیري به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲98۰899۲ صادره 
ایران فرزند علیرضا در ششــدانگ زمین مزروعی  به مســاحت ۲87,۱۴ مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت سکینه مرادی
ادامه در صفحه ۱۴
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۱8۳- آقاي / خانم ماندگار خیري به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲98۰899۲ صادره 
ایران فرزند علیرضا در  ششدانگ زمین زراعی به مساحت ۳۳7,66 مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت 

صغری رحمتی
۱8۴-آقاي / خانم پرویز ماه نسائي به شناسنامه شماره 8 کدملي ۵7۲987۴99۵ صادره 
ایران فرزند عزیزاله در ششــدانگ  زمین زراعی  به مســاحت ۲۱۲۰,67 مترمربع پلاک 
شــماره ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن   از مالکیت 

اسماعیل جعفری
۱8۵- آقاي / خانم ماندگار خیري به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲98۰899۲ صادره 
ایران فرزند علیرضا در ششدانگ زمین زراعی  به مساحت ۱9۴,۴۳ مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن  از مالکیت 

اسماعیل جعفری
۱86-آقاي / خانم مانده گار خان پور به شناســنامه شماره ۱۳ کدملي ۵7۲98۱69۳6 
صادره ایران فرزند محمدجان در ششدانگ زمین زراعی  به مساحت ۲7۱۱,۵۳ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از مالکیت محمد حسین نظام آبادی
۱87-آقاي / خانم شــهربانو رستگار به شناسنامه شماره ۳۵76 کدملي ۲۲۴886۳۰7۱ 
صادره ایران فرزند حبیب اله درششــدانگ زمین زراعی  به مساحت ۲۲9۵,8 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن  

از مالکیت محمد اقدامی 
۱88-آقاي / خانم مســیح اله پنبه پز به شناسنامه شــماره ۱ کدملي ۵7۲977۴9۲۳ 
صادره ایران فرزند محمد در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۵66۵,۳6 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۱۲۰ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک 

بردسکن ازمحل مالکیت محمدرضااربابی 
۱89-آقاي / خانم محمد اسماعیلي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲979۳۵7۱ صادره 
ایران فرزند حسین در ششدانگ  زمین زراعي  به مساحت 69۲,۱۳ مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6  حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت 

سکینه مرادي
۱9۰-آقاي / خانم مانده گار خان پور به شناســنامه شماره ۱۳ کدملي ۵7۲98۱69۳6 
صادره ایران فرزند محمدجان در ششدانگ  زمین مزروعی  به مساحت ۳89,۳۵ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

اسماعیل جعفری
۱9۱-آقاي / خانم علیرضا اسماعیلي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲9786۴8۴ صادره 
ایران فرزند حسن در ششدانگ  زمین زراعی  به مساحت 988,۲ مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن  از مالکیت 

زبیده حمیدی
۱9۲-آقاي / خانم عزیزاله اسماعیلي به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲98۱68۴7 صادره 
ایران فرزند حســن در قسمتي از/ششدانگ  زمین زراعی  به مساحت ۴۴۱,۵۴ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6  حوزه ثبت ملک بردسکن 

از مالکیت محمد اقدامی 
۱9۳-آقاي / خانم حیات خیري به شناسنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲98۳۳89۱ صادره 
ایران فرزند علیرضا در ششــدانگ  زمین مزروعي به مســاحت ۲9۵,۰6 مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکین اسماعیل جعفري  
۱9۴-آقاي / خانم مرادعلي مرادي به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲9799۲۳۳ صادره 
ایران فرزند قاسم در ششدانگ  زمین مزروعي به مساحت ۲۰96,7 مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت 

سکینه مرادي
۱9۵-آقاي / خانم مرادعلي مرادي به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲9799۲۳۳ صادره 
ایران فرزند قاسم در قسمتي از/ششدانگ  زمین زراعي  به مساحت ۵۳۵,۴ مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت سکینه مرادي
۱96-آقاي / خانم سکینه سیفي به شناسنامه شماره ۳۳۳ کدملي ۵7۲9۴۰97۰۲ صادره 
ایران فرزند ســیف اله در ششــدانگ زمین زراعي به مساحت ۱797,6۳ مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن  از 

مالکیت سکینه مرادي 
۱97-آقاي / خانم نسرین اسماعیلي به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲988۵۳77 صادره 
ایران فرزند محمد در قسمتي از/ششدانگ  زمین مزروعی به مساحت 8۵۳,۱8 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن  

از مالکیت اسماعیل جعفری
۱98-آقاي / خانم حبیب اله مرادي به شناسنامه شماره 7 کدملي ۵7۲986۲۴۴۱ صادره 
ایران فرزند برات اله در  ششــدانگ  زمین زراعي  به مســاحت ۱۱۳۲,۱ مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن  از 

مالکیت زبیده حمیدي 
۱99-آقاي / خانم ماندگار خیري به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲98۰899۲ صادره 
ایران فرزند علیرضا در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 9۳۰,۰7 مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت 

سکینه مرادی 
۲۰۰-آقاي / خانم مجتبي مزروعي به شناسنامه شماره ۴۲ کدملي ۴869۳9۰۱8۳ صادره 
ایران فرزند ضیاءالدین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۴۲۳۳۵7,۰7 
مترمربع پلاک شماره فرعي از 6۴ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۵ حوزه ثبت ملک 

بردسکن از مالکیت فاطمه دلیری
۲۰۱-آقاي / خانم علي اصغر اسماعیلي به شناسنامه شماره ۴۰۴ کدملي ۵7۲9۴۱۰۴۱7 
صادره ایران فرزند مراد در ششدانگ  زمین زراعی  به مساحت ۲8۱۱,۵7 مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت محمد حسین نظام آبادی 
۲۰۲-آقاي / خانم محمدرضا مشهدي به شناسنامه شماره ۱۱ کدملي ۵7۲9۵۴۳8۰8 
صادره ایران فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در پلاک ثبتی ۱۲۰ 
اصلی بخش ۴ موسوم به روح اباد به مساحت 66698,۵۳ مترمربع خریداری ازمهری اربابی 
۲۰۳- آقاي / خانم حســین جهاني نیا به شناسنامه شماره ۱۴ کدملي ۵7۲98۳7887 
صادره ایران فرزند علي درششــدانگ  زمین زراعي  به مساحت ۵۱7,۴۲ مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت محمد اقدامي
۲۰۴-آقاي / خانم محمدرضا رســتگار به شناسنامه شماره ۱۳ کدملي ۵7۲98۳۰۳6۱ 
صادره ایران فرزند حسن در ششدانگ  زمین زراعي  به مساحت ۱۰۴۲,۵8 مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6 حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت محمد حسین نظام آبادي
۲۰۵-آقاي / خانم محمد ســبحاني زارع به شناسنامه شماره 6 کدملي ۵7۲9۵۰8۱8۲ 
صادره ایران فرزند رحمن در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۲6۵,9 
مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۱۵۲ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت 

ملک بردسکن ازمحل مالکیت مشاعی خودمتقاضی
۲۰6- آقاي / خانم محمد ســبحاني زارع به شناسنامه شماره 6 کدملي ۵7۲9۵۰8۱8۲ 
صادره ایران فرزند رحمن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۴8۲۰,۰۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۱۵۲ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
۲۰7-آقاي / خانم محمد ســبحاني زارع به شناسنامه شماره 6 کدملي ۵7۲9۵۰8۱8۲ 
صادره ایران فرزند رحمن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۴۱۱۵,88 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۱۵۲ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
۲۰8-آقاي / خانم محمد ســبحاني زارع به شناسنامه شماره 6 کدملي ۵7۲9۵۰8۱8۲ 
صادره ایران فرزند رحمن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۰9۵,9۳ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۱۵۲ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت مشاعی خودمتقاضی
۲۰9-آقاي / خانم محمد ســبحاني زارع به شناسنامه شماره 6 کدملي ۵7۲9۵۰8۱8۲ 
صادره ایران فرزند رحمن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱8۰89,6۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۱۵۲ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک 

بردسکناز محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
۲۱۰-آقاي / خانم محمد ســبحاني زارع به شناسنامه شماره 6 کدملي ۵7۲9۵۰8۱8۲ 
صادره ایران فرزند رحمن در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 8۰۳8,۴6 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۱۵۲ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
۲۱۱-آقاي / خانم محمد ســبحاني زارع به شناسنامه شماره 6 کدملي ۵7۲9۵۰8۱8۲ 
صادره ایران فرزند رحمن در قسمتي از/ششدانگ  زمین مزروعی به مساحت 87۰8,۵۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۱۵۲ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی 
۲۱۲-آقاي / خانم محمد ســبحاني زارع به شناسنامه شماره 6 کدملي ۵7۲9۵۰8۱8۲ 
صادره ایران فرزند رحمن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۴6۳۴,۴۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۱۵۲ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
۲۱۳- آقاي / خانم محمد ســبحاني زارع به شناسنامه شماره 6 کدملي ۵7۲9۵۰8۱8۲ 
صادره ایران فرزند رحمن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۱۲۴۳8,97 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۱۵۲ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت مشاعی خودمتقاضی
۲۱۴-آقاي / خانم محمد ســبحاني زارع به شناسنامه شماره 6 کدملي ۵7۲9۵۰8۱8۲ 
صادره ایران فرزند رحمن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱978۱,9۱ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۱۵۲ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
۲۱۵-آقاي / خانم علیرضا حقیقت گو به شناســنامه شماره 8 کدملي ۵7۲987۱۵۵۴ 
صادره ایران فرزند اســکندر در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 9۱۴,۱6 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت زبیده حمیدی
۲۱6- آقاي / خانم علي خیري به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲99۰۳۲۰۰ صادره ایران 
فرزند قاسم در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۵۴۵,8۵ مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن از 

محل مالکیت زبیده حمیدی 
۲۱7-آقاي / خانم حیات حقیقت گو به شناســنامه شماره ۱9 کدملي ۵7۲98۳79۳۳ 
صادره ایران فرزند ســکندر در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 996,۵9 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت سکینه مرادی
۲۱8-آقاي / خانم حیات حقیقت گو به شناســنامه شماره ۱9 کدملي ۵7۲98۳79۳۳ 
صادره ایران فرزند اسکندر در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۱۰۴,۳6 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت زبیده حمیدی
۲۱9-آقاي / خانم حسین خیري به شناسنامه شماره ۱9 کدملي ۵7۲98۱699۵ صادره 
ایران فرزند علیرضا در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۱۳,۴۳ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن  

از محل ملکیت محمد اقدامی
۲۲۰- آقاي / خانم علي خیري به شناسنامه شــماره 9 کدملي ۵7۲99۰۳۲۰۰ صادره 
ایران فرزند قاســم در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱99,۴ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

ازمحل مالکیت محمد اقدامی
۲۲۱- آقاي / خانم علي خیري به شناسنامه شــماره 9 کدملي ۵7۲99۰۳۲۰۰ صادره 
ایران فرزند قاسم در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰9,97 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت سکینه مرادی  
۲۲۲- آقاي / خانم ســمانه خیري به شناسنامه شــماره 687۴ کدملي ۰9۰۲۴۰۵9۱8 
صادره ایران فرزند محمد در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۰8۳,99 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت سکینه مرادی
۲۲۳-آقاي / خانم زبیده حمیدي به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲98۱۱67۵ صادره 
ایران فرزند غلامحســین در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت 68۲,97 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن ازمحل مالکیت مشاعی خود متقاضی 
۲۲۴-آقاي / خانم علي اصغر اسماعیلي به شناسنامه شماره ۴۰۴ کدملي ۵7۲9۴۱۰۴۱7 
صادره ایران فرزند مراد در قســمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت ۴86,۰8 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت محمد اقدامی
۲۲۵-آقاي / خانم زبیده حمیدي به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲98۱۱67۵ صادره 
ایران فرزند غلامحسین در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۲88,9۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت مشاعی خودمتقاضی
۲۲6-آقاي / خانم یحیي اسماعیلي به شناسنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲9796۳66 صادره 
ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 879,۰6 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت محمد اقدامی
۲۲7-آقاي / خانم یحیي اسماعیلي به شناسنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲9796۳66 صادره 
ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱9۴۴,7۵ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت محمد اقدامی
۲۲8- آقاي / خانم یحیي اســماعیلي به شناسنامه شــماره ۱۰ کدملي ۵7۲9796۳66 

صادره ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲98۲,6۱ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت محمد اقدامی
۲۲9- آقاي / خانم حمیدرضا رســتگار به شناســنامه شماره ۳ کدملي ۵7۲988۵۳۱8 
صادره ایران فرزند حســن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳9۲7,79 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت محمد اقدامی 
۲۳۰- آقاي / خانم شهربانو رستگار به شناسنامه شماره ۳۵76 کدملي ۲۲۴886۳۰7۱ 
صادره ایران فرزند حبیب اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۴,۱۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت زبیده حمیدی 
۲۳۱-آقاي / خانم محمدرضا احمدي به شناســنامه شــماره ۵ کدملي ۵7۲9779۴96 
صادره ایران فرزند محمدعلي در قســمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی  به مســاحت 
۳۲۳۰,۰۲ مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه 

ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت اسماعیل جعفری
۲۳۲-آقاي / خانم زبیده حمیدي به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲98۱۱67۵ صادره 
ایران فرزند غلامحســین در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت 8۴6,۰7 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
۲۳۳-آقاي / خانم مرتضي حقیقت به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲989۳۳۲9 صادره 
ایران فرزند اسکندر و حمیدرضا حقیقت گو به شناسنامه شماره ۱ کدملي ۵7۲988۰8۵۵ 
صادره ایران فرزند ســکندر در ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۳۴۲۴,76 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت زبیده حمیدي
۲۳۴-آقاي / خانم محمد اسماعیلي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲979۳۵7۱ صادره 
ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي  به مساحت ۱۱۵۲,۳۵ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت محمد اقدامي 
۲۳۵-آقاي / خانم محمد اسماعیلي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲979۳۵7۱ صادره 
ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي  به مساحت ۲۲۰۲,۴7 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت  زبیده حمیدي
۲۳6-آقاي / خانم محمد اسماعیلي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲979۳۵7۱ صادره 
ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۱۱۴۵,7۵ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از مالکیت محمد اقدامي
۲۳7- آقاي / خانم محمد اسماعیلي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲979۳۵7۱ صادره 
ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۲۲66,۱8 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت محمد اقدامي  
۲۳8-آقاي / خانم محمد اسماعیلي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲979۳۵7۱ صادره 
ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۱۰۴۱,۵۵ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

ازمحل مالکیت سکینه مرادي 
۲۳9- آقاي / خانم زبیده حمیدي به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲98۱۱67۵ صادره 
ایران فرزند غلامحسین در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعي به مساحت ۳۲8۲,8۲ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت مشاعي خود متقاضي
۲۴۰-آقاي / خانم زبیده حمیدي به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲98۱۱67۵ صادره 
ایران فرزند غلامحسین در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعي به مساحت ۴۳۵۰,9۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت مشاعي خود متقاضي 
۲۴۱-آقاي / خانم شــهربانو رستگار به شناسنامه شماره ۳۵76 کدملي ۲۲۴886۳۰7۱ 
صادره ایران فرزند حبیب اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۲۱۱۲,7۱ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن  از محل مالکیت محمد اقدامي
۲۴۲-آقاي / خانم شــهربانو رستگار به شناسنامه شماره ۳۵76 کدملي ۲۲۴886۳۰7۱ 
صادره ایران فرزند حبیب اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 7۳9,۳7 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت سکینه مرادي
۲۴۳- آقاي / خانم طاهره رحیمي به شناسنامه شماره ۱۲ کدملي ۵7۲979۰87۲ صادره 
ایران فرزند حسن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۴۳6,۵۳ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت سکینه مرادي 
۲۴۴-آقاي / خانم علي اصغر طلوعي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲98۲۱۳۱۱ صادره 
ایران فرزند رجب در قسمتي از/ششدانگ مزروعي به مساحت ۳۲7۳,۴8 مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن از 

محل مالکیت محمد اقدامي
۲۴۵-آقاي / خانم ماه خانم محبوبي به شناســنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲979۳6۲6 
صادره ایران فرزند رمضانعلي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۴,7۱ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت زبیده حمیدی
۲۴6-آقاي / خانم علي خیري به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲99۰۳۲۰۰ صادره ایران 
فرزند قاسم در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۲898,۴8 مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن از 

محل مالکیت محمد اقدامی 
۲۴7-آقاي / خانم حمیدرضا رســتگار به شناسنامه شــماره ۳ کدملي ۵7۲988۵۳۱8 
صادره ایران فرزند حســن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۲۵۴,۴9 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن  ازمحل مالکیت محمد اقدامی 
۲۴8-آقاي / خانم علي خیري به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲99۰۳۲۰۰ صادره ایران 
فرزند قاسم در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت 98۵,98 مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن از 

محل مالکیت سکینه مرادی  
۲۴9-آقاي / خانم علي خیري به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲99۰۳۲۰۰ صادره ایران 
فرزند قاسم در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۵7,۳۱ مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از 

محل مالکیت سکینه مرادی

ادامه در صفحه ۱۵



15
شنبه 03 خرداد 1404/  سال هفتم /  شماره 2051

Vol.3.No.2051 / May 24.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

عه
جام

//////15 شنبه 3 خرداد 1404/  سال هفتم /  شماره 2051

Vol.3.No.2051 / May 24.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

آگـهـی

۲۵۰-آقاي / خانم نسرین اسماعیلي به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲988۵۳77 صادره 
ایران فرزند محمد در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۳8۵,۵۱ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت سکینه مرادی
۲۵۱-آقاي / خانم ماندگار خیري به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲98۰899۲ صادره 
ایران فرزند علیرضا در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۱۴6,۱۵ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن  

از محل مالکیت سکینه مرادی
۲۵۲-آقاي / خانم ماندگار خیري به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲98۰899۲ صادره 
ایران فرزند علیرضا در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 88۳,9۴ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن  

از محل مالکیت سکینه مرادي
۲۵۳- آقاي / خانم ماه خانم محبوبي به شناســنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲979۳6۲6 
صادره ایران فرزند رمضانعلي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱87۴,۰8 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت سکینه مرادی
۲۵۴-آقــاي / خانــم مجتبــي جهاني کنــدري به شناســنامه شــماره ۱۵۵ کدملي 
۳6۲۰879۰۱۱ صادره ایران فرزند رضا در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 
۵۲۴,۱7 مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه 

ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت سکینه مرادي 
۲۵۵-آقاي / خانم محمد اسماعیلي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲979۳۵7۱ صادره 
ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۳۵6,۱7 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت محمد اقدامي
۲۵6- آقاي / خانم علیرضا اســماعیلي به شناسنامه شــماره ۵ کدملي ۵7۲9786۴8۴ 
صادره ایران فرزند حســن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۲۲۴۳,۲۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت ضغري رحمتي 
۲۵7-آقاي / خانم فاطمه نوري کاجدرختي به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲977۱98۳ 
صادره ایران فرزند عبدالکریم در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲86۰,8۱ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن ازمحل مالکیت عبد الکریم کاجدرختی 
۲۵8- آقاي / خانم امیر بناله به شناســنامه شماره 97۱ کدملي ۵7۲9۳۰۳696 صادره 
ایران فرزند عباس در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 6۵۵۲,۴۱ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن  

از محل مالکیت سکینه کمالی 
۲۵9-آقــاي / خانــم محمد صنعتیان به شناســنامه شــماره ۵7۲۰۰۱۲9۳۱ کدملي 
۵7۲۰۰۱۲9۳۱ صادره ایران فرزند ابراهیم در قسمتي از/ششدانگ  زمیمن مزروعی  به 
مساحت 7۵۵7,66 مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 

۴حوزه ثبت ملک بردسکن ازر مل مالکیت برات اله ابراهیمی
۲6۰-آقاي / خانم حسین پنبه پز به شناسنامه شماره ۱۰678 کدملي ۰9۰۲۴۴۳89۵ 
صادره ایران فرزند محمد در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۴۴۲۵,76 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۱۲۰ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل ماکیت میرزا حسین اولیایی
۲6۱-آقاي / خانم حیات حقیقت گو به شناســنامه شماره ۱9 کدملي ۵7۲98۳79۳۳ 
صــادره ایران فرزند ســکندرو فاطمــه حقیقت گو به شناســنامه شــماره 7 کدملي 
۵7۲98۲7۰۱6 صادره ایران فرزند سکندر و خانم مبارکه حقیقت گو به شناسنامه شماره 
9 کدملي ۵7۲98۴۵۴6۴ صادره ایران فرزند ســکندرو مرتضي حقیقت به شناســنامه 
شــماره ۵ کدملي ۵7۲989۳۳۲9 صادره ایران فرزند اســکندر در ۳9۵۴,۱8 ششدانگ 
زمین مزروعي  پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت 

ملک بردسکن از محل مالکیت سکینه مرادي
۲6۲-آقاي / خانم حیات خیري به شناسنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲98۳۳89۱ صادره 
ایران فرزند علیرضا در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت 8۱۴,67 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت صغری رحمتی  -
۲6۳- آقاي / خانم فاطمه اســماعیلي به شناسنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲98۲۴۵99 
صادره ایران فرزند حســن در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت 86۲,9۱ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت صغری رحمتی
۲6۴-آقاي / خانم علي زاهدي به شناسنامه شماره 8 کدملي ۵7۲97۱۲۲9۴ صادره ایران 
فرزند محمد در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 866۲,۱8 مترمربع پلاک 
شــماره فرعي از ۱۲۰ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 

ازمحل مالکیت محمد حسین اربابی
۲6۵-آقاي / خانم حســین شمس به شناسنامه شــماره ۱۲۴ کدملي ۵7۲9۲9۰8۱۰ 
صادره ایران فرزند علي در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۵67۵,8۴ 
مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۱۲۰ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت 

ملک بردسکن ازمحل مالکیت غلام علی اکبری 
۲66-آقاي / خانم حسن اصغري به شناسنامه شماره ۵۱ کدملي ۵7۲9۵9976۵ صادره 
ایران فرزند محمد در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۴8۱۲,۱8 مترمربع 
پلاک شــماره فرعي از ۱۲۰ اصلي واقع در خراســان رضــوي بخش۴ حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت ورثه محمود احمدی
۲67-آقاي / خانم محمد عابدي به شناســنامه شماره ۲ کدملي ۵7۲98۲9۱8۳ صادره 
ایران فرزند حســین در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مســاحت ۱۴8۱۴,۴7 
مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۱۲۰ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت 

ملک بردسکن ازمحل مالکیت غلامعلی اکبری
۲68-آقاي / خانم کاظم اکبري مقدم به شناســنامه شماره ۲۴ کدملي ۵7۲9۵78687 
صادره ایران فرزند نعمت در قســمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مســاحت 986۵ 
مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۱۲۰ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت 

ملک بردسکن از محل مالکیت  ورثه محمود احمدی
۲69-آقاي / خانم حیات حقیقت گو به شناســنامه شماره ۱9 کدملي ۵7۲98۳79۳۳ 
صــادره ایران فرزنــد ســکندرومبارکه حقیقت گو به شناســنامه شــماره 9 کدملي 
۵7۲98۴۵۴6۴ صادره ایران فرزند سکندروحمیدرضا حقیقت گو به شناسنامه شماره ۱ 
کدملي ۵7۲988۰8۵۵ صادره ایران فرزند سکندرومرتضي حقیقت به شناسنامه شماره 
۵ کدملي ۵7۲989۳۳۲9 صادره ایران فرزند اسکندر وفاطمه حقیقت گو به شناسنامه 
شــماره 7 کدملي ۵7۲98۲7۰۱6 صادره ایران فرزند ســکندروعلیرضا حقیقت گو به 
شناسنامه شماره 8 کدملي ۵7۲987۱۵۵۴ صادره ایران فرزند اسکندر درششدانگ  زمین 
مزروعی به مســاحت ۵969,9۳ پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش6حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت زبیده حمیدی
۲7۰- آقاي / خانم محمد اسماعیلي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲979۳۵7۱ صادره 
ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳9۴۵,۲6 مترمربع 

پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 
از محل مالکیت سکینه مرادی

۲7۱- آقاي / خانم حمیدرضا رســتگار به شناســنامه شماره ۳ کدملي ۵7۲988۵۳۱8 
صادره ایران فرزند حســن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۱986,۱۲ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت زبیده حمیدی
۲7۲- آقاي / خانم حیات خیري به شناسنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲98۳۳89۱ صادره 
ایران فرزند علیرضا در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۱۱۳,۵۲ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیبت اسماعیل جعفری
۲7۳- آقاي / خانم علي اصغر طلوعي به شناســنامه شــماره ۵ کدملي ۵7۲98۲۱۳۱۱ 
صادره ایران فرزند رجب در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱6,۰۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت زبیده حمیدی
۲7۴- آقاي / خانم علیرضا خیري به شناسنامه شماره ۱ کدملي ۵7۲9899۱۳۰ صادره 
ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱9۴۵,۱ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت محمد اقدامی
۲7۵- آقاي / خانم علي محمد احمدي به شناســنامه شماره ۲ کدملي ۵7۲98۰7۲۱۱ 
صادره ایران فرزند حســن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 6۲۲6,۳7 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن ازمحل مالکیت  اسماعیل جعفری
۲76- آقاي / خانم شــهربانو ارفاقي به شناسنامه شــماره ۴۲۰ کدملي ۵7۲9۴۱۰۵7۳ 
صادره ایران فرزند اصغر در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۵۳۱,۳۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت محمد اقدامی
۲77- آقاي / خانم علیرضا خیري به شناسنامه شماره ۱ کدملي ۵7۲9899۱۳۰ صادره 
ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳7۳8,8۵ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

محمد اقدامی
۲78- آقاي / خانم علیرضا خیري به شناسنامه شماره ۱ کدملي ۵7۲9899۱۳۰ صادره 
ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱7۴6,۳۱ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت محمد اقدامی 
۲79- آقاي / خانم علیرضا خیري به شناسنامه شماره ۱ کدملي ۵7۲9899۱۳۰ صادره 
ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲8,۵۴ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت محمد اقدامی
۲8۰- -آقاي / خانم علي عابدي به شناســنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲98۵۰6۰۳ صادره 
ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 666۱,۱ مترمربع 
پلاک شــماره فرعي از ۱۲۰ اصلي واقع در خراســان رضــوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن ازمالکیت غلامعلی اکبری مقدم
۲8۱-آقــاي / خانــم رضــا عبدوي بــه شناســنامه شــماره ۵7۲۰۰۳69۱۱ کدملي 
۵7۲۰۰۳69۱۱ صادره ایران فرزند مرادعلي در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به 
مســاحت ۱۳9۱,۳6 مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت علیرضا خیری
۲8۲-آقاي / خانم نرگس رحماني به شناسنامه شماره ۲ کدملي ۵7۲98۳۰۲۵۴ صادره 
ایران فرزند محمدحسن ورجبعلي رحماني به شناسنامه شماره 8 کدملي ۵7۲98۳۳87۳ 
صادره ایران فرزند محمدحسن در  ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱797,86 پلاک 
شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از 

محل مالکیت صغری رحمتی
۲8۳-آقاي / خانم نرگس رحماني به شناسنامه شماره ۲ کدملي ۵7۲98۳۰۲۵۴ صادره 
ایران فرزند محمدحســن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۱78,۱۲ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت زبیده حمیدی
۲8۴- آقاي / خانم نرگس رحماني به شناسنامه شماره ۲ کدملي ۵7۲98۳۰۲۵۴ صادره 
ایران فرزند محمدحســن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵9,۴7 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت محمد اقدامی
۲8۵-آقاي / خانم رضا مرادي به شناســنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲9788886 صادره 
ایران فرزند قاسم در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۳۳6,۱۴ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت محمد اقدامی
۲86-آقاي / خانم اقدس مرادي به شناســنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲98۳۰۲7۰ صادره 
ایران فرزند برات اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱8,9۱ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت محمد اقدامی
۲87-آقاي / خانم اقدس مرادي به شناســنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲98۳۰۲7۰ صادره 
ایران فرزند برات اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 97۳,99 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت زبیده حمیدی
۲88-آقاي / خانم شــهربانو رستگار به شناسنامه شماره ۳۵76 کدملي ۲۲۴886۳۰7۱ 
صادره ایران فرزند حبیب اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 77۳,۰۱ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت زبیده حمیدی
۲89-آقاي / خانم ابوالفضل فتحي به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲989۳۳6۱ صادره 
ایران فرزند رضا و ابراهیم فتحي به شناســنامه شماره ۰ کدملي ۵7۲۰۰۰۳98۳ صادره 
ایران فرزند رضا در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 8۵۱,۴7 مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردســکن از محل 

مالکیت محمد اقدامی
۲9۰-آقاي / خانم ابراهیم فتحي به شناســنامه شماره ۰ کدملي ۵7۲۰۰۰۳98۳ صادره 
ایران فرزند رضا وابوالفضل فتحي به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲989۳۳6۱ صادره 
ایران فرزند رضا  درششدانگ زمین مزروعی به مساحت 68۳,۴۵ مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردســکن از محل 

مالکیت محمد اقدامی
۲9۱-آقاي / خانم ابوالفضل فتحي به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲989۳۳6۱ صادره 
ایران فرزند رضا و ابراهیم فتحي به شناســنامه شماره ۰ کدملي ۵7۲۰۰۰۳98۳ صادره 
ایران فرزند رضا در ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت 76۲,66 مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردســکن از محل 

مالکیت محمد اقدامی

۲9۲-آقاي / خانم ابراهیم فتحي به شناســنامه شماره ۰ کدملي ۵7۲۰۰۰۳98۳ صادره 
ایران فرزند رضا وابوالفضل فتحي به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲989۳۳6۱ صادره 
ایران فرزند رضا در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۴68۴,6۱ مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردســکن از محل 

مالکیت محمد اقدامی
۲9۳-آقاي / خانم ابراهیم فتحي به شناســنامه شماره ۰ کدملي ۵7۲۰۰۰۳98۳ صادره 
ایران فرزند رضا وابوالفضل فتحي به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲989۳۳6۱ صادره 
ایران فرزند رضا در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۱۱۳,6۵ مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردســکن از محل 

مالکیت محمد اقدامی
۲9۴- آقاي / خانم ابوالفضل فتحي به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲989۳۳6۱ صادره 
ایران فرزند رضا وابراهیم فتحي به شناســنامه شماره ۰ کدملي ۵7۲۰۰۰۳98۳ صادره 
ایران فرزند رضا ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳98۱,۵8 مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل 

مالکیت محمداقدامی
۲9۵-آقاي / خانم ماندگار خیري به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲98۰899۲ صادره 
ایران فرزند علیرضا در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰8,۳۴ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت صغری رحمتی
۲96-آقــاي / خانــم رضــا عبدوي بــه شناســنامه شــماره ۵7۲۰۰۳69۱۱ کدملي 
۵7۲۰۰۳69۱۱ صادره ایران فرزند مرادعلي در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به 
مساحت ۵۱۱,۲ مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 

حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت علیرضا خیری
۲97-آقــاي / خانــم رضــا عبدوي بــه شناســنامه شــماره ۵7۲۰۰۳69۱۱ کدملي 
۵7۲۰۰۳69۱۱ صادره ایران فرزند مرادعلي در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به 
مســاحت ۱8۲9,۱۱ مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت علیرضا خیری
۲98-آقاي / خانم نرگس رحماني به شناسنامه شماره ۲ کدملي ۵7۲98۳۰۲۵۴ صادره 
ایران فرزند محمدحســن در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت 8۳۵,9۱ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن ازمحل مالکیت معصومه نظام ابادی
۲99-آقاي / خانم ابراهیم فتحي به شناســنامه شماره ۰ کدملي ۵7۲۰۰۰۳98۳ صادره 
ایران فرزند رضا وابوالفضل فتحي به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲989۳۳6۱ صادره 
ایران فرزند رضادر ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۱۲89,۰7 مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل 

مالکیت محمد اقدامي
۳۰۰-آقاي / خانم ابراهیم اسماعیلي به شناسنامه شماره ۴۵۲ کدملي ۵7۲9۴۱۰9۱۳ 
صادره ایران فرزند یحیي وعلي اسماعیلي به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲9987۱96 
صادره ایران فرزند یحیي در ششــدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۱699,۰8متر مربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت زبیده حمیدی
۳۰۱-آقاي / خانم ابوالفضل فتحي به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲989۳۳6۱ صادره 
ایران فرزند رضا در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۱۰9۰,67 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت محمد اقدامي
۳۰۲-آقاي / خانم ابوالفضل فتحي به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲989۳۳6۱ صادره 
ایران فرزند رضا وابراهیم فتحي به شناســنامه شماره ۰ کدملي ۵7۲۰۰۰۳98۳ صادره 
ایران فرزند رضادر ششــدانگ زمین مزروعي به مساحت ۳86,۳۳ مترمربع پلاک شماره 
فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل 

مالکیت محمد اقدامي
۳۰۳-آقــاي / خانــم رضــا عبدوي بــه شناســنامه شــماره ۵7۲۰۰۳69۱۱ کدملي 
۵7۲۰۰۳69۱۱ صادره ایران فرزند مرادعلي در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به 
مساحت ۳۵۱,۱ مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 

6حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت علی رضا خیری
۳۰۴-آقــاي / خانــم رضــا عبدوي بــه شناســنامه شــماره ۵7۲۰۰۳69۱۱ کدملي 
۵7۲۰۰۳69۱۱ صادره ایران فرزند مرادعلي در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به 
مســاحت ۱۴۴9,۳۴ مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت علیرضا خیری
۳۰۵-آقاي / خانم رجبعلي رحماني به شناسنامه شماره 8 کدملي ۵7۲98۳۳87۳ صادره 
ایران فرزند محمدحسن در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۲۱6,6۲ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت علیرضا خیری
۳۰6-آقاي / خانم کاظم اکبري مقدم به شناســنامه شماره ۲۴ کدملي ۵7۲9۵78687 
صادره ایران فرزند نعمت در ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۱888۳,۴۲ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک بردسکن از 

مالکیت غلامعلی اکبری مقدم
۳۰7-آقاي / خانم غلامرضا اسماعیلي به شناســنامه شماره 8 کدملي ۵7۲98۰7۲79 
صادره ایران فرزند حسن در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت 77۲,78 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت زبیده حمیدی
۳۰8-آقاي / خانم یحیي اسماعیلي به شناسنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲9796۳66 صادره 
ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۱7۴,۳۴ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت محمد اقدامی
۳۰9-آقاي / خانم علاءالدین فتحي به شناسنامه شماره 7 کدملي ۵7۲98۵8۵۱۵ صادره 
ایران فرزند عبدالوهاب در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 9۳۵ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت صغری رحمتی
۳۱۰-آقاي / خانم غلامرضا مرادي به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲98۵۲۰۱۰ صادره 
ایران فرزند برات اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 789,۴۴ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن  

زبیده حمیدی
۳۱۱-آقاي / خانم محمد اقدامي به شناســنامه شماره 7 کدملي ۵7۲98۱۳۲۲8 صادره 
ایران فرزند حسن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۳۱۲۳,۰8 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی

ادامه در صفحه ۱6
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۳۱۲-آقاي / خانم غلامرضا مرادي به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲98۵۲۰۱۰ صادره 
ایران فرزند برات اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۴۳۳,۱۵ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت محمد اقدامي
۳۱۳-آقاي / خانم محمدمهدي بهجتي به شناســنامه شماره ۰ کدملي ۰96۰۰687۱6 
صادره ایران فرزند حبیب اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۲۲۲9,۱6 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت  زبیده حمیدي
۳۱۴-آقاي / خانم یحیي اسماعیلي به شناسنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲9796۳66 صادره 
ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۵86,۰9 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت علی رضا خیری
۳۱۵-آقاي / خانم غلامرضا اسماعیلي به شناســنامه شماره 8 کدملي ۵7۲98۰7۲79 
صادره ایران فرزند حســن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱687,۴۴ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت صغری رحمتی
۳۱6-آقاي / خانم غلامرضا اسماعیلي به شناســنامه شماره 8 کدملي ۵7۲98۰7۲79 
صادره ایران فرزند حسن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۱۵۲۰,۴۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت علی رضا خیری
۳۱7-آقاي / خانم علي اصغر مرادي به شناسنامه شماره ۱ کدملي ۵7۲98۳77۵۵ صادره 
ایران فرزند برات اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۲۰,۲۴ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت علی رضا خیری
۳۱8-آقاي / خانم غلامرضا ابراهیم نژاد به شناسنامه شماره ۳۵9 کدملي ۵7۲9۴۰9966 
صادره ایران فرزند محمدحسن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزوعی  به مساحت ۱۳۴7 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت علیرضا خیری
۳۱9-آقاي / خانم قدیر خیري به شناسنامه شماره 8 کدملي ۵7۲98۲7۰۲۴ صادره ایران 
فرزند علیرضا وروقیه جاني به شناسنامه شماره ۴۰9 کدملي ۵7۲9۴۱۰۴68 صادره ایران 
فرزند علي در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۱6۵,۲7 مترمربع پلاک شماره فرعي 
از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت 

علیرضا خیری
۳۲۰-آقاي / خانم غلامرضا مرادي به شناسنامه شماره 9 کدملي ۵7۲98۵۲۰۱۰ صادره 
ایران فرزند برات اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۴,7۵ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن  

از محل مالکیت محمد اقدامی
۳۲۱-آقاي / خانم علیرضا حقیقت گو به شناســنامه شماره 8 کدملي ۵7۲987۱۵۵۴ 
صادره ایران فرزند اســکندر در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت 886,۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت صغری رحمتی
۳۲۲-آقاي / خانم حمیدرضا رســتگار به شناسنامه شــماره ۳ کدملي ۵7۲988۵۳۱8 
صادره ایران فرزند حســن در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعي به مساحت 666,۰۲ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت علي رضا خیري
۳۲۳-آقاي / خانم زبیده حمیدي به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲98۱۱67۵ صادره 
ایران فرزند غلامحســین در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعي به مساحت ۵۴۳۵,۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت مشاعي خود متقاضي
۳۲۴-آقاي / خانم روقیه جاني به شناسنامه شماره ۴۰9 کدملي ۵7۲9۴۱۰۴68 صادره 
ایران فرزند علي در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعي به مساحت 96۰,78 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت صغري رحمتي
۳۲۵-آقاي / خانم روقیه جاني به شناسنامه شماره ۴۰9 کدملي ۵7۲9۴۱۰۴68 صادره 
ایران فرزند علي در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعي به مساحت 967,9۲ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت صغري رحمتي
۳۲6- آقاي / خانم محمد اقدامي به شناسنامه شماره 7 کدملي ۵7۲98۱۳۲۲8 صادره 
ایران فرزند حسن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۱796,8۲ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت مشاعي خود متقاضي
۳۲7-آقاي / خانم شــهربانو رستگار به شناسنامه شماره ۳۵76 کدملي ۲۲۴886۳۰7۱ 
صــادره ایران فرزند حبیب اله در قســمتي از/ششــدانگ زمین مزروعي به مســاحت 
۱۰۴۲9,6۴ مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش 

6حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت  زبیده حمیدي
۳۲8-آقاي / خانم شــهربانو رستگار به شناسنامه شماره ۳۵76 کدملي ۲۲۴886۳۰7۱ 
صادره ایران فرزند حبیب اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۵۵۳,۵7 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت زبیده حمیدي
۳۲9-آقاي / خانم محمد اقدامي به شناســنامه شماره 7 کدملي ۵7۲98۱۳۲۲8 صادره 
ایران فرزند حسن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳66۵,8۵ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت مشاعی
۳۳۰- آقــاي / خانــم رضا عبدوي بــه شناســنامه شــماره ۵7۲۰۰۳69۱۱ کدملي 
۵7۲۰۰۳69۱۱ صادره ایران فرزند مرادعلي در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به 
مساحت 66۰,۵۵ مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 

6حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت علیرضا خیری
۳۳۱-آقاي / خانم شــهربانو رستگار به شناسنامه شماره ۳۵76 کدملي ۲۲۴886۳۰7۱ 
صادره ایران فرزند حبیب اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 6۴۴,7۲ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت  صغري رحمتي
۳۳۲-آقاي / خانم شــهربانو رستگار به شناسنامه شماره ۳۵76 کدملي ۲۲۴886۳۰7۱ 

صادره ایران فرزند حبیب اله در قسمتي از/ششدانگ  زمین مزروعي به مساحت 779,7 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت  زبیده حمیدي
۳۳۳-آقاي / خانم حیات ترکماني به شناســنامه شــماره ۳۴۰ کدملي ۵7۲9۲7۵889 
صادره ایران فرزند محمدعلي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 787,۳۴ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت صغري رحمتي
۳۳۴-آقاي / خانم رجبعلي رحماني به شناسنامه شماره 8 کدملي ۵7۲98۳۳87۳ صادره 
ایران فرزند محمدحســن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۱۲۴۲,۵۳ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت محمد اقدامي
۳۳۵-آقاي / خانم محمد اقدامي به شناســنامه شماره 7 کدملي ۵7۲98۱۳۲۲8 صادره 
ایران فرزند حســن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 6۴8,68 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت مشاعي خود متقاضي
۳۳6-آقاي / خانم روقیه جاني به شناسنامه شماره ۴۰9 کدملي ۵7۲9۴۱۰۴68 صادره 
ایران فرزند علي در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعي به مساحت ۳9۰۰,7 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت صغري رحمتي
۳۳7- آقاي / خانم روقیه جاني به شناسنامه شماره ۴۰9 کدملي ۵7۲9۴۱۰۴68 صادره 
ایران فرزند علي در قسمتي از/ششــدانگ زمین مزروعي به مساحت 8۵۲,8۱ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت صغري رحمتي
۳۳8-آقاي / خانم محمد اقدامي به شناســنامه شماره 7 کدملي ۵7۲98۱۳۲۲8 صادره 
ایران فرزند حسن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۱۱97,۴8 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت مشاعي خود متقاضي
۳۳9-آقاي / خانم حســن ابراهیم نژاد به شناسنامه شماره ۱۱ کدملي ۲۰۳۱8۳9۴۵۴ 
صادره ایران فرزند غلامرضا در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 9۲7,۴۱ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت علي رضا خیري
۳۴۰-آقاي / خانم غلامرضا ابراهیم نژاد به شناسنامه شماره ۳۵9 کدملي ۵7۲9۴۰9966 
صادره ایران فرزند محمدحســن در قســمتي از/ششــدانگ زمین مزروعي به مساحت 
۴۲۳6,77 مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه 

ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت علیرضا خیري
۳۴۱-آقاي / خانم غلامرضا ابراهیم نژاد به شناسنامه شماره ۳۵9 کدملي ۵7۲9۴۰9966 
صادره ایران فرزند محمدحسن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 876,۴7 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت علیرضا خیري
۳۴۲-آقاي / خانم علي دوســتار به شناسنامه شــماره ۲ کدملي ۵7۲987۱۴9۱ ورضا 
دوستار به شناسنامه شماره ۲۰ کدملي ۵7۲98۳۰۴۳۲ صادره ایران فرزند علي اکبردر 
ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۲67۳,۱6 مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي 
واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت علیرضا خیري

۳۴۳-آقاي / خانم محمد اقدامي به شناســنامه شماره 7 کدملي ۵7۲98۱۳۲۲8 صادره 
ایران فرزند حسن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۱۳۴6,7۴ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت مشاعي خود متقاضي
۳۴۴-آقاي / خانم محمد اقدامي به شناســنامه شماره 7 کدملي ۵7۲98۱۳۲۲8 صادره 
ایران فرزند حسن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۴۱۳8,۳۱ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت مشاعي خود متقاضي
۳۴۵-آقاي / خانم محمد اقدامي به شناســنامه شماره 7 کدملي ۵7۲98۱۳۲۲8 صادره 
ایران فرزند حسن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي  به مساحت ۲۲8۲,۲6 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت مشاعي خود متقاضي
۳۴6-آقاي / خانم شــهربانو رستگار به شناسنامه شماره ۳۵76 کدملي ۲۲۴886۳۰7۱ 
صادره ایران فرزند حبیب اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۱۱۳۳,۰8 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت زبیده حمیدي
۳۴7-آقاي / خانم شــهربانو رستگار به شناسنامه شماره ۳۵76 کدملي ۲۲۴886۳۰7۱ 
صادره ایران فرزند حبیب اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۳۱۵9,۲۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت زبیده حمیدي
۳۴8-آقاي / خانم علاءالدین فتحي به شناســنامه شــماره 7 کدملي ۵7۲98۵8۵۱۵ 
صادره ایران فرزند عبدالوهاب در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 79۲,78 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت  محمد اقدامي
۳۴9-آقاي / خانم حبیب اله مرادي به شناسنامه شماره 7 کدملي ۵7۲986۲۴۴۱ صادره 
ایران فرزند برات اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 88۴,۳8 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت محمد اقدامي
۳۵۰-آقاي / خانم شــهربانو رستگار به شناسنامه شماره ۳۵76 کدملي ۲۲۴886۳۰7۱ 
صادره ایران فرزند حبیب اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۱8۰۲,7۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت علیرضا خیري
۳۵۱-آقاي / خانم علاءالدین فتحي به شناســنامه شــماره 7 کدملي ۵7۲98۵8۵۱۵ 
صادره ایران فرزند عبدالوهاب در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۱7۵۱,6 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت زبیده حمیدي
۳۵۲-آقاي / خانم طاهره رحیمي به شناسنامه شماره ۱۲ کدملي ۵7۲979۰87۲ صادره 
ایران فرزند حسن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت 77۳,6۵ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت صغري رحمتي
۳۵۳- آقاي / خانم حیات ترکماني به شناســنامه شماره ۳۴۰ کدملي ۵7۲9۲7۵889 
صادره ایران فرزند محمدعلي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۳۱۴,۳۵ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت علیرضا خیري
۳۵۴-آقاي / خانم یحیي اسماعیلي به شناسنامه شماره ۱۰ کدملي ۵7۲9796۳66 صادره 
ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 8۱۱,۲8 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت  صغری رخمتی
۳۵۵-آقاي / خانم علي اسماعیلي به شناسنامه شماره ۴ کدملي ۵7۲9987۱96 صادره 
ایران فرزند یحیي در قسمتي ازسه دانگ ازششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۰9,6۳ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت  زبیده حمیدی
۳۵6-آقاي / خانم خاتون اقدامي به شناسنامه شماره ۳۳۱ کدملي ۵7۲9۴۰968۰ صادره 
ایران فرزند رجبعلي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۴6۰۱,۱8 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک بردسکن 

محمد اقدامی
۳۵7- آقاي / خانم علي اصغر اسماعیلي به شناسنامه شماره ۴۰۴ کدملي ۵7۲9۴۱۰۴۱7 
صادره ایران فرزند مراد در قســمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۰69,۱۲ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت زبیده حمیدی
۳۵8- آقاي / خانم رجبعلي رحماني به شناسنامه شماره 8 کدملي ۵7۲98۳۳87۳ صادره 
ایران فرزند محمدحســن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۱۲8۴,78 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۵۵ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 6حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت محمد اقدامی
۳۵9-آقاي / خانم مبارکه حقیقت گو به شناســنامه شــماره 9 کدملي ۵7۲98۴۵۴6۴ 
صادره ایران فرزند سکندرومرتضي حقیقت به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲989۳۳۲9 
صادره ایران فرزند اســکندر در ۳۱9,۴7 ششدانگ زمین مزروعي  پلاک شماره فرعي از 
۵۵ اصلي واقع در خراســان رضوي بخش6 حوزه ثبت ملک بردســکن از محل مالکیت 

زبیده حمیدي
۳6۰-آقاي / خانم حسین پنبه پز به شناسنامه شماره ۱۰678 کدملي ۰9۰۲۴۴۳89۵ 
صادره ایران فرزند محمد در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۵۵9۱,9 
مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۱۲۰ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت 

ملک بردسکن از محل مالکیت محمد پنبه پز
۳6۱-آقاي / خانم حســن پنبه پز به شناسنامه شــماره 6۰۳ کدملي ۵7۲99۰999۳ 
صادره ایران فرزند محمد در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعي به مساحت ۵۰6۱,89 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۱۲۰ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت میرزا حسین اولیایي
۳6۲- آقاي / خانم علیرضا پنبه پز به شناســنامه شماره ۱7۱ کدملي ۵7۲9۴7۰۴۱۱ 
صادره ایران فرزند محمد در قسمتي از/ششدانگپ زمین مزروعي به مساحت ۴878,۴۴ 
مترمربع پلاک شماره فرعي از ۱۲۰ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت محمدرضااربابي
۳6۳- آقاي / خانم عشــرت موســوي تقي آبادي به شناسنامه شــماره ۳۳6۱ کدملي 
۵7۲9۰6۳7۱7 صادره ایران فرزند سیدحسن در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به 
مســاحت ۱۱۴6۵,8۱ مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن ازمحل مالکیت حبیب اله علیجانی
۳6۴- آقاي / خانم قاسم کاظمي به شناسنامه شماره 7۳۲ کدملي ۵7۲9۴89۲8۵ صادره 
ایران فرزند غلامرضا در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 8۰6۵,7 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت غلامرضا کاظمي
۳6۵-آقاي / خانم فاطمه نخعي به شناســنامه شماره ۵ کدملي ۵7۲97۵۰۰۱۳ صادره 
ایران فرزند علي در قســمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 99۰6,69 مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت عبد الکریم نوری کاجدرختی
۳66-آقاي / خانم حسین شمس به شناسنامه شماره ۱۲۴ کدملي ۵7۲9۲9۰8۱۰ صادره 
ایران فرزند علي در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۰7۳6,۰۴ مترمربع 
پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک بردسکن 

از محل مالکیت ابراهیم شمس
۳67-آقاي / خانم رضا نوري کاجدرختي به شناسنامه شماره ۰ کدملي ۵7۲۰۰۵8۳۴6 
صادره ایران فرزند حسین در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۱۵۲۴,79 
مترمربع پلاک شماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش۴ حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت عبدالکریم نوری کاجدرختی
۳68-آقــاي / خانــم عبدالکریم نوري کاجدرختي به شناســنامه شــماره ۱۳ کدملي 
۵7۲967۴79۱ صادره ایران فرزند محمد در قســمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به 
مســاحت 8۴9۴,89 مترمربع پلاک شــماره فرعي از 98 اصلي واقع در خراسان رضوي 

بخش ۴حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی
۳69-آقاي / خانم حبیبه سالارپور به شناسنامه شماره ۱ کدملي ۵7۲9۵8۵۱6۰ صادره 
ایران فرزند امین اله در قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 9۵8,۵6 مترمربع 
پلاک شــماره فرعي از ۱۵۱ اصلي واقع در خراســان رضــوي بخش۴ حوزه ثبت ملک 

بردسکن از محل مالکیت عباس نریمانی
۳7۰-آقاي / خانم محمدرضا ترابي به شناسنامه شماره ۰ کدملي ۵7۲۰۱۲۱۲9۳ صادره 
ایران فرزند علي اکبر در قســمتي از/ششــدانگ زمین مزروعی به مســاحت ۱7۳۴,۰6 
مترمربع پلاک شــماره فرعي از ۱۵۱ اصلي واقع در خراسان رضوي بخش ۴حوزه ثبت 

ملک بردسکن از محل مالکیت  انیس ناظری
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
مي شــود در صورتي که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت مشاعی خود متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار 

نوبت اول:۱۴۰۴/۰۳/۰۳ .تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱8 م.الف۱۵۰
غلامرضا گنج بخش- رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن


